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RECURSO DE REPOSICION

Anyi Alfonso <anyi.alfonso0629@hotmail.com>
Vie 10/03/2023 4:53 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor   

 

JUZGADO 75 CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE 57 DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 

E.                                         S.                                        D. 

 

PROCESO VERBAL SUMARIO RESTITUCIÓN DE BIEN 

INMUEBLE ARRENDADO DE MÍNIMA CUANTIA 

RADICADO: 11001400307520220132600 

 

Demandante: LUZ JEANNETTE GUERRERO ROJAS 

Demandado: JAIRO ENRIQUE NIÑO PEÑA 

 

REF. RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO RECURSO DE 

APELACION EN CONTRA DE AUTO DE FECHA LUNES 15 DE MARZO 

DE 2021. 

ANYI KATHERINE ALFONSO GARCIA, mujer, colombiana, mayor de edad, 

domiciliada y residente en Bogotá, D.C., identificada con cédula de ciudadanía 

1.010.214.399 de Bogotá, abogada en ejercicio con T.P. 372.051 del C.S. de la J., 

Obrando como apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia y 

dentro del término, me permito interponer RECURSO DE REPOSICION y en 

subsidio RECURSO DE APELACION, lo anterior invocando el artículo 318 y ss., 

articulo 320 y ss., del Código General de Proceso y en contra del AUTO DE FECHA 

6 de marzo de 2023 y notificada por estado el 7 de marzo de 2023 “AUTO QUE 

TIENE NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE” teniendo en cuenta 

los siguientes hechos y fundamento de derecho: 

I. AUTO RECURRIDO 

 

Mediante Auto de fecha 6 de marzo de 2023 el despacho señalo: 

(…) 

1.No se tiene en cuenta la notificación personal remitida a la pasiva, toda vez, que 

se remitió a una dirección que no fue informada con antelación al despacho, la togada 

deberá tener presente que en el escrito petitorio menciono desconocer la dirección 

electrónica que el demandado posee para recibir notificaciones personales.  



4.Se niega la restitución provisional como quiera que no se cumplen los requisitos 

del numeral 8 del art. 384 del Código General del Proceso. 

(…) 

II. FUNDAMENTOS DE DERECHO DEL RECURSO. 

Traigo a colación: 

 la LEY 2213 de 2022 en sus artículos 3 y 8: 

(…) 

ARTÍCULO 3°. DEBERES DE LOS SUJETOS PROCESALES EN 

RELACIÓN CON LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 

COMUNICACIONES. Es deber de los sujetos procesales, realizar sus 

actuaciones y asistir a las audiencias y diligencias a través de medios tecnológicos. 

Para el efecto deberán suministrar a la autoridad judicial competente, y a todos los 

demás sujetos procesales, los canales digitales elegidos para los fines del proceso o 

trámite y enviar a través de estos un ejemplar de todos los memoriales o actuaciones 

que realicen, simultáneamente con copia incorporada al mensaje enviado a la 

autoridad judicial. (…) 

(…) 

(…) 

ARTÍCULO 8°. NOTIFICACIONES PERSONALES. Las notificaciones que 

deban hacerse personalmente también podrán efectuarse con el envío de la 

providencia respectiva como mensaje de datos a la dirección electrónica o sitio que 

suministre el interesado en que se realice la notificación, sin necesidad del envío de 

previa citación o aviso físico o virtual. Los anexos que deban entregarse para un 

traslado se enviarán por el mismo medio. 

El interesado afirmará bajo la gravedad del juramento, que se entenderá prestado 

con la petición, que la dirección electrónica o sitio suministrado corresponde al 

utilizado por la persona a notificar, informará la forma como la obtuvo y allegará 

las evidencias correspondientes, particularmente las comunicaciones remitidas a 

la persona por notificar. 

La notificación personal se entenderá realizada una vez transcurridos dos días 

hábiles siguientes al envío del mensaje y los términos empezarán a contarse cuando 



el iniciador recepcione acuse de recibo o se pueda por otro medio constatar el 

acceso del destinatario al mensaje. 

Para los fines de esta norma se podrán implementar o utilizar sistemas de 

confirmación del recibo de los correos electrónicos o mensajes de datos. 

Cuando exista discrepancia sobre la forma en que se practicó la notificación, la 

parte que se considere afectada deberá manifestar bajo la gravedad del juramento, 

al solicitar la declaratoria de nulidad de lo actuado, que no se enteró de la 

providencia, además de cumplir con lo dispuesto en los artículos 132 a 138 del 

Código General del Proceso. 

PARÁGRAFO 1°. Lo previsto en este artículo se aplicará cualquiera sea la 

naturaleza de la actuación incluidas las pruebas extraprocesales o del proceso, sea 

este declarativo, declarativo especial, monitorio, ejecutivo o cualquier otro. 

PARÁGRAFO 2°. La autoridad judicial, de oficio o a petición de parte, podrá 

solicitar información de las direcciones electrónicas o sitios de la parte por notificar 

que estén en las Cámaras de Comercio, superintendencias, entidades públicas c 

privadas, o utilizar aquellas que estén informadas en páginas web o en redes 

sociales. 

PARÁGRAFO 3. Para los efectos de Io dispuesto en este artículo, se podrá hacer 

uso del servicio de correo electrónico postal certificado y los servicios postales 

electrónicos definidos por la Unión Postal Universal -UPU- con cargo a la 

franquicia postal 

(…) 

Código General del Proceso 

Artículo 384. Restitución de inmueble arrendado 

 

 

8. Restitución provisional. Cualquiera que fuere la causal de restitución invocada, 

el demandante podrá solicitar que antes de la notificación del auto admisorio o en 

cualquier estado del proceso, se practique una diligencia de inspección judicial al 

inmueble, con el fin de verificar el estado en que se encuentra. Si durante la 

práctica de la diligencia se llegare a establecer que el bien se encuentra 

desocupado o abandonado, o en estado de grave deterioro o que pudiere llegar a 

sufrirlo, el juez, a solicitud del demandante, podrá ordenar, en la misma diligencia, 

la restitución provisional del bien, el cual se le entregará físicamente al 



demandante, quien se abstendrá de arrendarlo hasta tanto no se encuentre en firme 

la sentencia que ordene la restitución del bien. 

 

IV. CONSIDERACIONES. 

La suscrita quiere manifestar el total desacuerdo con el auto de fecha AUTO de fecha 

6 de marzo de 2023 y notificada por estado el 7 de marzo de 2023 en el entendido 

que se está violando el debido proceso, al no tener en cuenta la notificación 

electrónica hecha a la parte demandada en este proceso, toda vez que al momento de 

radicar la demanda se desconocía el correo electrónico de la parte pasiva, así como 

lo manifesté en el memorial allegado el  13 de diciembre de 2022 al despacho y 

aclarando que el correo electrónico del demandado lo tome de la antefirma, 

exactamente del acápite de notificaciones de la ACCION DE TUTELA que se 

adelantó en el JUZGADO NOVENO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 

CONOCIMIENTO DE BOGOTA D. C. con numero de radicado No. 2022-

00135 que radico el señor JAIRO ENRIQUE NIÑO PEÑA en contra de la 

demandante de este proceso la señora LUZ JENANNETE GUERRERO ROJAS, 

después de radicada la demanda.  

Lo anterior dando cumplimiento al articulo 8 de la ley 2213 de 2022, ya que informe 

como obtuve el correo electrónico y allegué las evidencias correspondientes. 

Adicionalmente, no entiende la presente profesional del derecho y abogada litigante 

cómo es posible que se corran términos para la parte pasiva cuando el mismo ya 

allego un poder y contestación de demanda en enero, tal y como consta en la página 

de la rama judicial, esto beneficiando al demandado, generando una mayor 

confusión a las partes del proceso, y generando una doble sustentación. En segunda 

medida resalta la suscrita que el demandado no puso en conocimiento vía correo 

electrónico la contestación de la demanda tal y como lo establece el articulo 3 de la 

ley 2213/2022 

Tampoco se comparte lo señalado en el numeral 4 del auto mencionado, donde se 

niega la medida provisional e inspección judicial, ya que, no se esta sustentando en 

debida forma, pues el numeral 8 del artículo 384 del Código General del Proceso 

no habla de requisitos, solamente se menciona que en cualquier estado del proceso 

se puede hacer la solicitud y precisamente se insta al juez a que haga la debida 

verificación del estado del inmueble.  

 



Solicito se tenga en cuenta la notificación electrónica enviada en debida forma, y 

en el cual se señaló como se obtuvo el correo electrónico.  

Solicito se tenga en cuenta la solicitud de la restitución provisional y se aclare los 

requisitos a los que se hace mención en el auto. 

por ende, se revoque por parte del Despacho el auto de fecha 6 de marzo de 2023 y 

notificada por estado el 7 de marzo de 2023 ya que la suscrita se rigió por lo 

señalado en el artículo 384 del Código General del proceso y en la ley 2213/2022 

en su momento procesal. Diferente hubiera sido si la suscrita manifiesta la 

notificación sin sustentar de donde saco el correo electrónico. 

 

V. PETICIONES. 

PRIMERA: Admitir el presente recurso de reposición y en subsidio apelación.  

SEGUNDA: Revocar el auto de fecha 6 de marzo de 2023 y notificada por estado 

el 7 de marzo de 2023 

TERCERA: Reponer el auto de fecha 6 de marzo de 2023 y notificada por estado 

el 7 de marzo de 2023 

CUARTA: De no proceder el presente recurso de reposición conceder y tramitar 

de manera subsidiaria el recurso de apelación.  

Del señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

________________________________ 

ANYI KATHERINE ALFONSO GARCIA  

C.C. 1010.214.399 de Bogotá 

T.P. 372051 C.S.J 

 

 

  



 
 
 
 
 
 

 
JUEZ SETENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO 
TRANSITORIAMENTE EN JUZGADO CINCUENTA Y SIETE DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 
E.   S.   D. 
 
 
 

 

 

 
 
REF.: LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 
ELKIN LEANDRO SIERRA NIÑO, mayor de edad, identificado con cedula de 
ciudadanía No 1.019.051.465 de Bogotá, abogado en ejercicio, portador de la tarjeta 
profesional de abogado No. 265.160 del C.S.J., obrando en calidad de apoderado 
judicial de FINANCIERA PROGRESSA, por medio del presente escrito me dirijo al 
señor Juez con el ánimo de presentar la liquidación de crédito dentro del proceso 
de la referencia, la cual arroja los siguientes resultados: 
 

DEMANDANTE : FINANCIERA PROGRESSA     

DEMANDADO: LEILY MARIAN RAMIREZ     

RADICADO:2020-807      

PAGARÉ: 0080699      

       

VENCE AL CAPITAL % ANUAL DIAS MORA %MOR.MES TOTAL INT. 

01-dic.-19 30-dic.-19 $ 2.200.000,00 28,36 30 2,16 $ 47.520,00 

01-ene.-20 30-ene.-20 $ 2.200.000,00 28,15 30 2,15 $ 47.300,00 

01-feb.-20 29-feb.-20 $ 2.200.000,00 28,59 29 2,18 $ 46.361,33 

01-mar.-20 31-mar.-20 $ 2.200.000,00 28,42 31 2,16 $ 49.104,00 

01-abr.-20 30-abr.-20 $ 2.200.000,00 28,03 30 2,19 $ 48.180,00 

01-may.-20 31-may.-20 $ 2.200.000,00 27,28 31 2,17 $ 49.331,33 

01-jun.-20 30-jun.-20 $ 2.200.000,00 27,18 30 2,17 $ 47.740,00 

01-jul.-20 31-jul.-20 $ 2.200.000,00 27,18 31 2,17 $ 49.331,33 

01-ago.-20 30-ago.-20 $ 2.200.000,00 27,43 30 2,17 $ 47.740,00 

01-sep.-20 30-sep.-20 $ 2.200.000,00 27,53 30 2,17 $ 47.740,00 

01-oct.-20 31-oct.-20 $ 2.200.000,00 27,13 31 2,15 $ 48.876,67 

01-nov.-20 30-nov.-20 $ 2.200.000,00 26,76 30 2,15 $ 47.300,00 

01-dic.-20 31-dic.-20 $ 2.200.000,00 26,19 31 2,15 $ 48.876,67 

01-ene.-21 31-ene.-21 $ 2.200.000,00 25,98 31 2,15 $ 48.876,67 

01-feb.-21 28-feb.-21 $ 2.200.000,00 26,31 28 2,15 $ 44.146,67 

01-mar.-21 31-mar.-21 $ 2.200.000,00 26,11 31 2,15 $ 48.876,67 

01-abr.-21 30-abr.-21 $ 2.200.000,00 25,96 30 2,15 $ 47.300,00 

01-may.-21 31-may.-21 $ 2.200.000,00 25,83 31 2,15 $ 48.876,67 

01-jun.-21 30-jun.-21 $ 2.200.000,00 25,81 30 2,15 $ 47.300,00 

01-jul.-21 31-jul.-21 $ 2.200.000,00 25,77 31 2,15 $ 48.876,67 

01-ago.-21 31-ago.-21 $ 2.200.000,00 25,86 31 1,80 $ 40.920,00 

01-sep.-21 30-sep.-21 $ 2.200.000,00 25,75 30 1,80 $ 39.600,00 

01-oct.-21 31-oct.-21 $ 2.200.000,00 25,62 31 1,80 $ 40.920,00 

01-nov.-21 30-nov.-21 $ 2.200.000,00 25,9 30 1,85 $ 40.700,00 

01-dic.-21 31-dic.-21 $ 2.200.000,00 25,78 31 1,83 $ 41.602,00 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
DAMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 
DEMANDADO: LEILY MARIN RAMIREZ 
RADICADO: 2020-807 



 
 
 
 
 
 

01-ene.-22 31-ene.-22 $ 2.200.000,00 26,01 31 1,86 $ 42.284,00 

01-feb.-22 28-feb.-22 $ 2.200.000,00 26,01 28 1,86 $ 38.192,00 

01-mar.-22 31-mar.-22 $ 2.200.000,00 26,06 31 1,86 $ 42.284,00 

01-abr.-22 30-abr.-22 $ 2.200.000,00 27,57 30 1,95 $ 42.900,00 

01-may.-22 31-may.-22 $ 2.200.000,00 19,71 31 2,17 $ 49.331,33 

01-jun.-22 30-jun.-22 $ 2.200.000,00 25,81 30 2,15 $ 47.300,00 

01-jul.-22 31-jul.-22 $ 2.200.000,00 21,28 31 2,32 $ 52.741,33 

01-ago.-22 30-ago.-22 $ 2.200.000,00 22,21 30 2,41 $ 53.020,00 

01-sep.-22 30-sep.-22 $ 2.200.000,00 23,5 30 2,54 $ 55.880,00 

01-oct.-22 31-oct.-22 $ 2.200.000,00 24,61 31 2,64 $ 60.016,00 

01-nov.-22 30-nov.-22 $ 2.200.000,00 25,78 30 2,77 $ 60.940,00 

01-dic.-22 31-dic.-22 $ 2.200.000,00 25,78 31 2,77 $ 62.971,33 

01-ene.-23 31-ene.-23 $ 2.200.000,00 25,78 31 2,79 $ 63.426,00 

01-feb.-23 24-feb.-23 $ 2.200.000,00 25,78 24 2,99 $ 52.624,00 

TOTAL INTERESES A 24 DE FEBRERO DE 2023   $ 1.887.306,67 

MAS CAPITAL      $ 2.200.000,00 

TOTAL  ADEUDADO MAS INTERES A 24 DE FEBRERO DE 2023  $ 4.087.306,67 

 
 
 
 

• CAPITAL: ($2.200.000) DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE 

• INTERESES A 24 DE FEBRERO DE 2023: ($1.887.306) UN MILLON 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 
MCTE 

• TOTAL, ADEUDADO CAPITAL MAS INTERESES A 24 DE FEBRERO DE 
2023: ($4.087.306) CUATRO MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS SEIS PESOS MCTE 

 
 
 
Sírvase reconocer 
 
 
 
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
 
 
 
 
ELKIN LEANDRO SIERRA NIÑO 
C.C.: 1.019.051.465 de Bogotá 
T.P.: 265.160 del C.S.J. 
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EJECUTIVO DE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS VS SARA LORENA GARCES VEGA
2022 1526

Julian Felipe Galindo Acero <julianfelipega@gmail.com>
Mar 14/03/2023 8:02 AM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
<cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;juancamilo.saavedra@gmail.com <juancamilo.saavedra@gmail.com>

BUENOS DÍAS

ADJUNTO MEMORIAL PARA LOS FINES PERTINENTES, POR FAVOR ACUSAR RECIBO  

RESPETUOSAMENTE; 

JULIAN FELIPE GALINDO ACERO
Abogado Consultor
julianfelipega@gmail.com 
Av el Dorado No. 68C-61 Of. 313
Teléfono +57 1 405 3508 
Celular (310) 884 40 07
Bogotá, D.C. - COLOMBIA

mailto:julianfelipega@gmail.com


JULIAN FELIPE GALINDO ACERO  
ABOGADO  

 

AV EL DORADO 68C – 61 OFICINA 313 
EIDIFICIO TORRE CENTRAL DAVIVIENDA 

BOGOTA DC- COLOMBIA 
julianfelipega@gmail.com / julianfelipega@hotmail.com 

teléfono 310884007. 

 
 

Bogotá DC, marzo de 2023. 

 

 

Doctor 
Fulvio Correal Sánchez 
Juzgado 75 Civil Municipal de Bogotá  
E.S.D  
 
Referencia; Ejecutivo de Banco Colpatria SA en contra de Sara Lorena 

Garcés Vega, 2022 1526 

 

Julián Felipe Galindo Acero, mayor de edad, identificado como aparece al pie 

de mi correspondiente  firma y vecino de la ciudad de Bogotá en mi condición de 

apoderado del señora Sara Lorena Garcés Vega, tal como consta en el poder el 

acompaño con el presente escrito, acudo a su despacho dentro del término 

concedido por el artículo 430 del Código General del proceso con el fin de 

interponer recurso de reposición en contra del mandamiento de pago de fecha 10 

de febrero de 2023 y notificado personalmente a este apoderado el día 9 de marzo 

de 2023 con fundamento en lo siguiente.  

 

I. Consideraciones del recurso.  

 
a. Procedencia del recurso en contra del mandamiento de pago.  

 
Con fundamento en lo establecido en el artículo 318 del Código General del 
Proceso, el recurso de reposición procede en contra los autos que dicte el juez de 
instancia o el ponente, el cual deberá interponerse dentro de los 3 días siguientes 
a la notificación.  
 

En concordancia con lo establecido en el artículo 430 del mismo estatuto procesal 
mediante recurso de reposición, podrán discutirse los elementos formales del 
título ejecutivo; esto es la claridad, exigibilidad, la expresión legitimidad y 
procedencia del título con fundamento en lo establecido en el 422 del mismo 
estatuto procesal. 
 

b. Fundamento del recurso de reposición.  

 

El proceso ejecutivo, a diferencia de los demás procesos, parte de la existencia 
de un derecho cierto y definido, cuya finalidad compulsiva se circunscribe a la 
satisfacción de un derecho, en virtud de lo cual la acción ejecutiva solo la tiene 
aquél titular de una obligación ceñida a las reglas formales y sustanciales que 
prevé el artículo 422 del Código General del Proceso, disposición legal que de 
manera diáfana delimita los documentos que prestan mérito ejecutivo y señala los 
requisitos que éstos deben contener. 
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Al tenor del aludido precepto, sólo pueden demandarse ejecutivamente las 
obligaciones expresas, claras y exigibles que consten en documentos que 
provengan del deudor o de su causante y constituyan plena prueba contra él, o 
las emanadas de una sentencia judicial o de la confesión. 
 
De manera que cuando la acción ejecutiva se impulsa al cumplimiento de una 
obligación de pagar determinada suma líquida de dinero artículo 424 Código 
General del Proceso, así como las demás prestaciones de dar, hacer, o no hacer,  
necesariamente debe tener como fuente la existencia de un documento que recoja 
en su integridad las condiciones determinadas por el legislador en el citado artículo 
422, demarcadas por elementos sustanciales y formales, conocidos los primeros 
como los requisitos básicos relacionados con  claridad, expresividad y exigibilidad  
de la obligación, en tanto que su aspecto formal, se refiere a la necesidad de que 
el derecho subjetivo reclamado, conste en un documento que provenga del deudor 
o de su causante, o que se trate de alguna de las actuaciones judiciales o 
administrativas expresamente determinadas en el precepto legal 
 
Los elementos formales implican que la obligación sea:    

 

1. Clara: Este precepto reclama que los elementos de la obligación estén 
consignados en el título de manera inequívoca y que la descripción de las 
características de la presentación ofrezca plena certidumbre al intérprete, 
lo que supone que los vocablos empleados sean compresibles tengan 
significado unívocos en el contexto y no sean contradictorios entre sí.  
 
Se tiene el titulo base de la ejecución es un pagaré con el adhesivo TV 
807964 firma por quien al parecer responde al nombre de Sara Lorena 
Garces Vega junto con una carta de instrucciones sin firma, el cual, por 
instrucciones dadas por el deudor, debía ser llenado el día del 
incumplimiento facultando al banco al acelerar el plazo faltante.  
 
Ahora bien, al parecer el legítimo tenedor procedió al lleno de los espacios 
en blanco en punto del importe del pagare por la suma de $ 29.676.053,42; 
posterior a ello la proforma de la entidad financiera establece que la 
anterior suma de dinero corresponde a las obligaciones y a las sumas que 
a continuación discrimina 
 
“Capital $ 8.915.741.00 - $ 6.917.691.00.” 
“Intereses de Plazo $ 1.411.803.00 - $ 953.533.00” 
“Intereses de Mora $ 6.355.004,71 - $ 4.989.240,71” 
“Otros $ 86.140.00 – 52.900.00” 
“Total $ 16.768.688.71 – 12.907.364,71”  
 
De la confusa redacción de los hechos y las pretensiones de la demanda, 
el hoy ejecutante pretende que su señoría libre una orden de pago por $ 
15.827,432,00 por concepto de capital por la suma de $ 11.344.245.40 por 
concepto de intereses de mora por la suma de $ 2.365.336.00 por intereses 
moratorios y por la suma de $ 139.040.00 por un valor que no se tiene 
certeza a que obedece.  
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Sea lo primero advertir que el valor del capital solicitado en la demanda no 
corresponde al presunto valor del capital por cuanto la diferencia en los 
valores contenidos en l pagare base de la ejecución con la redacción de la 
demanda es de $ 6.000.00 lo que denota una falta de claridad del título y 
su señoría al momento de librar el mandamiento ejecutivo no advirtió tal 
diferencia en la redacción de la demanda con las cifras impuestas en el 
pagare librando mandamiento de pago conforme a la redacción de la 
demanda y no con el tenor literal del título báculo de ejecución. 
 
Seguidamente su señoría libro mandamiento de pago por la suma de $ 
11.344.245,40 sin que se detuviera hacer el análisis de los intereses 
moratorios por los cuales le solicitaron el mandamiento de pago 
correspondían en realidad al valor de los intereses o no.  
 
Conforme a la redacción del pagare báculo de la ejecución se tiene que el 
vencimiento lo estableció el legítimo tenedor en día 6 de octubre de 2020 
los que haría pensar que dichos intereses de mora corresponden al periodo 
del 7 de octubre de 2020 a la fecha de presentación de la demanda esto 
es, el 8 de noviembre de 2022.  El valor por cual se libró no corresponde a 
los intereses moratorios de dicho periodo, existiendo una diferencia a favor 
de mi mandante en la suma de $ 2.004.233.00, nuevamente su señoría no 
hizo el control de si la suma solicitada y indicada en el pagare correspondía 
realmente al valor de los intereses moratorios, los intereses moratorios de 
los capitales en el importe del pagare serían los siguientes con forme al 
siguiente cuadro.  

 
1  $   8.915.741,00  7/10/2020 31/10/2020 24 18,09%  $      161.285,75  

2  $   8.915.741,00  1/11/2020 30/11/2020 30 17,46%  $      194.586,05  

3  $   8.915.741,00  1/12/2020 31/12/2020 31 17,46%  $      201.072,25  

4  $   8.915.741,00  1/01/2021 31/01/2021 31 17,32%  $      199.459,99  

5  $   8.915.741,00  1/02/2021 28/02/2021 28 17,54%  $      182.445,78  

6  $   8.915.741,00  1/03/2021 31/03/2021 31 17,41%  $      200.496,44  

7  $   8.915.741,00  1/04/2021 30/04/2021 30 17,31%  $      192.914,35  

8  $   8.915.741,00  1/05/2021 31/05/2021 31 17,22%  $      198.308,37  

9  $   8.915.741,00  1/06/2021 30/06/2021 30 17,21%  $      191.799,88  

10  $   8.915.741,00  1/07/2021 31/07/2021 31 17,18%  $      197.847,72  

11  $   8.915.741,00  1/08/2021 31/08/2021 31 17,24%  $      198.538,69  

12  $   8.915.741,00  1/09/2021 30/09/2021 30 17,19%  $      191.576,98  

13  $   8.915.741,00  1/10/2021 31/10/2021 31 17,08%  $      196.696,11  

14  $   8.915.741,00  1/11/2021 30/11/2021 30 17,27%  $      192.468,56  

15  $   8.915.741,00  1/12/2021 31/12/2021 31 17,27%  $      198.884,18  

16  $   8.915.741,00  1/01/2022 31/01/2022 31 17,66%  $      203.375,48  

17  $   8.915.741,00  1/02/2022 29/02/2022 29 18,30%  $      197.149,32  

18  $   8.915.741,00  1/03/2022 31/03/2022 31 18,47%  $      212.703,58  

19  $   8.915.741,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05%  $      212.306,08  

20  $   8.915.741,00  1/05/2022 31/05/2022 31 19,05%  $      219.382,95  

21  $   8.915.741,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40%  $      227.351,40  

22  $   8.915.741,00  1/07/2022 31/07/2022 31 20,40%  $      234.929,78  

23  $   8.915.741,00  1/08/2022 31/08/2022 31 22,21%  $      255.774,03  
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24  $   8.915.741,00  1/09/2022 30/09/2022 30 22,21%  $      247.523,26  

25  $   8.915.741,00  1/10/2022 31/10/2022 31 24,61%  $      283.412,83  

26  $   8.915.741,00  1/11/2022 8/11/2022 7 25,78%  $        67.038,94  

    
 

  $   5.259.328,75  

 
 
 

1  $   6.917.691,00  7/10/2020 31/10/2020 24 18,09%  $   125.141,03  

2  $   6.917.691,00  1/11/2020 30/11/2020 30 17,46%  $   150.978,61  

3  $   6.917.691,00  1/12/2020 31/12/2020 31 17,46%  $   156.011,23  

4  $   6.917.691,00  1/01/2021 31/01/2021 31 17,32%  $   154.760,28  

5  $   6.917.691,00  1/02/2021 28/02/2021 28 17,54%  $   141.559,02  

6  $   6.917.691,00  1/03/2021 31/03/2021 31 17,41%  $   155.564,46  

7  $   6.917.691,00  1/04/2021 30/04/2021 30 17,31%  $   149.681,54  

8  $   6.917.691,00  1/05/2021 31/05/2021 31 17,22%  $   153.866,74  

9  $   6.917.691,00  1/06/2021 30/06/2021 30 17,21%  $   148.816,83  

10  $   6.917.691,00  1/07/2021 31/07/2021 31 17,18%  $   153.509,33  

11  $   6.917.691,00  1/08/2021 31/08/2021 31 17,24%  $   154.045,45  

12  $   6.917.691,00  1/09/2021 30/09/2021 30 17,19%  $   148.643,89  

13  $   6.917.691,00  1/10/2021 31/10/2021 31 17,08%  $   152.615,79  

14  $   6.917.691,00  1/11/2021 30/11/2021 30 17,27%  $   149.335,65  

15  $   6.917.691,00  1/12/2021 31/12/2021 31 17,27%  $   154.313,51  

16  $   6.917.691,00  1/01/2022 31/01/2022 31 17,66%  $   157.798,30  

17  $   6.917.691,00  1/02/2022 29/02/2022 29 18,30%  $   152.967,44  

18  $   6.917.691,00  1/03/2022 31/03/2022 31 18,47%  $   165.035,93  

19  $   6.917.691,00  1/04/2022 30/04/2022 30 19,05%  $   164.727,52  

20  $   6.917.691,00  1/05/2022 31/05/2022 31 19,05%  $   170.218,43  

21  $   6.917.691,00  1/06/2022 30/06/2022 30 20,40%  $   176.401,12  

22  $   6.917.691,00  1/07/2022 31/07/2022 
31 20,40% 

 $   182.281,16  

23  $   6.917.691,00  1/08/2022 31/08/2022 31 22,21%  $   198.454,14  

24  $   6.917.691,00  1/09/2022 30/09/2022 30 22,21%  $   192.052,40  

25  $   6.917.691,00  1/10/2022 31/10/2022 31 24,61%  $   219.898,99  

26  $   6.917.691,00  1/11/2022 8/11/2022 7 25,78%  $     52.015,27  

       $ 4.080.694,04  

 
Valor por la cual debió librarse el mandamiento de pago y debió ser 
indicada en el pagare esto es la suma de $ 9 340.012.00 y no $ 11.344.245 
como lo incorporó el pagare y lo solicito el demandante.  
 
Lo más aberrante en la solicitud de pago de intereses remuneratorios por 
valor de $ 2 365.336.00 y el despacho nuevamente sin revisar si ese valor 
realmente correspondía a los intereses remuneratorios libró mandamiento 
de pago sin ni siquiera establecer sobre qué periodo correspondía dicho 
interés y el demandante ni en el titulo establecen tal periodo. 
 
Nuevamente su señoría hay que leer la redacción del pagare para tratar de 
establecer el periodo de cobro de intereses remuneratorios, lo primero es 
que la tasa al no estar pactada en el texto del pagare por remisión 
normativa la tasa corresponde al Interés Bancario Corriente efectiva anual 
como la misma obligación fue pactada por instalamentos el cobro del 
intereses remuneratorio corresponde al periodo de tiempo en que debía 
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hacerse el pago  y cuando se declaró vencida la obligación, si la obligación 
se pacto a 30 días cada pago quiere decir que el intereses remuneratorio 
debía corresponder al periodo de 6 de septiembre de 2020 a 6 de octubre 
de 2020  fecha en la cual se declaró vencido el importe del titulo valor. Para 
la fecha de septiembre de 2020 la tasa efectiva anual para interés bancario 
corriente era de 18,35 % EA y es sobre esta tasa en la que se debía liquidar 
los intereses que para un capital de $ 15.833.432.00 es de la suma de $ 
281.901.06 existiendo una diferencia a favor de mi mandante por valor de 
$ 2.083.435.00 de acuerdo con el siguiente cuadro.  

1  $   15.833.432,00  1/09/2020 30/09/2020 30 18,35%  $         242.119,56  

2  $   15.833.432,00  1/10/2020 5/10/2020 5 18,09%  $           39.781,50  

       $         281.901,06  

 
Es claro señor juez que no existe título que contenga la obligación por el 
importe referido en la demanda y por la cual se libró mandamiento 
ejecutivo, ahora bien, la cifras impuestas en el pagare no corresponden a 
los conceptos puestos en el pagare tal como se lo acabo de advertir por tal 
razón el pagare no tiene el elemento de calidad que se debe predicar de 
los titulo valores y de los títulos ejecutivos conforme a las voces del articulo 
422 del Código General del Proceso.  

.  
 

2. Expresa, es decir, que se indique la voluntad inequívoca de crearla y la 
forma en que debe ser satisfecha.  
 
Al presente proceso se aportó el pagaré  adhesivo TV 807964 firma por 
quien al parecer responde al nombre de Sara Lorena Garces Vega junto 
con una carta de instrucciones sin firma, conforme a las voces del articulo 
621 y 622 del Código de Comercio dicho titulo para que sea existente esto 
es produzca los efectos jurídicos esperados desde el le punto del derecho 
que incorpora requiere las instrucciones dadas por el suscriptor del título 
las instrucciones escritas ofrecidas adolecen de requisito de por lo tanto no 
satisface la expresividad de la voluntad del deudor.   

 

II. Medios de Prueba. 

Dictamen pericial, Señor juez le ofrezco un dictamen pericial financiero con el fin 

de determinar si el pagare suscrito al parecer por la Sara Lorena Garcés Vega, y 

del cual su señoría libro mandamiento de pago, fue llenado por el legítimo tenedor  

por los valores correspondientes al capital adeudado, intereses remuneratorios 

pactados, intereses moratorios pactados, el objeto de este dictamen pericial es 

probar la falta de claridad del título base de la ejecución,  para lo cual le solicito 

con fundamento en lo regulado en el artículo 227 y 228 del Código General del 

Proceso que se me otorgue un término no inferior a 10 días para que una vez 

decretado sea entregado al despacho y a mi contraparte.  
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III. Notificaciones  
 

El suscrito recibirá notificaciones, en los mails julianfelipega@gmail.com / 
julianfelipega@hotmail.com o en la Av. El dorado 68C – 61 oficina 313 del a ciudad 
de Bogotá, teléfono 3108844007.  
 

 
Respetuosamente; 
 

 
 
Julián Felipe Galindo Acero. 
C.C. 80.178.679 de Bogotá  
T.P. 142.575 del C.S de la J. 
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Señor, 

JUEZ 75 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C   

cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E.    S.    D. 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO.  

RADICACIÓN:  110014003075-2022-00453-00 

DEMANDANTE:   PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS 

DEMANDADO:  JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO 

 

 

ASUNTO:       MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE 

COVENANT BPO S.A.S., sociedad identificada con NIT. 901.342.214-5, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá 

D.C., representada legalmente por la Dra. GLORIA DEL CARMEN IBARRA CORREA, mayor de edad, domiciliada y 

residente en la ciudad de Bogotá D.C., identificada con cédula de ciudadanía No. 51.920.466 expedida en Bogotá D.C, 

abogada en ejercicio de la profesión titular de la tarjeta profesional No. 141.505 del C.S. de la J., actuando como 

apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia; tal y como obra en el poder anexo al 

expediente; por medio del presente escrito y de conformidad con el Art. 103 y 446 del C.G.P. me permito allegar a su 

H. Despacho Liquidación del crédito del asunto de la referencia: 

RESUMEN LIQUDIACIÓN DEL CRÉDITO: 

• OBLIGACION No. 1008459475 

 

CAPITAL 

SALDO A CAPITAL EN PESOS_____________________________________________________________$ 14.297.939,12 

 

INTERÉS DE PLAZO  

SALDO INTERES DE PLAZO EN PESOS________________________________________________________$ 703.848,87 

 

INTERÉS MORATORIO  

SALDO MORATORIO EN PESOS___________________________________________________________$ 7.798.311,55 

 

TOTAL A PAGAR ______________________________________________________________________ $22.799.998,54 

 

• OBLIGACION No. 1000010160310 

 

CAPITAL 

SALDO A CAPITAL EN PESOS_____________________________________________________________$ 10.090.756,00 

 

INTERÉS DE PLAZO  

SALDO INTERES DE PLAZO EN PESOS________________________________________________________$ 470.763,00 

 

INTERÉS MORATORIO  

SALDO MORATORIO EN PESOS___________________________________________________________$ 5.503.689,33 

 

TOTAL A PAGAR ______________________________________________________________________ $16.065.208,33 

  

• OBLIGACION No. 1000010450400  

 

CAPITAL 

SALDO A CAPITAL EN PESOS______________________________________________________________$ 6.264.262,00 

 

INTERÉS DE PLAZO  

SALDO INTERES DE PLAZO EN PESOS________________________________________________________$ 361.590,00 

 

INTERÉS MORATORIO  

SALDO MORATORIO EN PESOS___________________________________________________________$ 3.416.647,07 

 

TOTAL A PAGAR ______________________________________________________________________ $10.042.499,07 

 

TOTAL___________________________$ 48.907.705,94 
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Con la presente liquidación se anexan:  

- Liquidación de crédito detallada a fecha 13 de febrero de 2023 OBLIGACION No. 1008459475 

- Liquidación de crédito detallada a fecha 13 de febrero de 2023 OBLIGACION No. 1000010160310 

- Liquidación de crédito detallada a fecha 13 de febrero de 2023 OBLIGACION No. 1000010450400 

 

Así las cosas, ruego al despacho anexar la liquidación presentada al plenario e impartir aprobación.  

Del señor Juez.  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

COVENANT BPO S.A.S. 

NIT. 901.342.214-5. 

Rep. Legal. GLORIA DEL CARMEN IBARRA CORREA 

C.C. No. 51.920.466 de Bogotá D.C. 

T.P 141.505 del C.S de la J.  
ELABORADO: SP –  

CODIGO 220024 

 

 

 

 

 



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1008459475

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-15 2021-01-15 1 25,98 14.297.838,12 14.297.838,12 9.049,79 14.306.887,91 0,00 9.049,79 14.306.887,91 0,00 0,00 0,00

2021-01-16 2021-01-31 16 25,98 0,00 14.297.838,12 144.796,63 14.442.634,75 0,00 153.846,42 14.451.684,54 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 14.297.838,12 256.265,26 14.554.103,38 0,00 410.111,68 14.707.949,80 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 14.297.838,12 281.844,89 14.579.683,01 0,00 691.956,57 14.989.794,69 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 14.297.838,12 271.353,67 14.569.191,79 0,00 963.310,24 15.261.148,36 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 14.297.838,12 279.095,83 14.576.933,95 0,00 1.242.406,08 15.540.244,20 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 14.297.838,12 269.952,56 14.567.790,68 0,00 1.512.358,64 15.810.196,76 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 14.297.838,12 278.516,29 14.576.354,41 0,00 1.790.874,93 16.088.713,05 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 14.297.838,12 279.385,50 14.577.223,62 0,00 2.070.260,43 16.368.098,55 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 14.297.838,12 269.672,13 14.567.510,25 0,00 2.339.932,57 16.637.770,69 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 14.297.838,12 277.066,24 14.574.904,36 0,00 2.616.998,81 16.914.836,93 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 14.297.838,12 270.793,43 14.568.631,55 0,00 2.887.792,23 17.185.630,35 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 14.297.838,12 282.567,29 14.580.405,41 0,00 3.170.359,53 17.468.197,65 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 14.297.838,12 285.452,64 14.583.290,76 0,00 3.455.812,17 17.753.650,29 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 14.297.838,12 266.126,55 14.563.964,67 0,00 3.721.938,71 18.019.776,83 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 14.297.838,12 297.068,92 14.594.907,04 0,00 4.019.007,64 18.316.845,76 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 14.297.838,12 295.511,38 14.593.349,50 0,00 4.314.519,02 18.612.357,14 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 14.297.838,12 314.640,07 14.612.478,19 0,00 4.629.159,09 18.926.997,21 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 14.297.838,12 313.847,37 14.611.685,49 0,00 4.943.006,46 19.240.844,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1008459475

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 14.297.838,12 336.529,98 14.634.368,10 0,00 5.279.536,44 19.577.374,56 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 14.297.838,12 349.313,56 14.647.151,68 0,00 5.628.850,00 19.926.688,12 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 14.297.838,12 354.993,38 14.652.831,50 0,00 5.983.843,38 20.281.681,50 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 14.297.838,12 381.696,91 14.679.535,03 0,00 6.365.540,29 20.663.378,41 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 14.297.838,12 384.365,00 14.682.203,12 0,00 6.749.905,29 21.047.743,41 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 14.297.838,12 421.389,07 14.719.227,19 0,00 7.171.294,36 21.469.132,48 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 14.297.838,12 436.758,22 14.734.596,34 0,00 7.608.052,58 21.905.890,70 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-13 13 45,27 0,00 14.297.838,12 190.258,97 14.488.097,09 0,00 7.798.311,55 22.096.149,67 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1008459475

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $14.297.838,12
SALDO INTERESES $7.798.311,55

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $703.848,87
SALDO VALOR 1 $703.848,87
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $22.799.998,54

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010160310

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-15 2021-01-15 1 25,98 10.090.756,00 10.090.756,00 6.386,92 10.097.142,92 0,00 6.386,92 10.097.142,92 0,00 0,00 0,00

2021-01-16 2021-01-31 16 25,98 0,00 10.090.756,00 102.190,80 10.192.946,80 0,00 108.577,72 10.199.333,72 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 10.090.756,00 180.860,22 10.271.616,22 0,00 289.437,95 10.380.193,95 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 10.090.756,00 198.913,15 10.289.669,15 0,00 488.351,10 10.579.107,10 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 10.090.756,00 191.508,93 10.282.264,93 0,00 679.860,03 10.770.616,03 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 10.090.756,00 196.972,99 10.287.728,99 0,00 876.833,02 10.967.589,02 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 10.090.756,00 190.520,09 10.281.276,09 0,00 1.067.353,11 11.158.109,11 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 10.090.756,00 196.563,98 10.287.319,98 0,00 1.263.917,09 11.354.673,09 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 10.090.756,00 197.177,43 10.287.933,43 0,00 1.461.094,52 11.551.850,52 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 10.090.756,00 190.322,18 10.281.078,18 0,00 1.651.416,70 11.742.172,70 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 10.090.756,00 195.540,60 10.286.296,60 0,00 1.846.957,29 11.937.713,29 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 10.090.756,00 191.113,54 10.281.869,54 0,00 2.038.070,83 12.128.826,83 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 10.090.756,00 199.422,99 10.290.178,99 0,00 2.237.493,82 12.328.249,82 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 10.090.756,00 201.459,34 10.292.215,34 0,00 2.438.953,15 12.529.709,15 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 10.090.756,00 187.819,87 10.278.575,87 0,00 2.626.773,02 12.717.529,02 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 10.090.756,00 209.657,57 10.300.413,57 0,00 2.836.430,59 12.927.186,59 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 10.090.756,00 208.558,33 10.299.314,33 0,00 3.044.988,92 13.135.744,92 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 10.090.756,00 222.058,48 10.312.814,48 0,00 3.267.047,40 13.357.803,40 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 10.090.756,00 221.499,02 10.312.255,02 0,00 3.488.546,43 13.579.302,43 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010160310

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 10.090.756,00 237.507,37 10.328.263,37 0,00 3.726.053,80 13.816.809,80 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 10.090.756,00 246.529,43 10.337.285,43 0,00 3.972.583,23 14.063.339,23 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 10.090.756,00 250.537,99 10.341.293,99 0,00 4.223.121,22 14.313.877,22 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 10.090.756,00 269.384,11 10.360.140,11 0,00 4.492.505,33 14.583.261,33 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 10.090.756,00 271.267,12 10.362.023,12 0,00 4.763.772,45 14.854.528,45 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 10.090.756,00 297.397,01 10.388.153,01 0,00 5.061.169,46 15.151.925,46 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 10.090.756,00 308.243,84 10.398.999,84 0,00 5.369.413,31 15.460.169,31 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-13 13 45,27 0,00 10.090.756,00 134.276,02 10.225.032,02 0,00 5.503.689,33 15.594.445,33 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010160310

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $10.090.756,00
SALDO INTERESES $5.503.689,33

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $470.763,00
SALDO VALOR 1 $470.763,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $16.065.208,33

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010450400

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-15 2021-01-15 1 25,98 6.264.262,00 6.264.262,00 3.964,95 6.268.226,95 0,00 3.964,95 6.268.226,95 0,00 0,00 0,00

2021-01-16 2021-01-31 16 25,98 0,00 6.264.262,00 63.439,24 6.327.701,24 0,00 67.404,20 6.331.666,20 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 6.264.262,00 112.276,61 6.376.538,61 0,00 179.680,80 6.443.942,80 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 6.264.262,00 123.483,72 6.387.745,72 0,00 303.164,52 6.567.426,52 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 6.264.262,00 118.887,24 6.383.149,24 0,00 422.051,76 6.686.313,76 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 6.264.262,00 122.279,29 6.386.541,29 0,00 544.331,05 6.808.593,05 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 6.264.262,00 118.273,37 6.382.535,37 0,00 662.604,42 6.926.866,42 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 6.264.262,00 122.025,37 6.386.287,37 0,00 784.629,79 7.048.891,79 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 6.264.262,00 122.406,20 6.386.668,20 0,00 907.035,99 7.171.297,99 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 6.264.262,00 118.150,51 6.382.412,51 0,00 1.025.186,50 7.289.448,50 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 6.264.262,00 121.390,07 6.385.652,07 0,00 1.146.576,57 7.410.838,57 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 6.264.262,00 118.641,78 6.382.903,78 0,00 1.265.218,35 7.529.480,35 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 6.264.262,00 123.800,22 6.388.062,22 0,00 1.389.018,57 7.653.280,57 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 6.264.262,00 125.064,37 6.389.326,37 0,00 1.514.082,94 7.778.344,94 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 6.264.262,00 116.597,10 6.380.859,10 0,00 1.630.680,04 7.894.942,04 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 6.264.262,00 130.153,77 6.394.415,77 0,00 1.760.833,81 8.025.095,81 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 6.264.262,00 129.471,37 6.393.733,37 0,00 1.890.305,19 8.154.567,19 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 6.264.262,00 137.852,16 6.402.114,16 0,00 2.028.157,34 8.292.419,34 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 6.264.262,00 137.504,85 6.401.766,85 0,00 2.165.662,20 8.429.924,20 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010450400

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 6.264.262,00 147.442,71 6.411.704,71 0,00 2.313.104,91 8.577.366,91 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 6.264.262,00 153.043,53 6.417.305,53 0,00 2.466.148,44 8.730.410,44 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.264.262,00 155.532,01 6.419.794,01 0,00 2.621.680,45 8.885.942,45 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 6.264.262,00 167.231,54 6.431.493,54 0,00 2.788.911,99 9.053.173,99 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 6.264.262,00 168.400,50 6.432.662,50 0,00 2.957.312,49 9.221.574,49 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 6.264.262,00 184.621,73 6.448.883,73 0,00 3.141.934,21 9.406.196,21 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 6.264.262,00 191.355,36 6.455.617,36 0,00 3.333.289,57 9.597.551,57 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-13 13 45,27 0,00 6.264.262,00 83.357,50 6.347.619,50 0,00 3.416.647,07 9.680.909,07 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2022-453 OBLIGACION No 1000010450400

DEMANDANTE PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

DEMANDADO JAIRO JESUS CAMACHO LEAÑO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.264.262,00
SALDO INTERESES $3.416.647,07

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $361.590,00
SALDO VALOR 2 $361.590,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $10.042.499,07

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Memorial liquidación de crédito 2019-00964

alvarado@abogadosleasas.com <alvarado@abogadosleasas.com>
Jue 13/10/2022 3:51 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
 
Señor
JUEZ 75 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con liquidación de crédito teniendo en
cuenta auto del 28 de julio de 2022 del proceso bajo radicado 2019-00964 que tiene como demandante a JFK COOPERATIVA
FINANCIERA   y demandados ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO Y OTROS.
 
A�e.,
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá
Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017
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MEMORIAL SOLICITANDO CORRECION LIQUIDACION DE CREDITO

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Mar 4/10/2022 9:07 AM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Angie Tatiana <angietatiana.buitrago@gesti.com.co>;Catalina Vargas <catalina.vargas@gesti.com.co>;Jonathan Agudelo <jonathan.agudelo@gesti.com.co>;Michael
Florez <michael.florez@gesti.com.co>

Señor:
JUZGADO SETENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL BOGOTA transitoriamente en el JUZGADO CINCUENTA Y SIETE DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
 
 
RAD: 2020-0035
DEMANDANTE:  BANCO PICHINCHA
DEMANDADO:  OSCAR FERNANDO ESCOBAR MANCIPE
 
ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO CORRECION A LA LIQUIDICACION DE CREDITO  
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C. identificado como
aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte Actora, dentro del proceso de la
referencia, de manera atenta, me permito aportar liquidación de crédito del proceso en mención.
                                                                                                                                                                                        
                                                   
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente.
 
 
Cordialmente,
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Apoderado parte Demandante
C91 LCV
 
 

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com


1/3/23, 08:29 Correo: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADlhMWM1ZWFiLTRjYjktNGJiOC1iMGQzLWJjNzE4NTY3OWJmYQAQAHQtA4L3Rk56unnzpyOdh0U%3D 2/2

 
 



vencimiento
CUOTA $ 172,763 28-abr-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-18 $ 172,763.00 $ 172,763.00
29-abr-18 30-abr-18 55.28% $ 172,763.00 2 $ 415.66 $ 415.66 $ 173,178.66

01-may-18 31-may-18 55.28% $ 172,763.00 31 $ 6,442.77 $ 6,858.43 $ 179,621.43
01-jun-18 30-jun-18 55.28% $ 172,763.00 30 $ 6,234.93 $ 13,093.36 $ 185,856.36
01-jul-18 31-jul-18 55.22% $ 172,763.00 31 $ 6,437.10 $ 19,530.46 $ 192,293.46

01-ago-18 31-ago-18 55.22% $ 172,763.00 31 $ 6,437.10 $ 25,967.57 $ 198,730.57
01-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 172,763.00 30 $ 6,229.45 $ 32,197.02 $ 204,960.02
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 172,763.00 31 $ 6,424.36 $ 38,621.38 $ 211,384.38

01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 172,763.00 30 $ 6,217.12 $ 44,838.50 $ 217,601.50
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 172,763.00 31 $ 6,424.36 $ 51,262.85 $ 224,025.85

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 172,763.00 31 $ 6,432.02 $ 57,694.87 $ 230,457.87
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 172,763.00 28 $ 5,809.56 $ 63,504.43 $ 236,267.43

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 172,763.00 31 $ 6,432.02 $ 69,936.45 $ 242,699.45
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 172,763.00 30 $ 6,257.52 $ 76,193.97 $ 248,956.97

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 172,763.00 31 $ 6,466.10 $ 82,660.07 $ 255,423.07
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 172,763.00 30 $ 6,257.52 $ 88,917.59 $ 261,680.59
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 172,763.00 31 $ 6,447.65 $ 95,365.24 $ 268,128.24

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 172,763.00 31 $ 6,447.65 $ 101,812.89 $ 274,575.89
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 172,763.00 30 $ 6,239.66 $ 108,052.55 $ 280,815.55
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 172,763.00 31 $ 6,419.21 $ 114,471.76 $ 287,234.76

01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 172,763.00 30 $ 6,212.14 $ 120,683.90 $ 293,446.90
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 172,763.00 31 $ 6,419.21 $ 127,103.12 $ 299,866.12

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 172,763.00 31 $ 6,397.41 $ 133,500.52 $ 306,263.52
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 172,763.00 29 $ 5,984.67 $ 139,485.19 $ 312,248.19

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 172,763.00 31 $ 6,397.41 $ 145,882.60 $ 318,645.60
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 172,763.00 30 $ 6,262.30 $ 152,144.90 $ 324,907.90

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 172,763.00 31 $ 6,471.04 $ 158,615.94 $ 331,378.94
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 172,763.00 30 $ 6,262.30 $ 164,878.25 $ 337,641.25
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 172,763.00 31 $ 6,057.03 $ 170,935.28 $ 343,698.28

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 172,763.00 31 $ 6,057.03 $ 176,992.31 $ 349,755.31
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 172,763.00 30 $ 5,861.65 $ 182,853.96 $ 355,616.96
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 172,763.00 31 $ 6,565.38 $ 189,419.34 $ 362,182.34

01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 172,763.00 30 $ 6,353.60 $ 195,772.94 $ 368,535.94
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 172,763.00 31 $ 6,565.38 $ 202,338.32 $ 375,101.32

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 172,763.00 31 $ 6,583.38 $ 208,921.70 $ 381,684.70
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 172,763.00 28 $ 5,946.28 $ 214,867.98 $ 387,630.98

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 172,763.00 31 $ 6,583.38 $ 221,451.36 $ 394,214.36
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 172,763.00 30 $ 6,466.03 $ 227,917.39 $ 400,680.39

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 172,763.00 31 $ 6,681.57 $ 234,598.96 $ 407,361.96
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 172,763.00 30 $ 6,466.03 $ 241,064.99 $ 413,827.99
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 172,763.00 31 $ 6,642.37 $ 247,707.36 $ 420,470.36

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 172,763.00 31 $ 6,642.37 $ 254,349.74 $ 427,112.74
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 172,763.00 30 $ 6,428.10 $ 260,777.84 $ 433,540.84
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 172,763.00 31 $ 6,532.63 $ 267,310.46 $ 440,073.46

01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 172,763.00 30 $ 6,321.90 $ 273,632.36 $ 446,395.36
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 172,763.00 31 $ 6,532.63 $ 280,164.99 $ 452,927.99

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 172,763.00 31 $ 6,530.25 $ 286,695.24 $ 459,458.24
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 172,763.00 28 $ 5,898.29 $ 292,593.53 $ 465,356.53

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 172,763.00 31 $ 6,530.25 $ 299,123.78 $ 471,886.78
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 172,763.00 30 $ 6,387.51 $ 305,511.30 $ 478,274.30

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 172,763.00 31 $ 6,600.43 $ 312,111.72 $ 484,874.72
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 172,763.00 30 $ 6,387.51 $ 318,499.23 $ 491,262.23
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 172,763.00 31 $ 6,808.97 $ 325,308.20 $ 498,071.20

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 172,763.00 31 $ 6,808.97 $ 332,117.17 $ 504,880.17
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 172,763.00 30 $ 6,589.32 $ 338,706.49 $ 511,469.49
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 172,763.00 12 $ 2,499.45 $ 341,205.94 $ 513,968.94

$ 341,205.94 $ 341,205.94 $ 513,968.94

$ 172,763.00
$ 94,860.00

$ 341,205.94
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CAPITAL

INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 175,943 28-may-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-18 31-may-18 55.28% $ 175,943.00 3 $ 636.71 $ 636.71 $ 176,579.71
01-jun-18 30-jun-18 55.28% $ 175,943.00 30 $ 6,367.11 $ 7,003.82 $ 182,946.82
01-jul-18 31-jul-18 55.22% $ 175,943.00 31 $ 6,573.56 $ 13,577.38 $ 189,520.38

01-ago-18 31-ago-18 55.22% $ 175,943.00 31 $ 6,573.56 $ 20,150.94 $ 196,093.94
01-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 175,943.00 30 $ 6,361.51 $ 26,512.45 $ 202,455.45
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 175,943.00 31 $ 6,560.54 $ 33,072.99 $ 209,015.99
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 175,943.00 30 $ 6,348.91 $ 39,421.90 $ 215,364.90
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 175,943.00 31 $ 6,560.54 $ 45,982.44 $ 221,925.44

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 175,943.00 31 $ 6,550.41 $ 52,532.85 $ 228,475.85
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 175,943.00 28 $ 5,916.50 $ 58,449.35 $ 234,392.35

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 175,943.00 31 $ 6,550.41 $ 64,999.76 $ 240,942.76
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 175,943.00 30 $ 6,372.70 $ 71,372.46 $ 247,315.46

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 175,943.00 31 $ 6,585.12 $ 77,957.58 $ 253,900.58
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 175,943.00 30 $ 6,372.70 $ 84,330.28 $ 260,273.28
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 175,943.00 31 $ 6,566.33 $ 90,896.61 $ 266,839.61

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 175,943.00 31 $ 6,566.33 $ 97,462.94 $ 273,405.94
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 175,943.00 30 $ 6,354.51 $ 103,817.45 $ 279,760.45
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 175,943.00 31 $ 6,537.37 $ 110,354.82 $ 286,297.82
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 175,943.00 30 $ 6,326.49 $ 116,681.31 $ 292,624.31
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 175,943.00 31 $ 6,537.37 $ 123,218.68 $ 299,161.68

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 175,943.00 31 $ 6,515.16 $ 129,733.84 $ 305,676.84
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 175,943.00 29 $ 6,094.83 $ 135,828.67 $ 311,771.67

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 175,943.00 31 $ 6,515.16 $ 142,343.83 $ 318,286.83
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 175,943.00 30 $ 6,377.57 $ 148,721.40 $ 324,664.40

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 175,943.00 31 $ 6,590.15 $ 155,311.56 $ 331,254.56
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 175,943.00 30 $ 6,377.57 $ 161,689.12 $ 337,632.12
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 175,943.00 31 $ 6,168.52 $ 167,857.65 $ 343,800.65

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 175,943.00 31 $ 6,168.52 $ 174,026.17 $ 349,969.17
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 175,943.00 30 $ 5,969.54 $ 179,995.71 $ 355,938.71
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 175,943.00 31 $ 6,686.23 $ 186,681.94 $ 362,624.94
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 175,943.00 30 $ 6,470.54 $ 193,152.49 $ 369,095.49
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 175,943.00 31 $ 6,686.23 $ 199,838.71 $ 375,781.71

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 175,943.00 31 $ 6,704.56 $ 206,543.27 $ 382,486.27
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 175,943.00 28 $ 6,055.73 $ 212,599.00 $ 388,542.00

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 175,943.00 31 $ 6,704.56 $ 219,303.56 $ 395,246.56
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 175,943.00 30 $ 6,585.05 $ 225,888.61 $ 401,831.61

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 175,943.00 31 $ 6,804.55 $ 232,693.17 $ 408,636.17
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 175,943.00 30 $ 6,585.05 $ 239,278.22 $ 415,221.22
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 175,943.00 31 $ 6,764.64 $ 246,042.86 $ 421,985.86

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 175,943.00 31 $ 6,764.64 $ 252,807.49 $ 428,750.49
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 175,943.00 30 $ 6,546.42 $ 259,353.91 $ 435,296.91
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 175,943.00 31 $ 6,652.87 $ 266,006.78 $ 441,949.78
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 175,943.00 30 $ 6,438.26 $ 272,445.05 $ 448,388.05
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 175,943.00 31 $ 6,652.87 $ 279,097.92 $ 455,040.92

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 175,943.00 31 $ 6,668.68 $ 285,766.60 $ 461,709.60
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 175,943.00 28 $ 6,023.33 $ 291,789.93 $ 467,732.93

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 175,943.00 31 $ 6,668.68 $ 298,458.61 $ 474,401.61
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 175,943.00 30 $ 6,522.92 $ 304,981.53 $ 480,924.53

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 175,943.00 31 $ 6,740.35 $ 311,721.88 $ 487,664.88
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 175,943.00 30 $ 6,522.92 $ 318,244.80 $ 494,187.80
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 175,943.00 31 $ 6,953.31 $ 325,198.10 $ 501,141.10

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 175,943.00 31 $ 6,953.31 $ 332,151.41 $ 508,094.41
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 175,943.00 30 $ 6,729.01 $ 338,880.42 $ 514,823.42
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 175,943.00 12 $ 2,552.43 $ 341,432.85 $ 517,375.85

$ 341,432.85 $ 0.00 $ 341,432.85 $ 517,375.85

$ 175,943.00
$ 91,680.00

$ 341,432.85INTERESES MORA

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO



vencimiento
CUOTA $ 179,183 28-jun-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jun-18 30-jun-18 55.28% $ 179,183.00 2 $ 431.11 $ 431.11 $ 179,614.11
01-jul-18 31-jul-18 55.22% $ 179,183.00 31 $ 6,676.31 $ 7,107.42 $ 186,290.42

01-ago-18 31-ago-18 55.22% $ 179,183.00 31 $ 6,676.31 $ 13,783.73 $ 192,966.73
01-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 179,183.00 30 $ 6,460.95 $ 20,244.68 $ 199,427.68
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 179,183.00 31 $ 6,663.09 $ 26,907.76 $ 206,090.76
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 179,183.00 30 $ 6,448.15 $ 33,355.91 $ 212,538.91
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 179,183.00 31 $ 6,663.09 $ 40,019.00 $ 219,202.00

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 179,183.00 31 $ 6,671.04 $ 46,690.04 $ 225,873.04
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 179,183.00 28 $ 6,025.45 $ 52,715.49 $ 231,898.49

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 179,183.00 31 $ 6,671.04 $ 59,386.52 $ 238,569.52
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 179,183.00 30 $ 6,490.05 $ 65,876.58 $ 245,059.58

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 179,183.00 31 $ 6,706.39 $ 72,582.97 $ 251,765.97
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 179,183.00 30 $ 6,490.05 $ 79,073.02 $ 258,256.02
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 179,183.00 31 $ 6,687.25 $ 85,760.27 $ 264,943.27

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 179,183.00 31 $ 6,687.25 $ 92,447.52 $ 271,630.52
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 179,183.00 30 $ 6,471.53 $ 98,919.05 $ 278,102.05
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 179,183.00 31 $ 6,657.76 $ 105,576.80 $ 284,759.80
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 179,183.00 30 $ 6,442.99 $ 112,019.79 $ 291,202.79
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 179,183.00 31 $ 6,657.76 $ 118,677.55 $ 297,860.55

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 179,183.00 31 $ 6,635.14 $ 125,312.69 $ 304,495.69
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 179,183.00 29 $ 6,207.07 $ 131,519.75 $ 310,702.75

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 179,183.00 31 $ 6,635.14 $ 138,154.89 $ 317,337.89
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 179,183.00 30 $ 6,495.01 $ 144,649.91 $ 323,832.91

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 179,183.00 31 $ 6,711.51 $ 151,361.42 $ 330,544.42
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 179,183.00 30 $ 6,495.01 $ 157,856.43 $ 337,039.43
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 179,183.00 31 $ 6,282.12 $ 164,138.55 $ 343,321.55

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 179,183.00 31 $ 6,282.12 $ 170,420.67 $ 349,603.67
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 179,183.00 30 $ 6,079.47 $ 176,500.13 $ 355,683.13
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 179,183.00 31 $ 6,809.36 $ 183,309.49 $ 362,492.49
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 179,183.00 30 $ 6,589.70 $ 189,899.19 $ 369,082.19
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 179,183.00 31 $ 6,809.36 $ 196,708.55 $ 375,891.55

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 179,183.00 31 $ 6,828.02 $ 203,536.57 $ 382,719.57
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 179,183.00 28 $ 6,167.25 $ 209,703.82 $ 388,886.82

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 179,183.00 31 $ 6,828.02 $ 216,531.84 $ 395,714.84
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 179,183.00 30 $ 6,706.32 $ 223,238.16 $ 402,421.16

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 179,183.00 31 $ 6,929.86 $ 230,168.02 $ 409,351.02
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 179,183.00 30 $ 6,706.32 $ 236,874.33 $ 416,057.33
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 179,183.00 31 $ 6,889.21 $ 243,763.54 $ 422,946.54

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 179,183.00 31 $ 6,889.21 $ 250,652.75 $ 429,835.75
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 179,183.00 30 $ 6,666.97 $ 257,319.72 $ 436,502.72
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 179,183.00 31 $ 6,775.38 $ 264,095.11 $ 443,278.11
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 179,183.00 30 $ 6,556.82 $ 270,651.93 $ 449,834.93
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 179,183.00 31 $ 6,775.38 $ 277,427.31 $ 456,610.31

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 179,183.00 31 $ 6,772.92 $ 284,200.23 $ 463,383.23
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 179,183.00 28 $ 6,117.48 $ 290,317.71 $ 469,500.71

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 179,183.00 31 $ 6,772.92 $ 297,090.63 $ 476,273.63
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 179,183.00 30 $ 6,624.88 $ 303,715.51 $ 482,898.51

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 179,183.00 31 $ 6,845.70 $ 310,561.21 $ 489,744.21
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 179,183.00 30 $ 6,624.88 $ 317,186.09 $ 496,369.09
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 179,183.00 31 $ 7,061.99 $ 324,248.08 $ 503,431.08

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 179,183.00 31 $ 7,061.99 $ 331,310.07 $ 510,493.07
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 179,183.00 30 $ 6,834.19 $ 338,144.26 $ 517,327.26
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 179,183.00 12 $ 2,592.33 $ 340,736.59 $ 519,919.59

$ 340,736.59 $ 0.00 $ 340,736.59 $ 519,919.59

$ 179,183.00
$ 88,440.00

$ 340,736.59

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 182,483 28-jul-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jul-18 31-jul-18 55.22% $ 182,483.00 3 $ 657.99 $ 657.99 $ 183,140.99
01-ago-18 31-ago-18 55.22% $ 182,483.00 31 $ 6,799.27 $ 7,457.26 $ 189,940.26
01-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 182,483.00 30 $ 6,579.94 $ 14,037.20 $ 196,520.20
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 182,483.00 31 $ 6,785.80 $ 20,823.00 $ 203,306.00
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 182,483.00 30 $ 6,566.91 $ 27,389.91 $ 209,872.91
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 182,483.00 31 $ 6,785.80 $ 34,175.71 $ 216,658.71

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 182,483.00 31 $ 6,793.90 $ 40,969.60 $ 223,452.60
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 182,483.00 28 $ 6,136.42 $ 47,106.02 $ 229,589.02

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 182,483.00 31 $ 6,793.90 $ 53,899.92 $ 236,382.92
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 182,483.00 30 $ 6,609.58 $ 60,509.50 $ 242,992.50

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 182,483.00 31 $ 6,829.90 $ 67,339.40 $ 249,822.40
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 182,483.00 30 $ 6,609.58 $ 73,948.98 $ 256,431.98
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 182,483.00 31 $ 6,810.41 $ 80,759.39 $ 263,242.39

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 182,483.00 31 $ 6,810.41 $ 87,569.79 $ 270,052.79
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 182,483.00 30 $ 6,590.72 $ 94,160.51 $ 276,643.51
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 182,483.00 31 $ 6,780.37 $ 100,940.88 $ 283,423.88
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 182,483.00 30 $ 6,561.65 $ 107,502.53 $ 289,985.53
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 182,483.00 31 $ 6,780.37 $ 114,282.90 $ 296,765.90

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 182,483.00 31 $ 6,757.34 $ 121,040.24 $ 303,523.24
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 182,483.00 29 $ 6,321.38 $ 127,361.62 $ 309,844.62

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 182,483.00 31 $ 6,757.34 $ 134,118.96 $ 316,601.96
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 182,483.00 30 $ 6,614.63 $ 140,733.59 $ 323,216.59

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 182,483.00 31 $ 6,835.12 $ 147,568.71 $ 330,051.71
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 182,483.00 30 $ 6,614.63 $ 154,183.34 $ 336,666.34
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 182,483.00 31 $ 6,397.82 $ 160,581.15 $ 343,064.15

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 182,483.00 31 $ 6,397.82 $ 166,978.97 $ 349,461.97
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 182,483.00 30 $ 6,191.43 $ 173,170.40 $ 355,653.40
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 182,483.00 31 $ 6,934.76 $ 180,105.17 $ 362,588.17
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 182,483.00 30 $ 6,711.06 $ 186,816.23 $ 369,299.23
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 182,483.00 31 $ 6,934.76 $ 193,750.99 $ 376,233.99

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 182,483.00 31 $ 6,953.77 $ 200,704.77 $ 383,187.77
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 182,483.00 28 $ 6,280.83 $ 206,985.59 $ 389,468.59

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 182,483.00 31 $ 6,953.77 $ 213,939.37 $ 396,422.37
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 182,483.00 30 $ 6,829.83 $ 220,769.19 $ 403,252.19

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 182,483.00 31 $ 7,057.49 $ 227,826.68 $ 410,309.68
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 182,483.00 30 $ 6,829.83 $ 234,656.51 $ 417,139.51
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 182,483.00 31 $ 7,016.08 $ 241,672.59 $ 424,155.59

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 182,483.00 31 $ 7,016.08 $ 248,688.68 $ 431,171.68
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 182,483.00 30 $ 6,789.76 $ 255,478.44 $ 437,961.44
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 182,483.00 31 $ 6,900.17 $ 262,378.60 $ 444,861.60
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 182,483.00 30 $ 6,677.58 $ 269,056.18 $ 451,539.18
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 182,483.00 31 $ 6,900.17 $ 275,956.35 $ 458,439.35

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 182,483.00 31 $ 6,897.66 $ 282,854.01 $ 465,337.01
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 182,483.00 28 $ 6,230.14 $ 289,084.15 $ 471,567.15

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 182,483.00 31 $ 6,897.66 $ 295,981.81 $ 478,464.81
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 182,483.00 30 $ 6,746.89 $ 302,728.69 $ 485,211.69

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 182,483.00 31 $ 6,971.78 $ 309,700.47 $ 492,183.47
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 182,483.00 30 $ 6,746.89 $ 316,447.36 $ 498,930.36
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 182,483.00 31 $ 7,192.05 $ 323,639.41 $ 506,122.41

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 182,483.00 31 $ 7,192.05 $ 330,831.46 $ 513,314.46
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 182,483.00 30 $ 6,960.05 $ 337,791.52 $ 520,274.52
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 182,483.00 12 $ 2,640.07 $ 340,431.59 $ 522,914.59

$ 340,431.59 $ 0.00 $ 340,431.59 $ 522,914.59

$ 182,483.00
$ 85,140.00

$ 340,431.59

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 185,843 28-ago-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ago-18 31-ago-18 55.22% $ 185,843.00 3 $ 670.11 $ 670.11 $ 186,513.11
01-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 185,843.00 30 $ 6,701.09 $ 7,371.20 $ 193,214.20
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 185,843.00 31 $ 6,910.75 $ 14,281.95 $ 200,124.95
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 185,843.00 30 $ 6,687.82 $ 20,969.77 $ 206,812.77
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 185,843.00 31 $ 6,910.75 $ 27,880.51 $ 213,723.51

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 185,843.00 31 $ 6,918.99 $ 34,799.50 $ 220,642.50
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 185,843.00 28 $ 6,249.41 $ 41,048.91 $ 226,891.91

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 185,843.00 31 $ 6,918.99 $ 47,967.90 $ 233,810.90
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 185,843.00 30 $ 6,731.28 $ 54,699.18 $ 240,542.18

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 185,843.00 31 $ 6,955.66 $ 61,654.84 $ 247,497.84
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 185,843.00 30 $ 6,731.28 $ 68,386.12 $ 254,229.12
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 185,843.00 31 $ 6,935.81 $ 75,321.92 $ 261,164.92

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 185,843.00 31 $ 6,935.81 $ 82,257.73 $ 268,100.73
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 185,843.00 30 $ 6,712.07 $ 88,969.80 $ 274,812.80
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 185,843.00 31 $ 6,905.22 $ 95,875.01 $ 281,718.01
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 185,843.00 30 $ 6,682.47 $ 102,557.48 $ 288,400.48
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 185,843.00 31 $ 6,905.22 $ 109,462.70 $ 295,305.70

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 185,843.00 31 $ 6,881.76 $ 116,344.46 $ 302,187.46
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 185,843.00 29 $ 6,437.77 $ 122,782.23 $ 308,625.23

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 185,843.00 31 $ 6,881.76 $ 129,663.99 $ 315,506.99
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 185,843.00 30 $ 6,736.42 $ 136,400.41 $ 322,243.41

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 185,843.00 31 $ 6,960.97 $ 143,361.38 $ 329,204.38
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 185,843.00 30 $ 6,736.42 $ 150,097.80 $ 335,940.80
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 185,843.00 31 $ 6,515.62 $ 156,613.42 $ 342,456.42

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 185,843.00 31 $ 6,515.62 $ 163,129.04 $ 348,972.04
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 185,843.00 30 $ 6,305.43 $ 169,434.47 $ 355,277.47
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 185,843.00 31 $ 7,062.45 $ 176,496.92 $ 362,339.92
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 185,843.00 30 $ 6,834.63 $ 183,331.55 $ 369,174.55
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 185,843.00 31 $ 7,062.45 $ 190,394.00 $ 376,237.00

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 185,843.00 31 $ 7,081.81 $ 197,475.82 $ 383,318.82
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 185,843.00 28 $ 6,396.48 $ 203,872.29 $ 389,715.29

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 185,843.00 31 $ 7,081.81 $ 210,954.10 $ 396,797.10
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 185,843.00 30 $ 6,955.58 $ 217,909.69 $ 403,752.69

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 185,843.00 31 $ 7,187.43 $ 225,097.12 $ 410,940.12
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 185,843.00 30 $ 6,955.58 $ 232,052.70 $ 417,895.70
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 185,843.00 31 $ 7,145.27 $ 239,197.97 $ 425,040.97

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 185,843.00 31 $ 7,145.27 $ 246,343.24 $ 432,186.24
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 185,843.00 30 $ 6,914.78 $ 253,258.02 $ 439,101.02
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 185,843.00 31 $ 7,027.22 $ 260,285.23 $ 446,128.23
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 185,843.00 30 $ 6,800.53 $ 267,085.77 $ 452,928.77
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 185,843.00 31 $ 7,027.22 $ 274,112.98 $ 459,955.98

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 185,843.00 31 $ 7,024.66 $ 281,137.65 $ 466,980.65
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 185,843.00 28 $ 6,344.86 $ 287,482.50 $ 473,325.50

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 185,843.00 31 $ 7,024.66 $ 294,507.16 $ 480,350.16
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 185,843.00 30 $ 6,871.11 $ 301,378.28 $ 487,221.28

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 185,843.00 31 $ 7,100.15 $ 308,478.43 $ 494,321.43
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 185,843.00 30 $ 6,871.11 $ 315,349.54 $ 501,192.54
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 185,843.00 31 $ 7,324.48 $ 322,674.02 $ 508,517.02

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 185,843.00 31 $ 7,324.48 $ 329,998.50 $ 515,841.50
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 185,843.00 30 $ 7,088.20 $ 337,086.70 $ 522,929.70
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 185,843.00 12 $ 2,688.68 $ 339,775.39 $ 525,618.39

$ 339,775.39 $ 0.00 $ 339,775.39 $ 525,618.39

$ 185,843.00
$ 81,780.00

$ 339,775.39

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 189,263 28-sep-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-sep-18 30-sep-18 55.22% $ 189,263.00 2 $ 454.96 $ 454.96 $ 189,717.96
01-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 189,263.00 31 $ 7,037.92 $ 7,492.88 $ 196,755.88
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 189,263.00 30 $ 6,810.89 $ 14,303.78 $ 203,566.78
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 189,263.00 31 $ 7,037.92 $ 21,341.70 $ 210,604.70

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 189,263.00 31 $ 7,046.32 $ 28,388.02 $ 217,651.02
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 189,263.00 28 $ 6,364.41 $ 34,752.43 $ 224,015.43

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 189,263.00 31 $ 7,046.32 $ 41,798.75 $ 231,061.75
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 189,263.00 30 $ 6,855.15 $ 48,653.90 $ 237,916.90

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 189,263.00 31 $ 7,083.66 $ 55,737.56 $ 245,000.56
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 189,263.00 30 $ 6,855.15 $ 62,592.71 $ 251,855.71
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 189,263.00 31 $ 7,063.44 $ 69,656.15 $ 258,919.15

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 189,263.00 31 $ 7,063.44 $ 76,719.60 $ 265,982.60
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 189,263.00 30 $ 6,835.59 $ 83,555.19 $ 272,818.19
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 189,263.00 31 $ 7,032.29 $ 90,587.48 $ 279,850.48
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 189,263.00 30 $ 6,805.44 $ 97,392.92 $ 286,655.92
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 189,263.00 31 $ 7,032.29 $ 104,425.21 $ 293,688.21

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 189,263.00 31 $ 7,008.40 $ 111,433.61 $ 300,696.61
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 189,263.00 29 $ 6,556.25 $ 117,989.86 $ 307,252.86

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 189,263.00 31 $ 7,008.40 $ 124,998.26 $ 314,261.26
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 189,263.00 30 $ 6,860.39 $ 131,858.65 $ 321,121.65

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 189,263.00 31 $ 7,089.07 $ 138,947.72 $ 328,210.72
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 189,263.00 30 $ 6,860.39 $ 145,808.11 $ 335,071.11
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 189,263.00 31 $ 6,635.52 $ 152,443.63 $ 341,706.63

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 189,263.00 31 $ 6,635.52 $ 159,079.15 $ 348,342.15
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 189,263.00 30 $ 6,421.47 $ 165,500.62 $ 354,763.62
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 189,263.00 31 $ 7,192.42 $ 172,693.04 $ 361,956.04
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 189,263.00 30 $ 6,960.41 $ 179,653.45 $ 368,916.45
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 189,263.00 31 $ 7,192.42 $ 186,845.87 $ 376,108.87

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 189,263.00 31 $ 7,212.14 $ 194,058.00 $ 383,321.00
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 189,263.00 28 $ 6,514.19 $ 200,572.19 $ 389,835.19

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 189,263.00 31 $ 7,212.14 $ 207,784.33 $ 397,047.33
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 189,263.00 30 $ 7,083.58 $ 214,867.91 $ 404,130.91

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 189,263.00 31 $ 7,319.70 $ 222,187.61 $ 411,450.61
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 189,263.00 30 $ 7,083.58 $ 229,271.19 $ 418,534.19
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 189,263.00 31 $ 7,276.76 $ 236,547.95 $ 425,810.95

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 189,263.00 31 $ 7,276.76 $ 243,824.71 $ 433,087.71
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 189,263.00 30 $ 7,042.03 $ 250,866.74 $ 440,129.74
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 189,263.00 31 $ 7,156.54 $ 258,023.28 $ 447,286.28
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 189,263.00 30 $ 6,925.68 $ 264,948.96 $ 454,211.96
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 189,263.00 31 $ 7,156.54 $ 272,105.49 $ 461,368.49

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 189,263.00 31 $ 7,153.93 $ 279,259.43 $ 468,522.43
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 189,263.00 28 $ 6,461.62 $ 285,721.05 $ 474,984.05

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 189,263.00 31 $ 7,153.93 $ 292,874.98 $ 482,137.98
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 189,263.00 30 $ 6,997.56 $ 299,872.54 $ 489,135.54

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 189,263.00 31 $ 7,230.81 $ 307,103.35 $ 496,366.35
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 189,263.00 30 $ 6,997.56 $ 314,100.91 $ 503,363.91
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 189,263.00 31 $ 7,459.27 $ 321,560.18 $ 510,823.18

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 189,263.00 31 $ 7,459.27 $ 329,019.45 $ 518,282.45
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 189,263.00 30 $ 7,218.65 $ 336,238.09 $ 525,501.09
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 189,263.00 12 $ 2,738.16 $ 338,976.26 $ 528,239.26

$ 338,976.26 $ 0.00 $ 338,976.26 $ 528,239.26

$ 189,263.00
$ 78,360.00

$ 338,976.26

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 192,743 28-oct-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-oct-18 31-oct-18 55.08% $ 192,743.00 3 $ 693.61 $ 693.61 $ 193,436.61
01-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 192,743.00 30 $ 6,936.13 $ 7,629.74 $ 200,372.74
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 192,743.00 31 $ 7,167.33 $ 14,797.07 $ 207,540.07

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 192,743.00 31 $ 7,175.88 $ 21,972.95 $ 214,715.95
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 192,743.00 28 $ 6,481.44 $ 28,454.38 $ 221,197.38

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 192,743.00 31 $ 7,175.88 $ 35,630.26 $ 228,373.26
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 192,743.00 30 $ 6,981.20 $ 42,611.46 $ 235,354.46

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 192,743.00 31 $ 7,213.91 $ 49,825.37 $ 242,568.37
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 192,743.00 30 $ 6,981.20 $ 56,806.57 $ 249,549.57
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 192,743.00 31 $ 7,193.32 $ 63,999.89 $ 256,742.89

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 192,743.00 31 $ 7,193.32 $ 71,193.20 $ 263,936.20
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 192,743.00 30 $ 6,961.28 $ 78,154.48 $ 270,897.48
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 192,743.00 31 $ 7,161.59 $ 85,316.08 $ 278,059.08
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 192,743.00 30 $ 6,930.58 $ 92,246.65 $ 284,989.65
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 192,743.00 31 $ 7,161.59 $ 99,408.25 $ 292,151.25

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 192,743.00 31 $ 7,137.26 $ 106,545.51 $ 299,288.51
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 192,743.00 29 $ 6,676.80 $ 113,222.31 $ 305,965.31

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 192,743.00 31 $ 7,137.26 $ 120,359.57 $ 313,102.57
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 192,743.00 30 $ 6,986.53 $ 127,346.10 $ 320,089.10

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 192,743.00 31 $ 7,219.42 $ 134,565.52 $ 327,308.52
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 192,743.00 30 $ 6,986.53 $ 141,552.06 $ 334,295.06
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 192,743.00 31 $ 6,757.53 $ 148,309.59 $ 341,052.59

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 192,743.00 31 $ 6,757.53 $ 155,067.11 $ 347,810.11
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 192,743.00 30 $ 6,539.54 $ 161,606.66 $ 354,349.66
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 192,743.00 31 $ 7,324.67 $ 168,931.32 $ 361,674.32
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 192,743.00 30 $ 7,088.39 $ 176,019.71 $ 368,762.71
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 192,743.00 31 $ 7,324.67 $ 183,344.38 $ 376,087.38

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 192,743.00 31 $ 7,344.75 $ 190,689.12 $ 383,432.12
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 192,743.00 28 $ 6,633.96 $ 197,323.09 $ 390,066.09

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 192,743.00 31 $ 7,344.75 $ 204,667.84 $ 397,410.84
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 192,743.00 30 $ 7,213.83 $ 211,881.66 $ 404,624.66

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 192,743.00 31 $ 7,454.29 $ 219,335.95 $ 412,078.95
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 192,743.00 30 $ 7,213.83 $ 226,549.78 $ 419,292.78
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 192,743.00 31 $ 7,410.56 $ 233,960.34 $ 426,703.34

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 192,743.00 31 $ 7,410.56 $ 241,370.90 $ 434,113.90
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 192,743.00 30 $ 7,171.51 $ 248,542.41 $ 441,285.41
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 192,743.00 31 $ 7,288.12 $ 255,830.54 $ 448,573.54
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 192,743.00 30 $ 7,053.02 $ 262,883.56 $ 455,626.56
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 192,743.00 31 $ 7,288.12 $ 270,171.69 $ 462,914.69

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 192,743.00 31 $ 7,285.47 $ 277,457.16 $ 470,200.16
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 192,743.00 28 $ 6,580.43 $ 284,037.59 $ 476,780.59

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 192,743.00 31 $ 7,285.47 $ 291,323.06 $ 484,066.06
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 192,743.00 30 $ 7,126.22 $ 298,449.29 $ 491,192.29

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 192,743.00 31 $ 7,363.77 $ 305,813.05 $ 498,556.05
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 192,743.00 30 $ 7,126.22 $ 312,939.28 $ 505,682.28
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 192,743.00 31 $ 7,596.42 $ 320,535.70 $ 513,278.70

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 192,743.00 31 $ 7,596.42 $ 328,132.12 $ 520,875.12
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 192,743.00 30 $ 7,351.38 $ 335,483.50 $ 528,226.50
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 192,743.00 12 $ 2,788.51 $ 338,272.01 $ 531,015.01

$ 338,272.01 $ 0.00 $ 338,272.01 $ 531,015.01

$ 192,743.00
$ 74,880.00

$ 338,272.01

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 196,283 28-nov-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-nov-18 30-nov-18 55.08% $ 196,283.00 2 $ 470.90 $ 470.90 $ 196,753.90
01-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 196,283.00 31 $ 7,298.97 $ 7,769.87 $ 204,052.87

01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 196,283.00 31 $ 7,307.67 $ 15,077.54 $ 211,360.54
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 196,283.00 28 $ 6,600.48 $ 21,678.02 $ 217,961.02

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 196,283.00 31 $ 7,307.67 $ 28,985.69 $ 225,268.69
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 196,283.00 30 $ 7,109.42 $ 36,095.11 $ 232,378.11

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 196,283.00 31 $ 7,346.40 $ 43,441.51 $ 239,724.51
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 196,283.00 30 $ 7,109.42 $ 50,550.93 $ 246,833.93
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 196,283.00 31 $ 7,325.43 $ 57,876.37 $ 254,159.37

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 196,283.00 31 $ 7,325.43 $ 65,201.80 $ 261,484.80
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 196,283.00 30 $ 7,089.13 $ 72,290.93 $ 268,573.93
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 196,283.00 31 $ 7,293.13 $ 79,584.06 $ 275,867.06
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 196,283.00 30 $ 7,057.87 $ 86,641.92 $ 282,924.92
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 196,283.00 31 $ 7,293.13 $ 93,935.05 $ 290,218.05

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 196,283.00 31 $ 7,268.35 $ 101,203.40 $ 297,486.40
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 196,283.00 29 $ 6,799.42 $ 108,002.83 $ 304,285.83

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 196,283.00 31 $ 7,268.35 $ 115,271.18 $ 311,554.18
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 196,283.00 30 $ 7,114.85 $ 122,386.03 $ 318,669.03

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 196,283.00 31 $ 7,352.01 $ 129,738.04 $ 326,021.04
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 196,283.00 30 $ 7,114.85 $ 136,852.89 $ 333,135.89
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 196,283.00 31 $ 6,881.64 $ 143,734.53 $ 340,017.53

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 196,283.00 31 $ 6,881.64 $ 150,616.17 $ 346,899.17
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 196,283.00 30 $ 6,659.65 $ 157,275.83 $ 353,558.83
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 196,283.00 31 $ 7,459.19 $ 164,735.02 $ 361,018.02
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 196,283.00 30 $ 7,218.58 $ 171,953.60 $ 368,236.60
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 196,283.00 31 $ 7,459.19 $ 179,412.79 $ 375,695.79

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 196,283.00 31 $ 7,479.64 $ 186,892.43 $ 383,175.43
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 196,283.00 28 $ 6,755.81 $ 193,648.24 $ 389,931.24

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 196,283.00 31 $ 7,479.64 $ 201,127.88 $ 397,410.88
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 196,283.00 30 $ 7,346.32 $ 208,474.21 $ 404,757.21

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 196,283.00 31 $ 7,591.20 $ 216,065.40 $ 412,348.40
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 196,283.00 30 $ 7,346.32 $ 223,411.72 $ 419,694.72
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 196,283.00 31 $ 7,546.67 $ 230,958.39 $ 427,241.39

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 196,283.00 31 $ 7,546.67 $ 238,505.06 $ 434,788.06
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 196,283.00 30 $ 7,303.22 $ 245,808.28 $ 442,091.28
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 196,283.00 31 $ 7,421.98 $ 253,230.26 $ 449,513.26
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 196,283.00 30 $ 7,182.56 $ 260,412.82 $ 456,695.82
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 196,283.00 31 $ 7,421.98 $ 267,834.81 $ 464,117.81

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 196,283.00 31 $ 7,419.28 $ 275,254.09 $ 471,537.09
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 196,283.00 28 $ 6,701.29 $ 281,955.37 $ 478,238.37

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 196,283.00 31 $ 7,419.28 $ 289,374.66 $ 485,657.66
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 196,283.00 30 $ 7,257.11 $ 296,631.76 $ 492,914.76

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 196,283.00 31 $ 7,499.01 $ 304,130.78 $ 500,413.78
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 196,283.00 30 $ 7,257.11 $ 311,387.88 $ 507,670.88
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 196,283.00 31 $ 7,735.94 $ 319,123.83 $ 515,406.83

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 196,283.00 31 $ 7,735.94 $ 326,859.77 $ 523,142.77
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 196,283.00 30 $ 7,486.40 $ 334,346.16 $ 530,629.16
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 196,283.00 12 $ 2,839.73 $ 337,185.89 $ 533,468.89

$ 337,185.89 $ 0.00 $ 337,185.89 $ 533,468.89

$ 196,283.00
$ 71,340.00

$ 337,185.89

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 199,913 28-dic-18

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-dic-18 31-dic-18 55.08% $ 199,913.00 3 $ 719.41 $ 719.41 $ 200,632.41
01-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 199,913.00 31 $ 7,442.82 $ 8,162.23 $ 208,075.23
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 199,913.00 28 $ 6,722.55 $ 14,884.78 $ 214,797.78

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 199,913.00 31 $ 7,442.82 $ 22,327.60 $ 222,240.60
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 199,913.00 30 $ 7,240.90 $ 29,568.50 $ 229,481.50

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 199,913.00 31 $ 7,482.26 $ 37,050.76 $ 236,963.76
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 199,913.00 30 $ 7,240.90 $ 44,291.66 $ 244,204.66
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 199,913.00 31 $ 7,460.91 $ 51,752.57 $ 251,665.57

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 199,913.00 31 $ 7,460.91 $ 59,213.48 $ 259,126.48
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 199,913.00 30 $ 7,220.23 $ 66,433.71 $ 266,346.71
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 199,913.00 31 $ 7,428.00 $ 73,861.71 $ 273,774.71
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 199,913.00 30 $ 7,188.39 $ 81,050.11 $ 280,963.11
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 199,913.00 31 $ 7,428.00 $ 88,478.11 $ 288,391.11

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 199,913.00 31 $ 7,402.77 $ 95,880.88 $ 295,793.88
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 199,913.00 29 $ 6,925.17 $ 102,806.05 $ 302,719.05

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 199,913.00 31 $ 7,402.77 $ 110,208.82 $ 310,121.82
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 199,913.00 30 $ 7,246.43 $ 117,455.25 $ 317,368.25

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 199,913.00 31 $ 7,487.98 $ 124,943.23 $ 324,856.23
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 199,913.00 30 $ 7,246.43 $ 132,189.66 $ 332,102.66
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 199,913.00 31 $ 7,008.91 $ 139,198.57 $ 339,111.57

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 199,913.00 31 $ 7,008.91 $ 146,207.48 $ 346,120.48
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 199,913.00 30 $ 6,782.81 $ 152,990.29 $ 352,903.29
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 199,913.00 31 $ 7,597.14 $ 160,587.43 $ 360,500.43
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 199,913.00 30 $ 7,352.07 $ 167,939.51 $ 367,852.51
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 199,913.00 31 $ 7,597.14 $ 175,536.65 $ 375,449.65

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 199,913.00 31 $ 7,617.97 $ 183,154.62 $ 383,067.62
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 199,913.00 28 $ 6,880.75 $ 190,035.37 $ 389,948.37

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 199,913.00 31 $ 7,617.97 $ 197,653.34 $ 397,566.34
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 199,913.00 30 $ 7,482.18 $ 205,135.52 $ 405,048.52

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 199,913.00 31 $ 7,731.59 $ 212,867.11 $ 412,780.11
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 199,913.00 30 $ 7,482.18 $ 220,349.29 $ 420,262.29
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 199,913.00 31 $ 7,686.23 $ 228,035.52 $ 427,948.52

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 199,913.00 31 $ 7,686.23 $ 235,721.75 $ 435,634.75
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 199,913.00 30 $ 7,438.29 $ 243,160.04 $ 443,073.04
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 199,913.00 31 $ 7,559.24 $ 250,719.28 $ 450,632.28
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 199,913.00 30 $ 7,315.39 $ 258,034.67 $ 457,947.67
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 199,913.00 31 $ 7,559.24 $ 265,593.91 $ 465,506.91

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 199,913.00 31 $ 7,556.49 $ 273,150.41 $ 473,063.41
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 199,913.00 28 $ 6,825.22 $ 279,975.63 $ 479,888.63

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 199,913.00 31 $ 7,556.49 $ 287,532.12 $ 487,445.12
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 199,913.00 30 $ 7,391.32 $ 294,923.44 $ 494,836.44

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 199,913.00 31 $ 7,637.70 $ 302,561.13 $ 502,474.13
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 199,913.00 30 $ 7,391.32 $ 309,952.45 $ 509,865.45
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 199,913.00 31 $ 7,879.01 $ 317,831.46 $ 517,744.46

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 199,913.00 31 $ 7,879.01 $ 325,710.47 $ 525,623.47
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 199,913.00 30 $ 7,624.85 $ 333,335.31 $ 533,248.31
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 199,913.00 12 $ 2,892.24 $ 336,227.56 $ 536,140.56

$ 336,227.56 $ 0.00 $ 336,227.56 $ 536,140.56

$ 199,913.00
$ 67,710.00

$ 336,227.56

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 203,573 28-ene-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ene-19 31-ene-19 54.98% $ 203,573.00 3 $ 733.46 $ 733.46 $ 204,306.46
01-feb-19 28-feb-19 54.98% $ 203,573.00 28 $ 6,845.62 $ 7,579.08 $ 211,152.08

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 203,573.00 31 $ 7,579.08 $ 15,158.16 $ 218,731.16
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 203,573.00 30 $ 7,373.46 $ 22,531.63 $ 226,104.63

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 203,573.00 31 $ 7,619.25 $ 30,150.88 $ 233,723.88
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 203,573.00 30 $ 7,373.46 $ 37,524.34 $ 241,097.34
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 203,573.00 31 $ 7,597.50 $ 45,121.84 $ 248,694.84

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 203,573.00 31 $ 7,597.50 $ 52,719.35 $ 256,292.35
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 203,573.00 30 $ 7,352.42 $ 60,071.77 $ 263,644.77
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 203,573.00 31 $ 7,564.00 $ 67,635.76 $ 271,208.76
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 203,573.00 30 $ 7,320.00 $ 74,955.76 $ 278,528.76
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 203,573.00 31 $ 7,564.00 $ 82,519.76 $ 286,092.76

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 203,573.00 31 $ 7,538.30 $ 90,058.05 $ 293,631.05
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 203,573.00 29 $ 7,051.96 $ 97,110.01 $ 300,683.01

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 203,573.00 31 $ 7,538.30 $ 104,648.31 $ 308,221.31
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 203,573.00 30 $ 7,379.10 $ 112,027.41 $ 315,600.41

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 203,573.00 31 $ 7,625.07 $ 119,652.48 $ 323,225.48
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 203,573.00 30 $ 7,379.10 $ 127,031.58 $ 330,604.58
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 203,573.00 31 $ 7,137.23 $ 134,168.80 $ 337,741.80

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 203,573.00 31 $ 7,137.23 $ 141,306.03 $ 344,879.03
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 203,573.00 30 $ 6,906.99 $ 148,213.02 $ 351,786.02
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 203,573.00 31 $ 7,736.23 $ 155,949.25 $ 359,522.25
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 203,573.00 30 $ 7,486.68 $ 163,435.93 $ 367,008.93
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 203,573.00 31 $ 7,736.23 $ 171,172.16 $ 374,745.16

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 203,573.00 31 $ 7,757.44 $ 178,929.60 $ 382,502.60
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 203,573.00 28 $ 7,006.72 $ 185,936.32 $ 389,509.32

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 203,573.00 31 $ 7,757.44 $ 193,693.76 $ 397,266.76
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 203,573.00 30 $ 7,619.17 $ 201,312.92 $ 404,885.92

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 203,573.00 31 $ 7,873.14 $ 209,186.06 $ 412,759.06
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 203,573.00 30 $ 7,619.17 $ 216,805.23 $ 420,378.23
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 203,573.00 31 $ 7,826.95 $ 224,632.18 $ 428,205.18

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 203,573.00 31 $ 7,826.95 $ 232,459.13 $ 436,032.13
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 203,573.00 30 $ 7,574.47 $ 240,033.60 $ 443,606.60
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 203,573.00 31 $ 7,697.64 $ 247,731.23 $ 451,304.23
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 203,573.00 30 $ 7,449.32 $ 255,180.55 $ 458,753.55
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 203,573.00 31 $ 7,697.64 $ 262,878.19 $ 466,451.19

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 203,573.00 31 $ 7,694.84 $ 270,573.03 $ 474,146.03
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 203,573.00 28 $ 6,950.17 $ 277,523.20 $ 481,096.20

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 203,573.00 31 $ 7,694.84 $ 285,218.04 $ 488,791.04
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 203,573.00 30 $ 7,526.64 $ 292,744.68 $ 496,317.68

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 203,573.00 31 $ 7,777.53 $ 300,522.20 $ 504,095.20
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 203,573.00 30 $ 7,526.64 $ 308,048.84 $ 511,621.84
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 203,573.00 31 $ 8,023.26 $ 316,072.10 $ 519,645.10

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 203,573.00 31 $ 8,023.26 $ 324,095.35 $ 527,668.35
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 203,573.00 30 $ 7,764.44 $ 331,859.80 $ 535,432.80
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 203,573.00 12 $ 2,945.19 $ 334,804.99 $ 538,377.99

$ 334,804.99 $ 0.00 $ 334,804.99 $ 538,377.99

$ 203,573.00
$ 64,050.00

$ 334,804.99

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 207,323 28-feb-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

01-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 207,323.00 31 $ 7,718.70 $ 7,718.70 $ 215,041.70
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 207,323.00 30 $ 7,509.29 $ 15,227.99 $ 222,550.99

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 207,323.00 31 $ 7,759.60 $ 22,987.59 $ 230,310.59
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 207,323.00 30 $ 7,509.29 $ 30,496.88 $ 237,819.88
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 207,323.00 31 $ 7,737.46 $ 38,234.33 $ 245,557.33

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 207,323.00 31 $ 7,737.46 $ 45,971.79 $ 253,294.79
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 207,323.00 30 $ 7,487.86 $ 53,459.65 $ 260,782.65
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 207,323.00 31 $ 7,703.33 $ 61,162.98 $ 268,485.98
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 207,323.00 30 $ 7,454.84 $ 68,617.82 $ 275,940.82
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 207,323.00 31 $ 7,703.33 $ 76,321.15 $ 283,644.15

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 207,323.00 31 $ 7,677.16 $ 83,998.31 $ 291,321.31
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 207,323.00 29 $ 7,181.86 $ 91,180.17 $ 298,503.17

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 207,323.00 31 $ 7,677.16 $ 98,857.33 $ 306,180.33
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 207,323.00 30 $ 7,515.03 $ 106,372.36 $ 313,695.36

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 207,323.00 31 $ 7,765.53 $ 114,137.89 $ 321,460.89
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 207,323.00 30 $ 7,515.03 $ 121,652.92 $ 328,975.92
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 207,323.00 31 $ 7,268.70 $ 128,921.62 $ 336,244.62

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 207,323.00 31 $ 7,268.70 $ 136,190.32 $ 343,513.32
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 207,323.00 30 $ 7,034.23 $ 143,224.55 $ 350,547.55
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 207,323.00 31 $ 7,878.74 $ 151,103.29 $ 358,426.29
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 207,323.00 30 $ 7,624.59 $ 158,727.87 $ 366,050.87
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 207,323.00 31 $ 7,878.74 $ 166,606.61 $ 373,929.61

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 207,323.00 31 $ 7,900.34 $ 174,506.95 $ 381,829.95
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 207,323.00 28 $ 7,135.79 $ 181,642.74 $ 388,965.74

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 207,323.00 31 $ 7,900.34 $ 189,543.08 $ 396,866.08
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 207,323.00 30 $ 7,759.52 $ 197,302.59 $ 404,625.59

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 207,323.00 31 $ 8,018.17 $ 205,320.76 $ 412,643.76
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 207,323.00 30 $ 7,759.52 $ 213,080.28 $ 420,403.28
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 207,323.00 31 $ 7,971.13 $ 221,051.41 $ 428,374.41

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 207,323.00 31 $ 7,971.13 $ 229,022.54 $ 436,345.54
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 207,323.00 30 $ 7,714.00 $ 236,736.54 $ 444,059.54
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 207,323.00 31 $ 7,839.43 $ 244,575.97 $ 451,898.97
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 207,323.00 30 $ 7,586.55 $ 252,162.52 $ 459,485.52
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 207,323.00 31 $ 7,839.43 $ 260,001.95 $ 467,324.95

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 207,323.00 31 $ 7,836.58 $ 267,838.53 $ 475,161.53
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 207,323.00 28 $ 7,078.20 $ 274,916.74 $ 482,239.74

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 207,323.00 31 $ 7,836.58 $ 282,753.32 $ 490,076.32
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 207,323.00 30 $ 7,665.29 $ 290,418.60 $ 497,741.60

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 207,323.00 31 $ 7,920.80 $ 298,339.40 $ 505,662.40
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 207,323.00 30 $ 7,665.29 $ 306,004.69 $ 513,327.69
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 207,323.00 31 $ 8,171.05 $ 314,175.74 $ 521,498.74

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 207,323.00 31 $ 8,171.05 $ 322,346.79 $ 529,669.79
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 207,323.00 30 $ 7,907.47 $ 330,254.26 $ 537,577.26
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 207,323.00 12 $ 2,999.45 $ 333,253.71 $ 540,576.71

$ 333,253.71 $ 0.00 $ 333,253.71 $ 540,576.71

$ 207,323.00
$ 60,300.00

$ 333,253.71

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 211,133 28-mar-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-mar-19 31-mar-19 54.98% $ 211,133.00 3 $ 760.70 $ 760.70 $ 211,893.70
01-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 211,133.00 30 $ 7,647.29 $ 8,407.99 $ 219,540.99

01-may-19 31-may-19 55.34% $ 211,133.00 31 $ 7,902.20 $ 16,310.19 $ 227,443.19
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 211,133.00 30 $ 7,647.29 $ 23,957.48 $ 235,090.48
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 211,133.00 31 $ 7,879.65 $ 31,837.12 $ 242,970.12

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 211,133.00 31 $ 7,879.65 $ 39,716.77 $ 250,849.77
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 211,133.00 30 $ 7,625.47 $ 47,342.24 $ 258,475.24
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 211,133.00 31 $ 7,844.90 $ 55,187.13 $ 266,320.13

01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 211,133.00 30 $ 7,591.84 $ 62,778.97 $ 273,911.97
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 211,133.00 31 $ 7,844.90 $ 70,623.87 $ 281,756.87

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 211,133.00 31 $ 7,818.25 $ 78,442.11 $ 289,575.11
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 211,133.00 29 $ 7,313.84 $ 85,755.96 $ 296,888.96

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 211,133.00 31 $ 7,818.25 $ 93,574.20 $ 304,707.20
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 211,133.00 30 $ 7,653.13 $ 101,227.33 $ 312,360.33

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 211,133.00 31 $ 7,908.24 $ 109,135.57 $ 320,268.57
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 211,133.00 30 $ 7,653.13 $ 116,788.70 $ 327,921.70
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 211,133.00 31 $ 7,402.28 $ 124,190.98 $ 335,323.98

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 211,133.00 31 $ 7,402.28 $ 131,593.26 $ 342,726.26
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 211,133.00 30 $ 7,163.49 $ 138,756.76 $ 349,889.76
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 211,133.00 31 $ 8,023.53 $ 146,780.28 $ 357,913.28

01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 211,133.00 30 $ 7,764.70 $ 154,544.99 $ 365,677.99
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 211,133.00 31 $ 8,023.53 $ 162,568.52 $ 373,701.52

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 211,133.00 31 $ 8,045.52 $ 170,614.04 $ 381,747.04
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 211,133.00 28 $ 7,266.92 $ 177,880.96 $ 389,013.96

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 211,133.00 31 $ 8,045.52 $ 185,926.49 $ 397,059.49
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 211,133.00 30 $ 7,902.11 $ 193,828.60 $ 404,961.60

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 211,133.00 31 $ 8,165.52 $ 201,994.12 $ 413,127.12
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 211,133.00 30 $ 7,902.11 $ 209,896.24 $ 421,029.24
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 211,133.00 31 $ 8,117.62 $ 218,013.85 $ 429,146.85

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 211,133.00 31 $ 8,117.62 $ 226,131.47 $ 437,264.47
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 211,133.00 30 $ 7,855.76 $ 233,987.23 $ 445,120.23
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 211,133.00 31 $ 7,983.50 $ 241,970.73 $ 453,103.73

01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 211,133.00 30 $ 7,725.97 $ 249,696.69 $ 460,829.69
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 211,133.00 31 $ 7,983.50 $ 257,680.19 $ 468,813.19

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 211,133.00 31 $ 7,980.60 $ 265,660.79 $ 476,793.79
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 211,133.00 28 $ 7,208.28 $ 272,869.07 $ 484,002.07

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 211,133.00 31 $ 7,980.60 $ 280,849.66 $ 491,982.66
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 211,133.00 30 $ 7,806.15 $ 288,655.82 $ 499,788.82

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 211,133.00 31 $ 8,066.36 $ 296,722.17 $ 507,855.17
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 211,133.00 30 $ 7,806.15 $ 304,528.33 $ 515,661.33
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 211,133.00 31 $ 8,321.21 $ 312,849.54 $ 523,982.54

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 211,133.00 31 $ 8,321.21 $ 321,170.75 $ 532,303.75
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 211,133.00 30 $ 8,052.79 $ 329,223.54 $ 540,356.54
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 211,133.00 12 $ 3,054.57 $ 332,278.11 $ 543,411.11

$ 332,278.11 $ 0.00 $ 332,278.11 $ 543,411.11

$ 211,133.00
$ 56,490.00

$ 332,278.11

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 215,033 28-abr-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-19 30-abr-19 55.34% $ 215,033.00 2 $ 519.24 $ 519.24 $ 215,552.24
01-may-19 31-may-19 55.34% $ 215,033.00 31 $ 8,048.17 $ 8,567.40 $ 223,600.40

01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 215,033.00 30 $ 7,788.55 $ 16,355.95 $ 231,388.95
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 215,033.00 31 $ 8,025.20 $ 24,381.15 $ 239,414.15

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 215,033.00 31 $ 8,025.20 $ 32,406.35 $ 247,439.35
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 215,033.00 30 $ 7,766.32 $ 40,172.67 $ 255,205.67
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 215,033.00 31 $ 7,989.81 $ 48,162.48 $ 263,195.48
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 215,033.00 30 $ 7,732.07 $ 55,894.55 $ 270,927.55
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 215,033.00 31 $ 7,989.81 $ 63,884.35 $ 278,917.35

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 215,033.00 31 $ 7,962.66 $ 71,847.02 $ 286,880.02
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 215,033.00 29 $ 7,448.94 $ 79,295.96 $ 294,328.96

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 215,033.00 31 $ 7,962.66 $ 87,258.62 $ 302,291.62
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 215,033.00 30 $ 7,794.50 $ 95,053.12 $ 310,086.12

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 215,033.00 31 $ 8,054.32 $ 103,107.44 $ 318,140.44
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 215,033.00 30 $ 7,794.50 $ 110,901.94 $ 325,934.94
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 215,033.00 31 $ 7,539.01 $ 118,440.95 $ 333,473.95

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 215,033.00 31 $ 7,539.01 $ 125,979.96 $ 341,012.96
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 215,033.00 30 $ 7,295.82 $ 133,275.78 $ 348,308.78
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 215,033.00 31 $ 8,171.74 $ 141,447.51 $ 356,480.51
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 215,033.00 30 $ 7,908.13 $ 149,355.65 $ 364,388.65
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 215,033.00 31 $ 8,171.74 $ 157,527.38 $ 372,560.38

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 215,033.00 31 $ 8,194.14 $ 165,721.52 $ 380,754.52
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 215,033.00 28 $ 7,401.16 $ 173,122.68 $ 388,155.68

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 215,033.00 31 $ 8,194.14 $ 181,316.82 $ 396,349.82
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 215,033.00 30 $ 8,048.08 $ 189,364.90 $ 404,397.90

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 215,033.00 31 $ 8,316.35 $ 197,681.25 $ 412,714.25
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 215,033.00 30 $ 8,048.08 $ 205,729.33 $ 420,762.33
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 215,033.00 31 $ 8,267.56 $ 213,996.89 $ 429,029.89

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 215,033.00 31 $ 8,267.56 $ 222,264.46 $ 437,297.46
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 215,033.00 30 $ 8,000.87 $ 230,265.32 $ 445,298.32
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 215,033.00 31 $ 8,130.97 $ 238,396.29 $ 453,429.29
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 215,033.00 30 $ 7,868.68 $ 246,264.97 $ 461,297.97
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 215,033.00 31 $ 8,130.97 $ 254,395.94 $ 469,428.94

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 215,033.00 31 $ 8,128.01 $ 262,523.95 $ 477,556.95
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 215,033.00 28 $ 7,341.43 $ 269,865.38 $ 484,898.38

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 215,033.00 31 $ 8,128.01 $ 277,993.39 $ 493,026.39
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 215,033.00 30 $ 7,950.35 $ 285,943.74 $ 500,976.74

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 215,033.00 31 $ 8,215.36 $ 294,159.10 $ 509,192.10
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 215,033.00 30 $ 7,950.35 $ 302,109.44 $ 517,142.44
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 215,033.00 31 $ 8,474.92 $ 310,584.36 $ 525,617.36

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 215,033.00 31 $ 8,474.92 $ 319,059.28 $ 534,092.28
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 215,033.00 30 $ 8,201.54 $ 327,260.82 $ 542,293.82
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 215,033.00 12 $ 3,110.99 $ 330,371.81 $ 545,404.81

$ 330,371.81 $ 0.00 $ 330,371.81 $ 545,404.81

$ 215,033.00
$ 52,590.00

$ 330,371.81

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



vencimiento
CUOTA $ 218,993 28-may-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-19 31-may-19 55.34% $ 218,993.00 3 $ 793.20 $ 793.20 $ 219,786.20
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 218,993.00 30 $ 7,931.98 $ 8,725.18 $ 227,718.18
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 218,993.00 31 $ 8,172.99 $ 16,898.17 $ 235,891.17

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 218,993.00 31 $ 8,172.99 $ 25,071.16 $ 244,064.16
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 218,993.00 30 $ 7,909.34 $ 32,980.50 $ 251,973.50
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 218,993.00 31 $ 8,136.94 $ 41,117.45 $ 260,110.45
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 218,993.00 30 $ 7,874.46 $ 48,991.91 $ 267,984.91
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 218,993.00 31 $ 8,136.94 $ 57,128.85 $ 276,121.85

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 218,993.00 31 $ 8,109.30 $ 65,238.15 $ 284,231.15
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 218,993.00 29 $ 7,586.12 $ 72,824.27 $ 291,817.27

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 218,993.00 31 $ 8,109.30 $ 80,933.57 $ 299,926.57
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 218,993.00 30 $ 7,938.04 $ 88,871.62 $ 307,864.62

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 218,993.00 31 $ 8,202.64 $ 97,074.26 $ 316,067.26
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 218,993.00 30 $ 7,938.04 $ 105,012.30 $ 324,005.30
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 218,993.00 31 $ 7,677.85 $ 112,690.15 $ 331,683.15

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 218,993.00 31 $ 7,677.85 $ 120,368.00 $ 339,361.00
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 218,993.00 30 $ 7,430.18 $ 127,798.17 $ 346,791.17
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 218,993.00 31 $ 8,322.23 $ 136,120.40 $ 355,113.40
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 218,993.00 30 $ 8,053.77 $ 144,174.17 $ 363,167.17
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 218,993.00 31 $ 8,322.23 $ 152,496.39 $ 371,489.39

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 218,993.00 31 $ 8,345.04 $ 160,841.43 $ 379,834.43
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 218,993.00 28 $ 7,537.46 $ 168,378.89 $ 387,371.89

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 218,993.00 31 $ 8,345.04 $ 176,723.93 $ 395,716.93
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 218,993.00 30 $ 8,196.29 $ 184,920.22 $ 403,913.22

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 218,993.00 31 $ 8,469.50 $ 193,389.72 $ 412,382.72
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 218,993.00 30 $ 8,196.29 $ 201,586.01 $ 420,579.01
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 218,993.00 31 $ 8,419.82 $ 210,005.83 $ 428,998.83

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 218,993.00 31 $ 8,419.82 $ 218,425.65 $ 437,418.65
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 218,993.00 30 $ 8,148.21 $ 226,573.86 $ 445,566.86
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 218,993.00 31 $ 8,280.71 $ 234,854.56 $ 453,847.56
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 218,993.00 30 $ 8,013.59 $ 242,868.15 $ 461,861.15
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 218,993.00 31 $ 8,280.71 $ 251,148.86 $ 470,141.86

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 218,993.00 31 $ 8,277.70 $ 259,426.55 $ 478,419.55
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 218,993.00 28 $ 7,476.63 $ 266,903.18 $ 485,896.18

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 218,993.00 31 $ 8,277.70 $ 275,180.88 $ 494,173.88
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 218,993.00 30 $ 8,096.76 $ 283,277.63 $ 502,270.63

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 218,993.00 31 $ 8,366.65 $ 291,644.28 $ 510,637.28
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 218,993.00 30 $ 8,096.76 $ 299,741.04 $ 518,734.04
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 218,993.00 31 $ 8,630.99 $ 308,372.03 $ 527,365.03

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 218,993.00 31 $ 8,630.99 $ 317,003.03 $ 535,996.03
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 218,993.00 30 $ 8,352.57 $ 325,355.60 $ 544,348.60
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 218,993.00 12 $ 3,168.28 $ 328,523.88 $ 547,516.88

$ 328,523.88 $ 0.00 $ 328,523.88 $ 547,516.88

$ 218,993.00
$ 48,630.00

$ 328,523.88

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES DE PLAZO

INTERESES MORA



presentación demanda
Capital 

acelerado $ 2,424,252 30-may-19

Tasa Interés 
Mora 

Microcrédito

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses 
plazo y mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

30-may-19 31-may-19 55.34% $ 2,424,252.00 2 $ 5,853.80 $ 5,853.80 $ 2,430,105.80
01-jun-19 30-jun-19 55.34% $ 2,424,252.00 30 $ 87,807.01 $ 93,660.81 $ 2,517,912.81
01-jul-19 31-jul-19 55.14% $ 2,424,252.00 31 $ 90,474.97 $ 184,135.78 $ 2,608,387.78

01-ago-19 31-ago-19 55.14% $ 2,424,252.00 31 $ 90,474.97 $ 274,610.75 $ 2,698,862.75
01-sep-19 30-sep-19 55.14% $ 2,424,252.00 30 $ 87,556.42 $ 362,167.17 $ 2,786,419.17
01-oct-19 31-oct-19 54.84% $ 2,424,252.00 31 $ 90,075.96 $ 452,243.12 $ 2,876,495.12
01-nov-19 30-nov-19 54.84% $ 2,424,252.00 30 $ 87,170.28 $ 539,413.40 $ 2,963,665.40
01-dic-19 31-dic-19 54.84% $ 2,424,252.00 31 $ 90,075.96 $ 629,489.36 $ 3,053,741.36

01-ene-20 31-ene-20 54.80% $ 2,424,252.00 31 $ 89,769.94 $ 719,259.30 $ 3,143,511.30
01-feb-20 29-feb-20 54.80% $ 2,424,252.00 29 $ 83,978.34 $ 803,237.64 $ 3,227,489.64

01-mar-20 31-mar-20 54.80% $ 2,424,252.00 31 $ 89,769.94 $ 893,007.58 $ 3,317,259.58
01-abr-20 30-abr-20 55.58% $ 2,424,252.00 30 $ 87,874.11 $ 980,881.69 $ 3,405,133.69

01-may-20 31-may-20 55.58% $ 2,424,252.00 31 $ 90,803.24 $ 1,071,684.93 $ 3,495,936.93
01-jun-20 30-jun-20 55.58% $ 2,424,252.00 30 $ 87,874.11 $ 1,159,559.04 $ 3,583,811.04
01-jul-20 31-jul-20 51.24% $ 2,424,252.00 31 $ 84,993.76 $ 1,244,552.80 $ 3,668,804.80

01-ago-20 31-ago-20 51.24% $ 2,424,252.00 31 $ 84,993.76 $ 1,329,546.56 $ 3,753,798.56
01-sep-20 30-sep-20 51.24% $ 2,424,252.00 30 $ 82,252.03 $ 1,411,798.58 $ 3,836,050.58
01-oct-20 31-oct-20 56.58% $ 2,424,252.00 31 $ 92,127.02 $ 1,503,925.60 $ 3,928,177.60
01-nov-20 30-nov-20 56.58% $ 2,424,252.00 30 $ 89,155.18 $ 1,593,080.78 $ 4,017,332.78
01-dic-20 31-dic-20 56.58% $ 2,424,252.00 31 $ 92,127.02 $ 1,685,207.80 $ 4,109,459.80

01-ene-21 31-ene-21 56.58% $ 2,424,252.00 31 $ 92,379.57 $ 1,777,587.37 $ 4,201,839.37
01-feb-21 28-feb-21 56.58% $ 2,424,252.00 28 $ 83,439.62 $ 1,861,026.99 $ 4,285,278.99

01-mar-21 31-mar-21 56.58% $ 2,424,252.00 31 $ 92,379.57 $ 1,953,406.56 $ 4,377,658.56
01-abr-21 30-abr-21 57.63% $ 2,424,252.00 30 $ 90,732.94 $ 2,044,139.50 $ 4,468,391.50

01-may-21 31-may-21 57.63% $ 2,424,252.00 31 $ 93,757.37 $ 2,137,896.87 $ 4,562,148.87
01-jun-21 30-jun-21 57.63% $ 2,424,252.00 30 $ 90,732.94 $ 2,228,629.81 $ 4,652,881.81
01-jul-21 31-jul-21 57.21% $ 2,424,252.00 31 $ 93,207.35 $ 2,321,837.17 $ 4,746,089.17

01-ago-21 31-ago-21 57.21% $ 2,424,252.00 31 $ 93,207.35 $ 2,415,044.52 $ 4,839,296.52
01-sep-21 30-sep-21 57.21% $ 2,424,252.00 30 $ 90,200.67 $ 2,505,245.19 $ 4,929,497.19
01-oct-21 31-oct-21 56.04% $ 2,424,252.00 31 $ 91,667.40 $ 2,596,912.59 $ 5,021,164.59
01-nov-21 30-nov-21 56.04% $ 2,424,252.00 30 $ 88,710.39 $ 2,685,622.98 $ 5,109,874.98
01-dic-21 31-dic-21 56.04% $ 2,424,252.00 31 $ 91,667.40 $ 2,777,290.38 $ 5,201,542.38

01-ene-22 31-ene-22 56.21% $ 2,424,252.00 31 $ 91,634.07 $ 2,868,924.44 $ 5,293,176.44
01-feb-22 28-feb-22 56.21% $ 2,424,252.00 28 $ 82,766.25 $ 2,951,690.70 $ 5,375,942.70

01-mar-22 31-mar-22 56.21% $ 2,424,252.00 31 $ 91,634.07 $ 3,043,324.76 $ 5,467,576.76
01-abr-22 30-abr-22 56.96% $ 2,424,252.00 30 $ 89,631.09 $ 3,132,955.85 $ 5,557,207.85

01-may-22 31-may-22 56.96% $ 2,424,252.00 31 $ 92,618.79 $ 3,225,574.64 $ 5,649,826.64
01-jun-22 30-jun-22 56.96% $ 2,424,252.00 30 $ 89,631.09 $ 3,315,205.73 $ 5,739,457.73
01-jul-22 31-jul-22 59.21% $ 2,424,252.00 31 $ 95,545.06 $ 3,410,750.80 $ 5,835,002.80

01-ago-22 31-ago-22 59.21% $ 2,424,252.00 31 $ 95,545.06 $ 3,506,295.86 $ 5,930,547.86
01-sep-22 30-sep-22 59.21% $ 2,424,252.00 30 $ 92,462.97 $ 3,598,758.83 $ 6,023,010.83
01-oct-22 12-oct-22 55.43% $ 2,424,252.00 12 $ 35,072.88 $ 3,633,831.71 $ 6,058,083.71

$ 3,633,831.71 $ 0.00 $ 3,633,831.71 $ 6,058,083.71

$ 2,424,252.00
$ 3,633,831.71

CAPITAL

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C. S. de la J.

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL ACELERADO
INTERESES MORA

SALDO TOTAL DEL CRÉDITO:
INTERESES DE PLAZO
INTERESES DE MORA
CONSOLIDADO TOTAL

$ 5,154,724.00
$ 1,016,250.00
$ 4,713,476.57

$ 10,884,450.57
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REITERA LIQUIDACION DE CREDITO, RAD. 2019-1221, SERGIO MIGUEL BARRANTES
RINCON, C.C 1071838262

GESTION <gestionjuridica@aygltda.com.co>
Vie 3/03/2023 4:11 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>;juridicoregionales@aygltda.com.co
<juridicoregionales@aygltda.com.co>

SEÑOR JUEZ
SETENTA Y CINCO (75) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CINCUENTA Y SIETE (57) DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
E.         S.         D.          
 
 
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:                   COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE SEGUROS

SOCIALES - COOPTRAISS
DEMANDADOS:          SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON  - YEISY LORENA RIOS NOREÑA
RADICADO:                2019-1221
 
ASUNTO: REITERA -  LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta
por el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 
 
 

YO

 
 
 
De: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. [mailto:cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co]
Enviado el: martes, 13 de diciembre de 2022 4:40 p. m.
Para: GESTION
Asunto: RE: LIQUIDACION DE CREDITO, RAD. 2019-1221, SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON, C.C
1071838262
 

República de Colombia 
 

Rama Judicial del Poder Público 



8/3/23, 11:11 Correo: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADlhMWM1ZWFiLTRjYjktNGJiOC1iMGQzLWJjNzE4NTY3OWJmYQAQADNO17q%2FPEg%2Frw6SNIE… 2/3

JUZGADO SETENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL 
hoy 57 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

CARRERA 10 No.  14-33 PISO 3 EDIFICIO HERNANDO MORALES MOLINA 
Cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

BOGOTÁ D.C. 
 
Buenas tardes,  
 
En atención a su solicitud, le informo que el proceso se encuentra en digitalización, una
vez regrese se atenderá su pedimento. 
 
Cordialmente,  
 
Paola Medina M.   
Escribiente   
 

De: GESTION <GESTIONJURIDICA@AYGLTDA.COM.CO>
Enviado: martes, 13 de diciembre de 2022 2:39 p. m.
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>; juridicoregionales@aygltda.com.co
<juridicoregionales@aygltda.com.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO, RAD. 2019-1221, SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON, C.C 1071838262
 
SEÑOR JUEZ
SETENTA Y CINCO (75) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CINCUENTA Y SIETE (57) DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
E.         S.         D.          
 
 
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:                   COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE SEGUROS

SOCIALES - COOPTRAISS
DEMANDADOS:          SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON  - YEISY LORENA RIOS NOREÑA
RADICADO:                2019-1221
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta
por el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 

mailto:Cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
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AR
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RV: Memorial liquidación de crédito 2019-00964

alvarado@abogadosleasas.com <alvarado@abogadosleasas.com>
Jue 6/10/2022 12:39 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo
Solicito hacer caso omiso al correo que antecede.
 
De: alvarado@abogadosleasas.com <alvarado@abogadosleasas.com>
Enviado el: jueves, 6 de octubre de 2022 12:23 p. m.
Para: 'cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co' <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: 'Wendy Nataly Bo�a Henao' <Juridicobogota@j�.com.co>
Asunto: Memorial liquidación de crédito 2019-00964
 
 
 
Señor
JUEZ 75 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con liquidación de crédito teniendo en
cuenta auto del 28 de julio de 2022 del proceso bajo radicado 2019-00964 que tiene como demandante a JFK COOPERATIVA
FINANCIERA   y demandados ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO Y OTROS.
 
A�e.,
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá
Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017
 



 

 

Carrera 15 N. 85 – 42 oficina 401 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

 

Señor: 

JUZGADO SETENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL BOGOTA transitoriamente en el 

JUZGADO CINCUENTA Y SIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE BOGOTA  

 E.             S.                                 D. 
 

PROCESO:  EJECUTIVO  

RADICADO:  2020-0035 

DE:                                        BANCO PICHINCHA 

CONTRA:                            OSCAR FERNANDO ESCOBAR MANCIPE  

ASUNTO:                            CORRECION LIQUIDACION DE CREDITO    

 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado 

con la cédula de ciudadanía No. 91.012.860 de Barbosa Santander, abogado en ejercicio 

con tarjeta profesional No. 74502 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi 

condición de apoderado judicial de la parte actora, me permito dar corrección y 

actualización de la liquidación de crédito por las siguientes razones:  

 

1. La obligación No.3165038 correspondiente al saldo de Un millón ciento cincuenta y 

uno mil setecientos sesenta y uno pesos ($1.151.761), en ese orden de ideas me 

permito presentar liquidación de crédito sobre la obligación 

No.49124000000502923: 

 

 

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

5-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 26 446.984,37             

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 532.450,01             

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 533.435,69             

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 516.228,08             

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 528.009,25             

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 509.303,21             

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 523.312,51             

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 519.845,63             

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 493.019,89             

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 524.302,09             

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 501.156,98             

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 505.427,14             

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 487.433,11             

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 503.680,88             

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 507.919,52             

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 492.980,96             

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 502.932,07             

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 480.660,55             

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 487.150,78             

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 483.629,12             

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 441.822,61             

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 485.893,66             

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 467.784,55             

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 481.110,35             

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 465.346,77             

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 480.102,08             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 481.614,33             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 464.858,89             

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 477.579,45             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 466.809,76             

1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 477.579,45             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 492.172,42             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 458.991,00             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 512.399,03             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 509.781,48             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 543.024,07             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 541.830,33             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 562.477,07             

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 584.092,12             

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 613.733,53             
1-oct-22 3-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 3 63.892,94              

880 20.088.864,78        

24.084.839,00        

20.088.864,78        

$44.173.703,78

24.084.839,00                               

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:



 

 

Carrera 15 N. 85 – 42 oficina 401 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 

SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRES PESOS ($44.173.703) 

 

 

Juez proceder de conformidad, 

 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 

C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander  

T.P.  74502 del C.S.J. 
joseivan.suarez@gesticobranzas.com 
 

 

 

 

 

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com
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RADICACION DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CC: 1106332141 EXP 2019-02232
RODRIGUEZ NAVARRO EINAR

Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@judla.co>
Vie 2/12/2022 12:23 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUENOS DÍAS,

Respetuosamente realizó la radicación de liquidación del crédito  del expediente  2019-02232   para
proseguir con lo pertinente. 

CARLOS ANDRÉS LEGUIZAMO MARTÍNEZ
APODERADO PARTE DEMANDANTE
(w.r) - JUDLA S.A.S



2/3/23, 8:51 Correo: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQkADlhMWM1ZWFiLTRjYjktNGJiOC1iMGQzLWJjNzE4NTY3OWJmYQAQAFCMqlCpt0sljy1TeZzo8Ww%3D 1/1

LIQUIDACION DE CREDITO, RAD. 2019-1221, SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON, C.C 1071838262

GESTION <GESTIONJURIDICA@AYGLTDA.COM.CO>
Mar 13/12/2022 2:39 PM
Para: Juzgado 75 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl75bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>;juridicoregionales@aygltda.com.co <juridicoregionales@aygltda.com.co>

SEÑOR JUEZ
SETENTA Y CINCO (75) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CINCUENTA Y SIETE (57) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
E.         S.         D.          
 
 
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:          COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES - COOPTRAISS
DEMANDADOS:          SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON  - YEISY LORENA RIOS NOREÑA
RADICADO:                2019-1221
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por
el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 

AR
 



vencimiento
CUOTA $ 172,763 28-abr-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-18 $ 172,763.00 $ 172,763.00
29-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 172,763.00 2 $ 252.99 $ 252.99 $ 173,015.99

01-may-18 31-may-18 30.66% $ 172,763.00 31 $ 3,914.69 $ 4,167.69 $ 176,930.69
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 172,763.00 30 $ 3,762.36 $ 7,930.04 $ 180,693.04
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 172,763.00 31 $ 3,845.60 $ 11,775.64 $ 184,538.64

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 172,763.00 31 $ 3,830.39 $ 15,606.04 $ 188,369.04
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 172,763.00 30 $ 3,685.55 $ 19,291.58 $ 192,054.58
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 172,763.00 31 $ 3,778.45 $ 23,070.03 $ 195,833.03

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 172,763.00 30 $ 3,633.56 $ 26,703.59 $ 199,466.59
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 172,763.00 31 $ 3,738.81 $ 30,442.40 $ 203,205.40

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 172,763.00 31 $ 3,708.05 $ 34,150.45 $ 206,913.45
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 172,763.00 28 $ 3,432.39 $ 37,582.84 $ 210,345.84

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 172,763.00 31 $ 3,744.50 $ 41,327.34 $ 214,090.34
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 172,763.00 30 $ 3,614.90 $ 44,942.24 $ 217,705.24

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 172,763.00 31 $ 3,738.81 $ 48,681.05 $ 221,444.05
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 172,763.00 30 $ 3,611.60 $ 52,292.65 $ 225,055.65
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 172,763.00 31 $ 3,728.57 $ 56,021.21 $ 228,784.21

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 172,763.00 31 $ 3,735.40 $ 59,756.61 $ 232,519.61
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 172,763.00 30 $ 3,614.90 $ 63,371.51 $ 236,134.51
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 172,763.00 31 $ 3,697.78 $ 67,069.30 $ 239,832.30

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 172,763.00 30 $ 3,567.45 $ 70,636.74 $ 243,399.74
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 172,763.00 31 $ 3,665.79 $ 74,302.54 $ 247,065.54

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 172,763.00 31 $ 3,631.80 $ 77,934.33 $ 250,697.33
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 172,763.00 29 $ 3,443.37 $ 81,377.70 $ 254,140.70

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 172,763.00 31 $ 3,662.61 $ 85,040.32 $ 257,803.32
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 172,763.00 30 $ 3,501.37 $ 88,541.68 $ 261,304.68

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 172,763.00 31 $ 3,531.48 $ 92,073.17 $ 264,836.17
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 172,763.00 30 $ 3,405.87 $ 95,479.04 $ 268,242.04
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 172,763.00 31 $ 3,519.40 $ 98,998.44 $ 271,761.44

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 172,763.00 31 $ 3,548.73 $ 102,547.16 $ 275,310.16
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 172,763.00 30 $ 3,444.26 $ 105,991.42 $ 278,754.42
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 172,763.00 31 $ 3,514.22 $ 109,505.64 $ 282,268.64

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 172,763.00 30 $ 3,359.00 $ 112,864.64 $ 285,627.64
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 172,763.00 31 $ 3,404.97 $ 116,269.61 $ 289,032.61

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 172,763.00 31 $ 3,389.85 $ 119,659.46 $ 292,422.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 172,763.00 28 $ 3,096.49 $ 122,755.95 $ 295,518.95

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 172,763.00 31 $ 3,405.58 $ 126,161.53 $ 298,924.53
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 172,763.00 30 $ 3,278.81 $ 129,440.34 $ 302,203.34

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 172,763.00 31 $ 3,372.36 $ 132,812.69 $ 305,575.69
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 172,763.00 30 $ 3,261.88 $ 136,074.57 $ 308,837.57
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 172,763.00 31 $ 3,365.36 $ 139,439.93 $ 312,202.93

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 172,763.00 31 $ 3,375.86 $ 142,815.79 $ 315,578.79
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 172,763.00 30 $ 3,258.49 $ 146,074.28 $ 318,837.28
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 172,763.00 31 $ 3,347.83 $ 149,422.11 $ 322,185.11

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 172,763.00 30 $ 3,272.04 $ 152,694.15 $ 325,457.15
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 172,763.00 31 $ 3,414.30 $ 156,108.46 $ 328,871.46

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 172,763.00 31 $ 3,439.74 $ 159,548.20 $ 332,311.20
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 172,763.00 28 $ 3,206.86 $ 162,755.06 $ 335,518.06

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 172,763.00 31 $ 3,579.72 $ 166,334.78 $ 339,097.78
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 172,763.00 30 $ 3,560.45 $ 169,895.23 $ 342,658.23

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 172,763.00 31 $ 3,791.45 $ 173,686.68 $ 346,449.68
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 172,763.00 30 $ 3,781.90 $ 177,468.59 $ 350,231.59
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 172,763.00 31 $ 4,055.23 $ 181,523.81 $ 354,286.81

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 172,763.00 31 $ 4,209.27 $ 185,733.09 $ 358,496.09
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 172,763.00 30 $ 4,277.72 $ 190,010.80 $ 362,773.80
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 172,763.00 6 $ 890.23 $ 190,901.03 $ 363,664.03

$ 190,901.03 $ 190,901.03 $ 363,664.03

$ 172,763.00
$ 94,860.00

$ 190,901.03

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

JUZGADO: 57 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00964
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
CONTRA: ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO y MARÍA FERNANDA FIERRO PULIDO
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vencimiento
CUOTA $ 175,943 28-may-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-18 $ 175,943.00 $ 175,943.00
29-may-18 31-may-18 30.66% $ 175,943.00 3 $ 385.81 $ 385.81 $ 176,328.81
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 175,943.00 30 $ 3,831.61 $ 4,217.42 $ 180,160.42
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 175,943.00 31 $ 3,916.39 $ 8,133.81 $ 184,076.81

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 175,943.00 31 $ 3,900.90 $ 12,034.71 $ 187,977.71
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 175,943.00 30 $ 3,753.38 $ 15,788.09 $ 191,731.09
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 175,943.00 31 $ 3,848.00 $ 19,636.09 $ 195,579.09

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 175,943.00 30 $ 3,700.44 $ 23,336.53 $ 199,279.53
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 175,943.00 31 $ 3,807.62 $ 27,144.16 $ 203,087.16

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 175,943.00 31 $ 3,776.30 $ 30,920.46 $ 206,863.46
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 175,943.00 28 $ 3,495.57 $ 34,416.03 $ 210,359.03

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 175,943.00 31 $ 3,813.43 $ 38,229.46 $ 214,172.46
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 175,943.00 30 $ 3,681.44 $ 41,910.89 $ 217,853.89

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 175,943.00 31 $ 3,807.63 $ 45,718.53 $ 221,661.53
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 175,943.00 30 $ 3,678.07 $ 49,396.60 $ 225,339.60
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 175,943.00 31 $ 3,797.20 $ 53,193.80 $ 229,136.80

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 175,943.00 31 $ 3,804.15 $ 56,997.95 $ 232,940.95
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 175,943.00 30 $ 3,681.44 $ 60,679.39 $ 236,622.39
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 175,943.00 31 $ 3,765.85 $ 64,445.24 $ 240,388.24

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 175,943.00 30 $ 3,633.11 $ 68,078.35 $ 244,021.35
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 175,943.00 31 $ 3,733.27 $ 71,811.62 $ 247,754.62

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 175,943.00 31 $ 3,698.65 $ 75,510.26 $ 251,453.26
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 175,943.00 29 $ 3,506.75 $ 79,017.02 $ 254,960.02

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 175,943.00 31 $ 3,730.03 $ 82,747.05 $ 258,690.05
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 175,943.00 30 $ 3,565.82 $ 86,312.86 $ 262,255.86

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 175,943.00 31 $ 3,596.49 $ 89,909.35 $ 265,852.35
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 175,943.00 30 $ 3,468.56 $ 93,377.91 $ 269,320.91
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 175,943.00 31 $ 3,584.18 $ 96,962.09 $ 272,905.09

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 175,943.00 31 $ 3,614.05 $ 100,576.14 $ 276,519.14
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 175,943.00 30 $ 3,507.65 $ 104,083.79 $ 280,026.79
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 175,943.00 31 $ 3,578.90 $ 107,662.69 $ 283,605.69

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 175,943.00 30 $ 3,420.82 $ 111,083.52 $ 287,026.52
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 175,943.00 31 $ 3,467.65 $ 114,551.17 $ 290,494.17

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 175,943.00 31 $ 3,452.25 $ 118,003.41 $ 293,946.41
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 175,943.00 28 $ 3,153.49 $ 121,156.90 $ 297,099.90

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 175,943.00 31 $ 3,468.26 $ 124,625.16 $ 300,568.16
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 175,943.00 30 $ 3,339.16 $ 127,964.32 $ 303,907.32

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 175,943.00 31 $ 3,434.43 $ 131,398.76 $ 307,341.76
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 175,943.00 30 $ 3,321.92 $ 134,720.67 $ 310,663.67
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 175,943.00 31 $ 3,427.30 $ 138,147.98 $ 314,090.98

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 175,943.00 31 $ 3,438.00 $ 141,585.97 $ 317,528.97
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 175,943.00 30 $ 3,318.47 $ 144,904.44 $ 320,847.44
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 175,943.00 31 $ 3,409.46 $ 148,313.90 $ 324,256.90

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 175,943.00 30 $ 3,332.27 $ 151,646.16 $ 327,589.16
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 175,943.00 31 $ 3,477.15 $ 155,123.32 $ 331,066.32

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 175,943.00 31 $ 3,503.06 $ 158,626.37 $ 334,569.37
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 175,943.00 28 $ 3,265.89 $ 161,892.26 $ 337,835.26

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 175,943.00 31 $ 3,645.61 $ 165,537.87 $ 341,480.87
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 175,943.00 30 $ 3,625.99 $ 169,163.86 $ 345,106.86

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 175,943.00 31 $ 3,861.24 $ 173,025.10 $ 348,968.10
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 175,943.00 30 $ 3,851.51 $ 176,876.62 $ 352,819.62
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 175,943.00 31 $ 4,129.87 $ 181,006.49 $ 356,949.49

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 175,943.00 31 $ 4,286.75 $ 185,293.24 $ 361,236.24
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 175,943.00 30 $ 4,356.45 $ 189,649.69 $ 365,592.69
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 175,943.00 6 $ 906.61 $ 190,556.31 $ 366,499.31

$ 190,556.31 $ 190,556.31 $ 366,499.31

$ 175,943.00
$ 91,680.00

$ 190,556.31

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 179,183 28-jun-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jun-18 $ 179,183.00 $ 179,183.00
29-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 179,183.00 2 $ 260.14 $ 260.14 $ 179,443.14
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 179,183.00 31 $ 3,988.51 $ 4,248.65 $ 183,431.65

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 179,183.00 31 $ 3,972.73 $ 8,221.39 $ 187,404.39
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 179,183.00 30 $ 3,822.50 $ 12,043.89 $ 191,226.89
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 179,183.00 31 $ 3,918.86 $ 15,962.75 $ 195,145.75

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 179,183.00 30 $ 3,768.58 $ 19,731.33 $ 198,914.33
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 179,183.00 31 $ 3,877.74 $ 23,609.08 $ 202,792.08

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 179,183.00 31 $ 3,845.84 $ 27,454.92 $ 206,637.92
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 179,183.00 28 $ 3,559.94 $ 31,014.86 $ 210,197.86

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 179,183.00 31 $ 3,883.65 $ 34,898.51 $ 214,081.51
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 179,183.00 30 $ 3,749.23 $ 38,647.74 $ 217,830.74

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 179,183.00 31 $ 3,877.75 $ 42,525.49 $ 221,708.49
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 179,183.00 30 $ 3,745.81 $ 46,271.30 $ 225,454.30
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 179,183.00 31 $ 3,867.12 $ 50,138.42 $ 229,321.42

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 179,183.00 31 $ 3,874.21 $ 54,012.63 $ 233,195.63
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 179,183.00 30 $ 3,749.23 $ 57,761.86 $ 236,944.86
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 179,183.00 31 $ 3,835.19 $ 61,597.06 $ 240,780.06

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 179,183.00 30 $ 3,700.02 $ 65,297.08 $ 244,480.08
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 179,183.00 31 $ 3,802.01 $ 69,099.09 $ 248,282.09

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 179,183.00 31 $ 3,766.76 $ 72,865.85 $ 252,048.85
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 179,183.00 29 $ 3,571.33 $ 76,437.18 $ 255,620.18

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 179,183.00 31 $ 3,798.72 $ 80,235.89 $ 259,418.89
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 179,183.00 30 $ 3,631.48 $ 83,867.38 $ 263,050.38

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 179,183.00 31 $ 3,662.72 $ 87,530.09 $ 266,713.09
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 179,183.00 30 $ 3,532.43 $ 91,062.53 $ 270,245.53
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 179,183.00 31 $ 3,650.18 $ 94,712.71 $ 273,895.71

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 179,183.00 31 $ 3,680.60 $ 98,393.31 $ 277,576.31
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 179,183.00 30 $ 3,572.25 $ 101,965.56 $ 281,148.56
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 179,183.00 31 $ 3,644.81 $ 105,610.37 $ 284,793.37

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 179,183.00 30 $ 3,483.82 $ 109,094.18 $ 288,277.18
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 179,183.00 31 $ 3,531.50 $ 112,625.69 $ 291,808.69

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 179,183.00 31 $ 3,515.82 $ 116,141.51 $ 295,324.51
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 179,183.00 28 $ 3,211.56 $ 119,353.07 $ 298,536.07

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 179,183.00 31 $ 3,532.13 $ 122,885.20 $ 302,068.20
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 179,183.00 30 $ 3,400.65 $ 126,285.85 $ 305,468.85

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 179,183.00 31 $ 3,497.68 $ 129,783.53 $ 308,966.53
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 179,183.00 30 $ 3,383.09 $ 133,166.62 $ 312,349.62
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 179,183.00 31 $ 3,490.41 $ 136,657.04 $ 315,840.04

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 179,183.00 31 $ 3,501.31 $ 140,158.34 $ 319,341.34
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 179,183.00 30 $ 3,379.58 $ 143,537.92 $ 322,720.92
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 179,183.00 31 $ 3,472.24 $ 147,010.16 $ 326,193.16

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 179,183.00 30 $ 3,393.63 $ 150,403.79 $ 329,586.79
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 179,183.00 31 $ 3,541.18 $ 153,944.98 $ 333,127.98

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 179,183.00 31 $ 3,567.56 $ 157,512.54 $ 336,695.54
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 179,183.00 28 $ 3,326.03 $ 160,838.57 $ 340,021.57

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 179,183.00 31 $ 3,712.74 $ 164,551.31 $ 343,734.31
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 179,183.00 30 $ 3,692.76 $ 168,244.08 $ 347,427.08

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 179,183.00 31 $ 3,932.35 $ 172,176.43 $ 351,359.43
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 179,183.00 30 $ 3,922.44 $ 176,098.86 $ 355,281.86
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 179,183.00 31 $ 4,205.92 $ 180,304.79 $ 359,487.79

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 179,183.00 31 $ 4,365.69 $ 184,670.48 $ 363,853.48
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 179,183.00 30 $ 4,436.68 $ 189,107.16 $ 368,290.16
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 179,183.00 6 $ 923.31 $ 190,030.47 $ 369,213.47

$ 190,030.47 $ 190,030.47 $ 369,213.47

$ 179,183.00
$ 88,440.00

$ 190,030.47

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO

NTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 182,483 28-jul-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jul-18 $ 182,483.00 $ 182,483.00
29-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 182,483.00 3 $ 393.09 $ 393.09 $ 182,876.09

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 182,483.00 31 $ 4,045.90 $ 4,438.99 $ 186,921.99
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 182,483.00 30 $ 3,892.90 $ 8,331.89 $ 190,814.89
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 182,483.00 31 $ 3,991.03 $ 12,322.93 $ 194,805.93

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 182,483.00 30 $ 3,837.99 $ 16,160.92 $ 198,643.92
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 182,483.00 31 $ 3,949.16 $ 20,110.08 $ 202,593.08

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 182,483.00 31 $ 3,916.67 $ 24,026.75 $ 206,509.75
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 182,483.00 28 $ 3,625.50 $ 27,652.25 $ 210,135.25

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 182,483.00 31 $ 3,955.18 $ 31,607.43 $ 214,090.43
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 182,483.00 30 $ 3,818.28 $ 35,425.71 $ 217,908.71

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 182,483.00 31 $ 3,949.17 $ 39,374.88 $ 221,857.88
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 182,483.00 30 $ 3,814.79 $ 43,189.67 $ 225,672.67
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 182,483.00 31 $ 3,938.34 $ 47,128.01 $ 229,611.01

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 182,483.00 31 $ 3,945.56 $ 51,073.57 $ 233,556.57
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 182,483.00 30 $ 3,818.28 $ 54,891.85 $ 237,374.85
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 182,483.00 31 $ 3,905.83 $ 58,797.68 $ 241,280.68

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 182,483.00 30 $ 3,768.16 $ 62,565.84 $ 245,048.84
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 182,483.00 31 $ 3,872.04 $ 66,437.88 $ 248,920.88

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 182,483.00 31 $ 3,836.13 $ 70,274.00 $ 252,757.00
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 182,483.00 29 $ 3,637.10 $ 73,911.11 $ 256,394.11

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 182,483.00 31 $ 3,868.68 $ 77,779.79 $ 260,262.79
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 182,483.00 30 $ 3,698.36 $ 81,478.15 $ 263,961.15

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 182,483.00 31 $ 3,730.17 $ 85,208.32 $ 267,691.32
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 182,483.00 30 $ 3,597.49 $ 88,805.81 $ 271,288.81
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 182,483.00 31 $ 3,717.41 $ 92,523.22 $ 275,006.22

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 182,483.00 31 $ 3,748.39 $ 96,271.60 $ 278,754.60
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 182,483.00 30 $ 3,638.04 $ 99,909.64 $ 282,392.64
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 182,483.00 31 $ 3,711.93 $ 103,621.58 $ 286,104.58

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 182,483.00 30 $ 3,547.98 $ 107,169.56 $ 289,652.56
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 182,483.00 31 $ 3,596.54 $ 110,766.10 $ 293,249.10

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 182,483.00 31 $ 3,580.57 $ 114,346.67 $ 296,829.67
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 182,483.00 28 $ 3,270.71 $ 117,617.38 $ 300,100.38

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 182,483.00 31 $ 3,597.18 $ 121,214.56 $ 303,697.56
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 182,483.00 30 $ 3,463.28 $ 124,677.84 $ 307,160.84

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 182,483.00 31 $ 3,562.09 $ 128,239.94 $ 310,722.94
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 182,483.00 30 $ 3,445.40 $ 131,685.33 $ 314,168.33
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 182,483.00 31 $ 3,554.70 $ 135,240.03 $ 317,723.03

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 182,483.00 31 $ 3,565.79 $ 138,805.82 $ 321,288.82
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 182,483.00 30 $ 3,441.82 $ 142,247.64 $ 324,730.64
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 182,483.00 31 $ 3,536.19 $ 145,783.83 $ 328,266.83

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 182,483.00 30 $ 3,456.13 $ 149,239.96 $ 331,722.96
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 182,483.00 31 $ 3,606.40 $ 152,846.36 $ 335,329.36

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 182,483.00 31 $ 3,633.27 $ 156,479.63 $ 338,962.63
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 182,483.00 28 $ 3,387.28 $ 159,866.92 $ 342,349.92

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 182,483.00 31 $ 3,781.12 $ 163,648.04 $ 346,131.04
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 182,483.00 30 $ 3,760.77 $ 167,408.81 $ 349,891.81

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 182,483.00 31 $ 4,004.77 $ 171,413.58 $ 353,896.58
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 182,483.00 30 $ 3,994.68 $ 175,408.26 $ 357,891.26
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 182,483.00 31 $ 4,283.39 $ 179,691.64 $ 362,174.64

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 182,483.00 31 $ 4,446.10 $ 184,137.74 $ 366,620.74
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 182,483.00 30 $ 4,518.39 $ 188,656.13 $ 371,139.13
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 182,483.00 6 $ 940.31 $ 189,596.44 $ 372,079.44

$ 189,596.44 $ 189,596.44 $ 372,079.44

$ 182,483.00
$ 85,140.00

$ 189,596.44

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 185,843 28-ago-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ago-18 $ 185,843.00 $ 185,843.00
29-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 185,843.00 3 $ 398.75 $ 398.75 $ 186,241.75
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 185,843.00 30 $ 3,964.58 $ 4,363.33 $ 190,206.33
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 185,843.00 31 $ 4,064.52 $ 8,427.85 $ 194,270.85

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 185,843.00 30 $ 3,908.66 $ 12,336.50 $ 198,179.50
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 185,843.00 31 $ 4,021.87 $ 16,358.38 $ 202,201.38

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 185,843.00 31 $ 3,988.79 $ 20,347.17 $ 206,190.17
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 185,843.00 28 $ 3,692.26 $ 24,039.42 $ 209,882.42

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 185,843.00 31 $ 4,028.00 $ 28,067.43 $ 213,910.43
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 185,843.00 30 $ 3,888.59 $ 31,956.01 $ 217,799.01

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 185,843.00 31 $ 4,021.88 $ 35,977.89 $ 221,820.89
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 185,843.00 30 $ 3,885.03 $ 39,862.93 $ 225,705.93
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 185,843.00 31 $ 4,010.86 $ 43,873.78 $ 229,716.78

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 185,843.00 31 $ 4,018.21 $ 47,891.99 $ 233,734.99
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 185,843.00 30 $ 3,888.59 $ 51,780.58 $ 237,623.58
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 185,843.00 31 $ 3,977.74 $ 55,758.32 $ 241,601.32

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 185,843.00 30 $ 3,837.54 $ 59,595.87 $ 245,438.87
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 185,843.00 31 $ 3,943.33 $ 63,539.20 $ 249,382.20

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 185,843.00 31 $ 3,906.76 $ 67,445.96 $ 253,288.96
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 185,843.00 29 $ 3,704.07 $ 71,150.03 $ 256,993.03

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 185,843.00 31 $ 3,939.91 $ 75,089.94 $ 260,932.94
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 185,843.00 30 $ 3,766.46 $ 78,856.40 $ 264,699.40

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 185,843.00 31 $ 3,798.85 $ 82,655.25 $ 268,498.25
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 185,843.00 30 $ 3,663.73 $ 86,318.98 $ 272,161.98
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 185,843.00 31 $ 3,785.85 $ 90,104.84 $ 275,947.84

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 185,843.00 31 $ 3,817.40 $ 93,922.24 $ 279,765.24
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 185,843.00 30 $ 3,705.02 $ 97,627.27 $ 283,470.27
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 185,843.00 31 $ 3,780.28 $ 101,407.55 $ 287,250.55

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 185,843.00 30 $ 3,613.31 $ 105,020.86 $ 290,863.86
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 185,843.00 31 $ 3,662.77 $ 108,683.62 $ 294,526.62

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 185,843.00 31 $ 3,646.50 $ 112,330.12 $ 298,173.12
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 185,843.00 28 $ 3,330.93 $ 115,661.05 $ 301,504.05

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 185,843.00 31 $ 3,663.41 $ 119,324.47 $ 305,167.47
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 185,843.00 30 $ 3,527.05 $ 122,851.52 $ 308,694.52

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 185,843.00 31 $ 3,627.68 $ 126,479.20 $ 312,322.20
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 185,843.00 30 $ 3,508.84 $ 129,988.03 $ 315,831.03
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 185,843.00 31 $ 3,620.15 $ 133,608.18 $ 319,451.18

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 185,843.00 31 $ 3,631.45 $ 137,239.63 $ 323,082.63
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 185,843.00 30 $ 3,505.19 $ 140,744.82 $ 326,587.82
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 185,843.00 31 $ 3,601.30 $ 144,346.12 $ 330,189.12

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 185,843.00 30 $ 3,519.77 $ 147,865.89 $ 333,708.89
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 185,843.00 31 $ 3,672.80 $ 151,538.70 $ 337,381.70

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 185,843.00 31 $ 3,700.17 $ 155,238.86 $ 341,081.86
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 185,843.00 28 $ 3,449.65 $ 158,688.52 $ 344,531.52

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 185,843.00 31 $ 3,850.74 $ 162,539.26 $ 348,382.26
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 185,843.00 30 $ 3,830.02 $ 166,369.28 $ 352,212.28

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 185,843.00 31 $ 4,078.51 $ 170,447.78 $ 356,290.78
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 185,843.00 30 $ 4,068.23 $ 174,516.01 $ 360,359.01
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 185,843.00 31 $ 4,362.25 $ 178,878.27 $ 364,721.27

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 185,843.00 31 $ 4,527.96 $ 183,406.23 $ 369,249.23
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 185,843.00 30 $ 4,601.58 $ 188,007.81 $ 373,850.81
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 185,843.00 6 $ 957.62 $ 188,965.44 $ 374,808.44

$ 188,965.44 $ 188,965.44 $ 374,808.44

$ 185,843.00
$ 81,780.00

$ 188,965.44
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vencimiento
CUOTA $ 189,263 28-sep-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-sep-18 $ 189,263.00 $ 189,263.00
29-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 189,263.00 2 $ 269.17 $ 269.17 $ 189,532.17
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 189,263.00 31 $ 4,139.32 $ 4,408.49 $ 193,671.49

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 189,263.00 30 $ 3,980.59 $ 8,389.07 $ 197,652.07
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 189,263.00 31 $ 4,095.89 $ 12,484.96 $ 201,747.96

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 189,263.00 31 $ 4,062.19 $ 16,547.15 $ 205,810.15
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 189,263.00 28 $ 3,760.20 $ 20,307.36 $ 209,570.36

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 189,263.00 31 $ 4,102.13 $ 24,409.48 $ 213,672.48
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 189,263.00 30 $ 3,960.15 $ 28,369.63 $ 217,632.63

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 189,263.00 31 $ 4,095.89 $ 32,465.53 $ 221,728.53
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 189,263.00 30 $ 3,956.53 $ 36,422.05 $ 225,685.05
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 189,263.00 31 $ 4,084.67 $ 40,506.72 $ 229,769.72

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 189,263.00 31 $ 4,092.15 $ 44,598.87 $ 233,861.87
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 189,263.00 30 $ 3,960.15 $ 48,559.02 $ 237,822.02
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 189,263.00 31 $ 4,050.94 $ 52,609.97 $ 241,872.97

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 189,263.00 30 $ 3,908.16 $ 56,518.13 $ 245,781.13
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 189,263.00 31 $ 4,015.90 $ 60,534.03 $ 249,797.03

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 189,263.00 31 $ 3,978.66 $ 64,512.69 $ 253,775.69
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 189,263.00 29 $ 3,772.24 $ 68,284.92 $ 257,547.92

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 189,263.00 31 $ 4,012.42 $ 72,297.34 $ 261,560.34
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 189,263.00 30 $ 3,835.77 $ 76,133.11 $ 265,396.11

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 189,263.00 31 $ 3,868.76 $ 80,001.87 $ 269,264.87
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 189,263.00 30 $ 3,731.15 $ 83,733.03 $ 272,996.03
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 189,263.00 31 $ 3,855.52 $ 87,588.55 $ 276,851.55

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 189,263.00 31 $ 3,887.66 $ 91,476.20 $ 280,739.20
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 189,263.00 30 $ 3,773.21 $ 95,249.41 $ 284,512.41
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 189,263.00 31 $ 3,849.85 $ 99,099.26 $ 288,362.26

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 189,263.00 30 $ 3,679.80 $ 102,779.06 $ 292,042.06
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 189,263.00 31 $ 3,730.17 $ 106,509.23 $ 295,772.23

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 189,263.00 31 $ 3,713.60 $ 110,222.84 $ 299,485.84
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 189,263.00 28 $ 3,392.23 $ 113,615.06 $ 302,878.06

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 189,263.00 31 $ 3,730.83 $ 117,345.89 $ 306,608.89
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 189,263.00 30 $ 3,591.96 $ 120,937.85 $ 310,200.85

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 189,263.00 31 $ 3,694.44 $ 124,632.29 $ 313,895.29
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 189,263.00 30 $ 3,573.41 $ 128,205.70 $ 317,468.70
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 189,263.00 31 $ 3,686.77 $ 131,892.47 $ 321,155.47

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 189,263.00 31 $ 3,698.28 $ 135,590.75 $ 324,853.75
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 189,263.00 30 $ 3,569.70 $ 139,160.44 $ 328,423.44
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 189,263.00 31 $ 3,667.57 $ 142,828.02 $ 332,091.02

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 189,263.00 30 $ 3,584.54 $ 146,412.56 $ 335,675.56
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 189,263.00 31 $ 3,740.39 $ 150,152.95 $ 339,415.95

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 189,263.00 31 $ 3,768.26 $ 153,921.21 $ 343,184.21
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 189,263.00 28 $ 3,513.14 $ 157,434.35 $ 346,697.35

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 189,263.00 31 $ 3,921.61 $ 161,355.95 $ 350,618.95
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 189,263.00 30 $ 3,900.50 $ 165,256.45 $ 354,519.45

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 189,263.00 31 $ 4,153.56 $ 169,410.02 $ 358,673.02
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 189,263.00 30 $ 4,143.10 $ 173,553.11 $ 362,816.11
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 189,263.00 31 $ 4,442.53 $ 177,995.64 $ 367,258.64

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 189,263.00 31 $ 4,611.29 $ 182,606.93 $ 371,869.93
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 189,263.00 30 $ 4,686.27 $ 187,293.20 $ 376,556.20
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 189,263.00 6 $ 975.25 $ 188,268.44 $ 377,531.44

$ 188,268.44 $ 188,268.44 $ 377,531.44

$ 189,263.00
$ 78,360.00

$ 188,268.44

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

JUZGADO: 57 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00964
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
CONTRA: ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO y MARÍA FERNANDA FIERRO PULIDO
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vencimiento
CUOTA $ 192,743 28-oct-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-oct-18 $ 192,743.00 $ 192,743.00
29-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 192,743.00 3 $ 407.94 $ 407.94 $ 193,150.94

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 192,743.00 30 $ 4,053.78 $ 4,461.72 $ 197,204.72
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 192,743.00 31 $ 4,171.20 $ 8,632.92 $ 201,375.92

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 192,743.00 31 $ 4,136.89 $ 12,769.81 $ 205,512.81
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 192,743.00 28 $ 3,829.34 $ 16,599.15 $ 209,342.15

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 192,743.00 31 $ 4,177.55 $ 20,776.70 $ 213,519.70
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 192,743.00 30 $ 4,032.96 $ 24,809.67 $ 217,552.67

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 192,743.00 31 $ 4,171.21 $ 28,980.87 $ 221,723.87
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 192,743.00 30 $ 4,029.28 $ 33,010.15 $ 225,753.15
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 192,743.00 31 $ 4,159.77 $ 37,169.92 $ 229,912.92

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 192,743.00 31 $ 4,167.40 $ 41,337.32 $ 234,080.32
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 192,743.00 30 $ 4,032.96 $ 45,370.28 $ 238,113.28
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 192,743.00 31 $ 4,125.43 $ 49,495.71 $ 242,238.71

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 192,743.00 30 $ 3,980.02 $ 53,475.73 $ 246,218.73
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 192,743.00 31 $ 4,089.74 $ 57,565.47 $ 250,308.47

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 192,743.00 31 $ 4,051.81 $ 61,617.29 $ 254,360.29
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 192,743.00 29 $ 3,841.60 $ 65,458.88 $ 258,201.88

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 192,743.00 31 $ 4,086.19 $ 69,545.08 $ 262,288.08
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 192,743.00 30 $ 3,906.30 $ 73,451.38 $ 266,194.38

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 192,743.00 31 $ 3,939.90 $ 77,391.27 $ 270,134.27
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 192,743.00 30 $ 3,799.76 $ 81,191.03 $ 273,934.03
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 192,743.00 31 $ 3,926.42 $ 85,117.45 $ 277,860.45

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 192,743.00 31 $ 3,959.14 $ 89,076.59 $ 281,819.59
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 192,743.00 30 $ 3,842.58 $ 92,919.17 $ 285,662.17
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 192,743.00 31 $ 3,920.64 $ 96,839.81 $ 289,582.81

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 192,743.00 30 $ 3,747.46 $ 100,587.27 $ 293,330.27
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 192,743.00 31 $ 3,798.76 $ 104,386.03 $ 297,129.03

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 192,743.00 31 $ 3,781.89 $ 108,167.91 $ 300,910.91
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 192,743.00 28 $ 3,454.60 $ 111,622.52 $ 304,365.52

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 192,743.00 31 $ 3,799.43 $ 115,421.94 $ 308,164.94
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 192,743.00 30 $ 3,658.00 $ 119,079.95 $ 311,822.95

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 192,743.00 31 $ 3,762.37 $ 122,842.32 $ 315,585.32
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 192,743.00 30 $ 3,639.11 $ 126,481.43 $ 319,224.43
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 192,743.00 31 $ 3,754.56 $ 130,235.99 $ 322,978.99

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 192,743.00 31 $ 3,766.28 $ 134,002.27 $ 326,745.27
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 192,743.00 30 $ 3,635.33 $ 137,637.60 $ 330,380.60
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 192,743.00 31 $ 3,735.01 $ 141,372.61 $ 334,115.61

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 192,743.00 30 $ 3,650.45 $ 145,023.06 $ 337,766.06
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 192,743.00 31 $ 3,809.17 $ 148,832.23 $ 341,575.23

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 192,743.00 31 $ 3,837.55 $ 152,669.77 $ 345,412.77
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 192,743.00 28 $ 3,577.73 $ 156,247.51 $ 348,990.51

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 192,743.00 31 $ 3,993.71 $ 160,241.22 $ 352,984.22
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 192,743.00 30 $ 3,972.22 $ 164,213.44 $ 356,956.44

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 192,743.00 31 $ 4,229.93 $ 168,443.37 $ 361,186.37
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 192,743.00 30 $ 4,219.28 $ 172,662.65 $ 365,405.65
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 192,743.00 31 $ 4,524.22 $ 177,186.87 $ 369,929.87

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 192,743.00 31 $ 4,696.07 $ 181,882.94 $ 374,625.94
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 192,743.00 30 $ 4,772.43 $ 186,655.38 $ 379,398.38
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 192,743.00 6 $ 993.18 $ 187,648.55 $ 380,391.55

$ 187,648.55 $ 187,648.55 $ 380,391.55

$ 192,743.00
$ 74,880.00

$ 187,648.55

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
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vencimiento
CUOTA $ 196,283 28-nov-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-nov-18 $ 196,283.00 $ 196,283.00
29-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 196,283.00 2 $ 275.22 $ 275.22 $ 196,558.22
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 196,283.00 31 $ 4,247.81 $ 4,523.02 $ 200,806.02

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 196,283.00 31 $ 4,212.87 $ 8,735.89 $ 205,018.89
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 196,283.00 28 $ 3,899.68 $ 12,635.56 $ 208,918.56

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 196,283.00 31 $ 4,254.28 $ 16,889.84 $ 213,172.84
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 196,283.00 30 $ 4,107.03 $ 20,996.88 $ 217,279.88

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 196,283.00 31 $ 4,247.82 $ 25,244.69 $ 221,527.69
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 196,283.00 30 $ 4,103.28 $ 29,347.97 $ 225,630.97
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 196,283.00 31 $ 4,236.17 $ 33,584.15 $ 229,867.15

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 196,283.00 31 $ 4,243.94 $ 37,828.08 $ 234,111.08
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 196,283.00 30 $ 4,107.03 $ 41,935.12 $ 238,218.12
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 196,283.00 31 $ 4,201.20 $ 46,136.32 $ 242,419.32

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 196,283.00 30 $ 4,053.12 $ 50,189.44 $ 246,472.44
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 196,283.00 31 $ 4,164.85 $ 54,354.29 $ 250,637.29

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 196,283.00 31 $ 4,126.23 $ 58,480.52 $ 254,763.52
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 196,283.00 29 $ 3,912.15 $ 62,392.68 $ 258,675.68

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 196,283.00 31 $ 4,161.24 $ 66,553.92 $ 262,836.92
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 196,283.00 30 $ 3,978.05 $ 70,531.96 $ 266,814.96

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 196,283.00 31 $ 4,012.26 $ 74,544.22 $ 270,827.22
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 196,283.00 30 $ 3,869.55 $ 78,413.77 $ 274,696.77
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 196,283.00 31 $ 3,998.53 $ 82,412.30 $ 278,695.30

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 196,283.00 31 $ 4,031.85 $ 86,444.15 $ 282,727.15
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 196,283.00 30 $ 3,913.16 $ 90,357.31 $ 286,640.31
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 196,283.00 31 $ 3,992.64 $ 94,349.95 $ 290,632.95

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 196,283.00 30 $ 3,816.29 $ 98,166.25 $ 294,449.25
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 196,283.00 31 $ 3,868.53 $ 102,034.77 $ 298,317.77

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 196,283.00 31 $ 3,851.35 $ 105,886.12 $ 302,169.12
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 196,283.00 28 $ 3,518.05 $ 109,404.17 $ 305,687.17

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 196,283.00 31 $ 3,869.21 $ 113,273.38 $ 309,556.38
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 196,283.00 30 $ 3,725.19 $ 116,998.57 $ 313,281.57

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 196,283.00 31 $ 3,831.47 $ 120,830.04 $ 317,113.04
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 196,283.00 30 $ 3,705.95 $ 124,535.99 $ 320,818.99
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 196,283.00 31 $ 3,823.52 $ 128,359.51 $ 324,642.51

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 196,283.00 31 $ 3,835.45 $ 132,194.96 $ 328,477.96
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 196,283.00 30 $ 3,702.10 $ 135,897.06 $ 332,180.06
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 196,283.00 31 $ 3,803.61 $ 139,700.67 $ 335,983.67

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 196,283.00 30 $ 3,717.50 $ 143,418.16 $ 339,701.16
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 196,283.00 31 $ 3,879.13 $ 147,297.29 $ 343,580.29

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 196,283.00 31 $ 3,908.03 $ 151,205.32 $ 347,488.32
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 196,283.00 28 $ 3,643.44 $ 154,848.76 $ 351,131.76

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 196,283.00 31 $ 4,067.06 $ 158,915.83 $ 355,198.83
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 196,283.00 30 $ 4,045.18 $ 162,961.00 $ 359,244.00

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 196,283.00 31 $ 4,307.62 $ 167,268.62 $ 363,551.62
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 196,283.00 30 $ 4,296.77 $ 171,565.39 $ 367,848.39
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 196,283.00 31 $ 4,607.31 $ 176,172.70 $ 372,455.70

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 196,283.00 31 $ 4,782.32 $ 180,955.03 $ 377,238.03
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 196,283.00 30 $ 4,860.08 $ 185,815.11 $ 382,098.11
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 196,283.00 6 $ 1,011.42 $ 186,826.53 $ 383,109.53

$ 186,826.53 $ 186,826.53 $ 383,109.53

$ 196,283.00
$ 71,340.00

$ 186,826.53
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vencimiento
CUOTA $ 199,913 28-dic-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-dic-18 $ 199,913.00 $ 199,913.00
29-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 199,913.00 3 $ 418.68 $ 418.68 $ 200,331.68

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 199,913.00 31 $ 4,290.78 $ 4,709.46 $ 204,622.46
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 199,913.00 28 $ 3,971.79 $ 8,681.25 $ 208,594.25

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 199,913.00 31 $ 4,332.96 $ 13,014.21 $ 212,927.21
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 199,913.00 30 $ 4,182.99 $ 17,197.20 $ 217,110.20

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 199,913.00 31 $ 4,326.37 $ 21,523.57 $ 221,436.57
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 199,913.00 30 $ 4,179.16 $ 25,702.74 $ 225,615.74
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 199,913.00 31 $ 4,314.52 $ 30,017.25 $ 229,930.25

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 199,913.00 31 $ 4,322.42 $ 34,339.67 $ 234,252.67
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 199,913.00 30 $ 4,182.99 $ 38,522.66 $ 238,435.66
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 199,913.00 31 $ 4,278.89 $ 42,801.56 $ 242,714.56

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 199,913.00 30 $ 4,128.08 $ 46,929.64 $ 246,842.64
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 199,913.00 31 $ 4,241.88 $ 51,171.51 $ 251,084.51

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 199,913.00 31 $ 4,202.54 $ 55,374.05 $ 255,287.05
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 199,913.00 29 $ 3,984.50 $ 59,358.56 $ 259,271.56

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 199,913.00 31 $ 4,238.20 $ 63,596.76 $ 263,509.76
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 199,913.00 30 $ 4,051.61 $ 67,648.37 $ 267,561.37

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 199,913.00 31 $ 4,086.46 $ 71,734.83 $ 271,647.83
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 199,913.00 30 $ 3,941.11 $ 75,675.94 $ 275,588.94
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 199,913.00 31 $ 4,072.48 $ 79,748.42 $ 279,661.42

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 199,913.00 31 $ 4,106.42 $ 83,854.83 $ 283,767.83
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 199,913.00 30 $ 3,985.53 $ 87,840.36 $ 287,753.36
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 199,913.00 31 $ 4,066.48 $ 91,906.84 $ 291,819.84

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 199,913.00 30 $ 3,886.87 $ 95,793.71 $ 295,706.71
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 199,913.00 31 $ 3,940.07 $ 99,733.78 $ 299,646.78

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 199,913.00 31 $ 3,922.57 $ 103,656.36 $ 303,569.36
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 199,913.00 28 $ 3,583.11 $ 107,239.47 $ 307,152.47

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 199,913.00 31 $ 3,940.77 $ 111,180.23 $ 311,093.23
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 199,913.00 30 $ 3,794.08 $ 114,974.31 $ 314,887.31

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 199,913.00 31 $ 3,902.33 $ 118,876.64 $ 318,789.64
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 199,913.00 30 $ 3,774.49 $ 122,651.13 $ 322,564.13
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 199,913.00 31 $ 3,894.23 $ 126,545.36 $ 326,458.36

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 199,913.00 31 $ 3,906.38 $ 130,451.74 $ 330,364.74
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 199,913.00 30 $ 3,770.57 $ 134,222.31 $ 334,135.31
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 199,913.00 31 $ 3,873.95 $ 138,096.26 $ 338,009.26

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 199,913.00 30 $ 3,786.25 $ 141,882.51 $ 341,795.51
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 199,913.00 31 $ 3,950.87 $ 145,833.37 $ 345,746.37

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 199,913.00 31 $ 3,980.30 $ 149,813.68 $ 349,726.68
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 199,913.00 28 $ 3,710.82 $ 153,524.50 $ 353,437.50

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 199,913.00 31 $ 4,142.28 $ 157,666.78 $ 357,579.78
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 199,913.00 30 $ 4,119.99 $ 161,786.76 $ 361,699.76

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 199,913.00 31 $ 4,387.29 $ 166,174.05 $ 366,087.05
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 199,913.00 30 $ 4,376.23 $ 170,550.28 $ 370,463.28
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 199,913.00 31 $ 4,692.52 $ 175,242.80 $ 375,155.80

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 199,913.00 31 $ 4,870.77 $ 180,113.57 $ 380,026.57
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 199,913.00 30 $ 4,949.97 $ 185,063.53 $ 384,976.53
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 199,913.00 6 $ 1,030.13 $ 186,093.66 $ 386,006.66

$ 186,093.66 $ 186,093.66 $ 386,006.66

$ 199,913.00
$ 67,710.00

$ 186,093.66
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vencimiento
CUOTA $ 203,573 28-ene-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ene-19 $ 203,573.00 $ 203,573.00
29-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 203,573.00 3 $ 422.84 $ 422.84 $ 203,995.84
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 203,573.00 28 $ 4,044.51 $ 4,467.35 $ 208,040.35

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 203,573.00 31 $ 4,412.28 $ 8,879.63 $ 212,452.63
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 203,573.00 30 $ 4,259.57 $ 13,139.20 $ 216,712.20

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 203,573.00 31 $ 4,405.58 $ 17,544.79 $ 221,117.79
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 203,573.00 30 $ 4,255.68 $ 21,800.46 $ 225,373.46
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 203,573.00 31 $ 4,393.51 $ 26,193.97 $ 229,766.97

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 203,573.00 31 $ 4,401.56 $ 30,595.52 $ 234,168.52
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 203,573.00 30 $ 4,259.57 $ 34,855.10 $ 238,428.10
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 203,573.00 31 $ 4,357.23 $ 39,212.33 $ 242,785.33

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 203,573.00 30 $ 4,203.66 $ 43,415.99 $ 246,988.99
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 203,573.00 31 $ 4,319.54 $ 47,735.52 $ 251,308.52

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 203,573.00 31 $ 4,279.48 $ 52,015.00 $ 255,588.00
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 203,573.00 29 $ 4,057.45 $ 56,072.45 $ 259,645.45

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 203,573.00 31 $ 4,315.79 $ 60,388.24 $ 263,961.24
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 203,573.00 30 $ 4,125.79 $ 64,514.03 $ 268,087.03

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 203,573.00 31 $ 4,161.28 $ 68,675.31 $ 272,248.31
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 203,573.00 30 $ 4,013.26 $ 72,688.57 $ 276,261.57
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 203,573.00 31 $ 4,147.04 $ 76,835.61 $ 280,408.61

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 203,573.00 31 $ 4,181.60 $ 81,017.21 $ 284,590.21
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 203,573.00 30 $ 4,058.50 $ 85,075.70 $ 288,648.70
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 203,573.00 31 $ 4,140.93 $ 89,216.63 $ 292,789.63

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 203,573.00 30 $ 3,958.03 $ 93,174.66 $ 296,747.66
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 203,573.00 31 $ 4,012.20 $ 97,186.87 $ 300,759.87

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 203,573.00 31 $ 3,994.39 $ 101,181.25 $ 304,754.25
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 203,573.00 28 $ 3,648.71 $ 104,829.96 $ 308,402.96

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 203,573.00 31 $ 4,012.92 $ 108,842.88 $ 312,415.88
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 203,573.00 30 $ 3,863.54 $ 112,706.42 $ 316,279.42

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 203,573.00 31 $ 3,973.77 $ 116,680.19 $ 320,253.19
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 203,573.00 30 $ 3,843.59 $ 120,523.79 $ 324,096.79
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 203,573.00 31 $ 3,965.52 $ 124,489.31 $ 328,062.31

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 203,573.00 31 $ 3,977.90 $ 128,467.21 $ 332,040.21
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 203,573.00 30 $ 3,839.60 $ 132,306.81 $ 335,879.81
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 203,573.00 31 $ 3,944.88 $ 136,251.68 $ 339,824.68

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 203,573.00 30 $ 3,855.56 $ 140,107.25 $ 343,680.25
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 203,573.00 31 $ 4,023.20 $ 144,130.45 $ 347,703.45

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 203,573.00 31 $ 4,053.17 $ 148,183.62 $ 351,756.62
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 203,573.00 28 $ 3,778.76 $ 151,962.38 $ 355,535.38

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 203,573.00 31 $ 4,218.11 $ 156,180.50 $ 359,753.50
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 203,573.00 30 $ 4,195.41 $ 160,375.91 $ 363,948.91

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 203,573.00 31 $ 4,467.61 $ 164,843.52 $ 368,416.52
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 203,573.00 30 $ 4,456.35 $ 169,299.87 $ 372,872.87
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 203,573.00 31 $ 4,778.43 $ 174,078.30 $ 377,651.30

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 203,573.00 31 $ 4,959.94 $ 179,038.24 $ 382,611.24
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 203,573.00 30 $ 5,040.59 $ 184,078.83 $ 387,651.83
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 203,573.00 6 $ 1,048.98 $ 185,127.82 $ 388,700.82

$ 185,127.82 $ 185,127.82 $ 388,700.82

$ 203,573.00
$ 64,050.00

$ 185,127.82
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vencimiento
CUOTA $ 207,323 28-feb-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

01-mar-19 $ 207,323.00 $ 207,323.00
01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 207,323.00 31 $ 4,493.56 $ 4,493.56 $ 211,816.56
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 207,323.00 30 $ 4,338.04 $ 8,831.60 $ 216,154.60

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 207,323.00 31 $ 4,486.74 $ 13,318.33 $ 220,641.33
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 207,323.00 30 $ 4,334.07 $ 17,652.40 $ 224,975.40
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 207,323.00 31 $ 4,474.44 $ 22,126.84 $ 229,449.84

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 207,323.00 31 $ 4,482.64 $ 26,609.48 $ 233,932.48
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 207,323.00 30 $ 4,338.04 $ 30,947.52 $ 238,270.52
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 207,323.00 31 $ 4,437.50 $ 35,385.01 $ 242,708.01

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 207,323.00 30 $ 4,281.09 $ 39,666.11 $ 246,989.11
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 207,323.00 31 $ 4,399.11 $ 44,065.21 $ 251,388.21

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 207,323.00 31 $ 4,358.31 $ 48,423.52 $ 255,746.52
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 207,323.00 29 $ 4,132.19 $ 52,555.72 $ 259,878.72

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 207,323.00 31 $ 4,395.29 $ 56,951.01 $ 264,274.01
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 207,323.00 30 $ 4,201.79 $ 61,152.80 $ 268,475.80

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 207,323.00 31 $ 4,237.93 $ 65,390.73 $ 272,713.73
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 207,323.00 30 $ 4,087.19 $ 69,477.92 $ 276,800.92
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 207,323.00 31 $ 4,223.43 $ 73,701.35 $ 281,024.35

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 207,323.00 31 $ 4,258.63 $ 77,959.98 $ 285,282.98
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 207,323.00 30 $ 4,133.26 $ 82,093.23 $ 289,416.23
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 207,323.00 31 $ 4,217.21 $ 86,310.44 $ 293,633.44

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 207,323.00 30 $ 4,030.94 $ 90,341.38 $ 297,664.38
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 207,323.00 31 $ 4,086.11 $ 94,427.50 $ 301,750.50

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 207,323.00 31 $ 4,067.97 $ 98,495.46 $ 305,818.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 207,323.00 28 $ 3,715.92 $ 102,211.39 $ 309,534.39

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 207,323.00 31 $ 4,086.84 $ 106,298.22 $ 313,621.22
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 207,323.00 30 $ 3,934.71 $ 110,232.93 $ 317,555.93

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 207,323.00 31 $ 4,046.97 $ 114,279.91 $ 321,602.91
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 207,323.00 30 $ 3,914.39 $ 118,194.30 $ 325,517.30
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 207,323.00 31 $ 4,038.57 $ 122,232.87 $ 329,555.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 207,323.00 31 $ 4,051.17 $ 126,284.05 $ 333,607.05
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 207,323.00 30 $ 3,910.33 $ 130,194.38 $ 337,517.38
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 207,323.00 31 $ 4,017.54 $ 134,211.92 $ 341,534.92

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 207,323.00 30 $ 3,926.59 $ 138,138.51 $ 345,461.51
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 207,323.00 31 $ 4,097.31 $ 142,235.82 $ 349,558.82

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 207,323.00 31 $ 4,127.84 $ 146,363.66 $ 353,686.66
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 207,323.00 28 $ 3,848.37 $ 150,212.03 $ 357,535.03

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 207,323.00 31 $ 4,295.82 $ 154,507.84 $ 361,830.84
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 207,323.00 30 $ 4,272.70 $ 158,780.54 $ 366,103.54

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 207,323.00 31 $ 4,549.91 $ 163,330.45 $ 370,653.45
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 207,323.00 30 $ 4,538.44 $ 167,868.89 $ 375,191.89
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 207,323.00 31 $ 4,866.45 $ 172,735.34 $ 380,058.34

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 207,323.00 31 $ 5,051.31 $ 177,786.65 $ 385,109.65
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 207,323.00 30 $ 5,133.44 $ 182,920.09 $ 390,243.09
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 207,323.00 6 $ 1,068.31 $ 183,988.40 $ 391,311.40

$ 183,988.40 $ 183,988.40 $ 391,311.40

$ 207,323.00
$ 60,300.00

$ 183,988.40
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vencimiento
CUOTA $ 211,133 28-mar-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-mar-19 $ 211,133.00 $ 211,133.00
29-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 211,133.00 3 $ 442.85 $ 442.85 $ 211,575.85
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 211,133.00 30 $ 4,417.76 $ 4,860.61 $ 215,993.61

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 211,133.00 31 $ 4,569.19 $ 9,429.80 $ 220,562.80
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 211,133.00 30 $ 4,413.72 $ 13,843.52 $ 224,976.52
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 211,133.00 31 $ 4,556.67 $ 18,400.18 $ 229,533.18

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 211,133.00 31 $ 4,565.02 $ 22,965.20 $ 234,098.20
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 211,133.00 30 $ 4,417.76 $ 27,382.95 $ 238,515.95
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 211,133.00 31 $ 4,519.05 $ 31,902.00 $ 243,035.00

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 211,133.00 30 $ 4,359.77 $ 36,261.77 $ 247,394.77
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 211,133.00 31 $ 4,479.95 $ 40,741.71 $ 251,874.71

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 211,133.00 31 $ 4,438.41 $ 45,180.12 $ 256,313.12
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 211,133.00 29 $ 4,208.13 $ 49,388.25 $ 260,521.25

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 211,133.00 31 $ 4,476.07 $ 53,864.32 $ 264,997.32
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 211,133.00 30 $ 4,279.01 $ 58,143.32 $ 269,276.32

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 211,133.00 31 $ 4,315.81 $ 62,459.14 $ 273,592.14
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 211,133.00 30 $ 4,162.30 $ 66,621.44 $ 277,754.44
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 211,133.00 31 $ 4,301.04 $ 70,922.48 $ 282,055.48

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 211,133.00 31 $ 4,336.89 $ 75,259.37 $ 286,392.37
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 211,133.00 30 $ 4,209.21 $ 79,468.58 $ 290,601.58
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 211,133.00 31 $ 4,294.71 $ 83,763.29 $ 294,896.29

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 211,133.00 30 $ 4,105.02 $ 87,868.31 $ 299,001.31
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 211,133.00 31 $ 4,161.20 $ 92,029.51 $ 303,162.51

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 211,133.00 31 $ 4,142.72 $ 96,172.24 $ 307,305.24
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 211,133.00 28 $ 3,784.21 $ 99,956.45 $ 311,089.45

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 211,133.00 31 $ 4,161.94 $ 104,118.39 $ 315,251.39
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 211,133.00 30 $ 4,007.02 $ 108,125.41 $ 319,258.41

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 211,133.00 31 $ 4,121.35 $ 112,246.75 $ 323,379.75
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 211,133.00 30 $ 3,986.33 $ 116,233.08 $ 327,366.08
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 211,133.00 31 $ 4,112.79 $ 120,345.87 $ 331,478.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 211,133.00 31 $ 4,125.62 $ 124,471.50 $ 335,604.50
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 211,133.00 30 $ 3,982.19 $ 128,453.68 $ 339,586.68
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 211,133.00 31 $ 4,091.38 $ 132,545.06 $ 343,678.06

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 211,133.00 30 $ 3,998.75 $ 136,543.81 $ 347,676.81
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 211,133.00 31 $ 4,172.61 $ 140,716.41 $ 351,849.41

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 211,133.00 31 $ 4,203.70 $ 144,920.11 $ 356,053.11
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 211,133.00 28 $ 3,919.09 $ 148,839.20 $ 359,972.20

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 211,133.00 31 $ 4,374.76 $ 153,213.96 $ 364,346.96
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 211,133.00 30 $ 4,351.22 $ 157,565.18 $ 368,698.18

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 211,133.00 31 $ 4,633.52 $ 162,198.70 $ 373,331.70
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 211,133.00 30 $ 4,621.85 $ 166,820.55 $ 377,953.55
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 211,133.00 31 $ 4,955.88 $ 171,776.43 $ 382,909.43

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 211,133.00 31 $ 5,144.14 $ 176,920.56 $ 388,053.56
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 211,133.00 30 $ 5,227.78 $ 182,148.34 $ 393,281.34
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 211,133.00 6 $ 1,087.94 $ 183,236.29 $ 394,369.29

$ 183,236.29 $ 183,236.29 $ 394,369.29

$ 211,133.00
$ 56,490.00

$ 183,236.29

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
 INTERESES PLAZO
INTERESES MORA

1 de 1



vencimiento
CUOTA $ 215,033 28-abr-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-19 $ 215,033.00 $ 215,033.00
29-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 215,033.00 2 $ 299.96 $ 299.96 $ 215,332.96

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 215,033.00 31 $ 4,653.59 $ 4,953.55 $ 219,986.55
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 215,033.00 30 $ 4,495.25 $ 9,448.79 $ 224,481.79
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 215,033.00 31 $ 4,640.84 $ 14,089.63 $ 229,122.63

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 215,033.00 31 $ 4,649.34 $ 18,738.97 $ 233,771.97
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 215,033.00 30 $ 4,499.36 $ 23,238.33 $ 238,271.33
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 215,033.00 31 $ 4,602.52 $ 27,840.85 $ 242,873.85

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 215,033.00 30 $ 4,440.30 $ 32,281.15 $ 247,314.15
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 215,033.00 31 $ 4,562.70 $ 36,843.85 $ 251,876.85

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 215,033.00 31 $ 4,520.39 $ 41,364.24 $ 256,397.24
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 215,033.00 29 $ 4,285.86 $ 45,650.10 $ 260,683.10

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 215,033.00 31 $ 4,558.75 $ 50,208.85 $ 265,241.85
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 215,033.00 30 $ 4,358.05 $ 54,566.90 $ 269,599.90

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 215,033.00 31 $ 4,395.53 $ 58,962.43 $ 273,995.43
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 215,033.00 30 $ 4,239.19 $ 63,201.62 $ 278,234.62
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 215,033.00 31 $ 4,380.49 $ 67,582.11 $ 282,615.11

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 215,033.00 31 $ 4,417.00 $ 71,999.10 $ 287,032.10
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 215,033.00 30 $ 4,286.97 $ 76,286.07 $ 291,319.07
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 215,033.00 31 $ 4,374.04 $ 80,660.11 $ 295,693.11

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 215,033.00 30 $ 4,180.84 $ 84,840.96 $ 299,873.96
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 215,033.00 31 $ 4,238.07 $ 89,079.02 $ 304,112.02

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 215,033.00 31 $ 4,219.25 $ 93,298.27 $ 308,331.27
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 215,033.00 28 $ 3,854.11 $ 97,152.38 $ 312,185.38

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 215,033.00 31 $ 4,238.82 $ 101,391.20 $ 316,424.20
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 215,033.00 30 $ 4,081.04 $ 105,472.24 $ 320,505.24

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 215,033.00 31 $ 4,197.47 $ 109,669.71 $ 324,702.71
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 215,033.00 30 $ 4,059.96 $ 113,729.68 $ 328,762.68
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 215,033.00 31 $ 4,188.76 $ 117,918.44 $ 332,951.44

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 215,033.00 31 $ 4,201.83 $ 122,120.27 $ 337,153.27
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 215,033.00 30 $ 4,055.75 $ 126,176.01 $ 341,209.01
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 215,033.00 31 $ 4,166.95 $ 130,342.97 $ 345,375.97

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 215,033.00 30 $ 4,072.61 $ 134,415.58 $ 349,448.58
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 215,033.00 31 $ 4,249.68 $ 138,665.26 $ 353,698.26

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 215,033.00 31 $ 4,281.34 $ 142,946.60 $ 357,979.60
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 215,033.00 28 $ 3,991.48 $ 146,938.09 $ 361,971.09

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 215,033.00 31 $ 4,455.57 $ 151,393.66 $ 366,426.66
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 215,033.00 30 $ 4,431.59 $ 155,825.25 $ 370,858.25

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 215,033.00 31 $ 4,719.11 $ 160,544.36 $ 375,577.36
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 215,033.00 30 $ 4,707.22 $ 165,251.58 $ 380,284.58
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 215,033.00 31 $ 5,047.42 $ 170,299.01 $ 385,332.01

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 215,033.00 31 $ 5,239.16 $ 175,538.16 $ 390,571.16
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 215,033.00 30 $ 5,324.35 $ 180,862.51 $ 395,895.51
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 215,033.00 6 $ 1,108.04 $ 181,970.55 $ 397,003.55

$ 181,970.55 $ 181,970.55 $ 397,003.55

$ 215,033.00
$ 52,590.00

$ 181,970.55

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 218,993 28-may-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-19 $ 218,993.00 $ 218,993.00
29-may-19 31-may-19 29.01% $ 218,993.00 3 $ 458.64 $ 458.64 $ 219,451.64
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 218,993.00 30 $ 4,578.03 $ 5,036.67 $ 224,029.67
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 218,993.00 31 $ 4,726.30 $ 9,762.97 $ 228,755.97

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 218,993.00 31 $ 4,734.96 $ 14,497.93 $ 233,490.93
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 218,993.00 30 $ 4,582.22 $ 19,080.15 $ 238,073.15
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 218,993.00 31 $ 4,687.28 $ 23,767.43 $ 242,760.43

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 218,993.00 30 $ 4,522.07 $ 28,289.50 $ 247,282.50
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 218,993.00 31 $ 4,646.73 $ 32,936.23 $ 251,929.23

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 218,993.00 31 $ 4,603.64 $ 37,539.86 $ 256,532.86
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 218,993.00 29 $ 4,364.79 $ 41,904.65 $ 260,897.65

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 218,993.00 31 $ 4,642.70 $ 46,547.35 $ 265,540.35
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 218,993.00 30 $ 4,438.31 $ 50,985.66 $ 269,978.66

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 218,993.00 31 $ 4,476.48 $ 55,462.14 $ 274,455.14
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 218,993.00 30 $ 4,317.25 $ 59,779.39 $ 278,772.39
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 218,993.00 31 $ 4,461.16 $ 64,240.55 $ 283,233.55

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 218,993.00 31 $ 4,498.34 $ 68,738.89 $ 287,731.89
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 218,993.00 30 $ 4,365.91 $ 73,104.81 $ 292,097.81
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 218,993.00 31 $ 4,454.59 $ 77,559.40 $ 296,552.40

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 218,993.00 30 $ 4,257.84 $ 81,817.24 $ 300,810.24
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 218,993.00 31 $ 4,316.12 $ 86,133.35 $ 305,126.35

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 218,993.00 31 $ 4,296.95 $ 90,430.30 $ 309,423.30
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 218,993.00 28 $ 3,925.09 $ 94,355.39 $ 313,348.39

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 218,993.00 31 $ 4,316.88 $ 98,672.27 $ 317,665.27
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 218,993.00 30 $ 4,156.19 $ 102,828.46 $ 321,821.46

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 218,993.00 31 $ 4,274.77 $ 107,103.24 $ 326,096.24
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 218,993.00 30 $ 4,134.73 $ 111,237.97 $ 330,230.97
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 218,993.00 31 $ 4,265.90 $ 115,503.87 $ 334,496.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 218,993.00 31 $ 4,279.21 $ 119,783.08 $ 338,776.08
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 218,993.00 30 $ 4,130.44 $ 123,913.51 $ 342,906.51
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 218,993.00 31 $ 4,243.69 $ 128,157.20 $ 347,150.20

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 218,993.00 30 $ 4,147.61 $ 132,304.81 $ 351,297.81
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 218,993.00 31 $ 4,327.95 $ 136,632.76 $ 355,625.76

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 218,993.00 31 $ 4,360.19 $ 140,992.95 $ 359,985.95
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 218,993.00 28 $ 4,064.99 $ 145,057.94 $ 364,050.94

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 218,993.00 31 $ 4,537.62 $ 149,595.56 $ 368,588.56
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 218,993.00 30 $ 4,513.20 $ 154,108.76 $ 373,101.76

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 218,993.00 31 $ 4,806.02 $ 158,914.78 $ 377,907.78
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 218,993.00 30 $ 4,793.91 $ 163,708.69 $ 382,701.69
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 218,993.00 31 $ 5,140.38 $ 168,849.07 $ 387,842.07

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 218,993.00 31 $ 5,335.64 $ 174,184.71 $ 393,177.71
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 218,993.00 30 $ 5,422.40 $ 179,607.11 $ 398,600.11
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 218,993.00 6 $ 1,128.44 $ 180,735.55 $ 399,728.55

$ 180,735.55 $ 180,735.55 $ 399,728.55

$ 218,993.00
$ 48,630.00

$ 180,735.55

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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presentación demanda
Cap. Acelerado $ 2,424,252 30-may-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

31-may-19 $ 2,424,252.00 $ 2,424,252.00
31-may-19 31-may-19 29.01% $ 2,424,252.00 1 $ 1,692.38 $ 1,692.38 $ 2,425,944.38
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 2,424,252.00 30 $ 50,678.78 $ 52,371.16 $ 2,476,623.16
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 2,424,252.00 31 $ 52,320.13 $ 104,691.30 $ 2,528,943.30

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 2,424,252.00 31 $ 52,416.00 $ 157,107.30 $ 2,581,359.30
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 2,424,252.00 30 $ 50,725.16 $ 207,832.46 $ 2,632,084.46
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 2,424,252.00 31 $ 51,888.17 $ 259,720.63 $ 2,683,972.63

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 2,424,252.00 30 $ 50,059.31 $ 309,779.94 $ 2,734,031.94
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 2,424,252.00 31 $ 51,439.25 $ 361,219.19 $ 2,785,471.19

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 2,424,252.00 31 $ 50,962.25 $ 412,181.45 $ 2,836,433.45
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 2,424,252.00 29 $ 48,318.21 $ 460,499.66 $ 2,884,751.66

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 2,424,252.00 31 $ 51,394.68 $ 511,894.33 $ 2,936,146.33
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 2,424,252.00 30 $ 49,132.04 $ 561,026.37 $ 2,985,278.37

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 2,424,252.00 31 $ 49,554.61 $ 610,580.99 $ 3,034,832.99
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 2,424,252.00 30 $ 47,791.98 $ 658,372.97 $ 3,082,624.97
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 2,424,252.00 31 $ 49,385.05 $ 707,758.02 $ 3,132,010.02

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 2,424,252.00 31 $ 49,796.61 $ 757,554.63 $ 3,181,806.63
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 2,424,252.00 30 $ 48,330.65 $ 805,885.27 $ 3,230,137.27
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 2,424,252.00 31 $ 49,312.34 $ 855,197.61 $ 3,279,449.61

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 2,424,252.00 30 $ 47,134.25 $ 902,331.86 $ 3,326,583.86
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 2,424,252.00 31 $ 47,779.40 $ 950,111.26 $ 3,374,363.26

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 2,424,252.00 31 $ 47,567.20 $ 997,678.46 $ 3,421,930.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 2,424,252.00 28 $ 43,450.73 $ 1,041,129.19 $ 3,465,381.19

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 2,424,252.00 31 $ 47,787.86 $ 1,088,917.05 $ 3,513,169.05
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 2,424,252.00 30 $ 46,009.03 $ 1,134,926.08 $ 3,559,178.08

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 2,424,252.00 31 $ 47,321.74 $ 1,182,247.83 $ 3,606,499.83
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 2,424,252.00 30 $ 45,771.47 $ 1,228,019.29 $ 3,652,271.29
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 2,424,252.00 31 $ 47,223.48 $ 1,275,242.77 $ 3,699,494.77

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 2,424,252.00 31 $ 47,370.86 $ 1,322,613.63 $ 3,746,865.63
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 2,424,252.00 30 $ 45,723.92 $ 1,368,337.55 $ 3,792,589.55
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 2,424,252.00 31 $ 46,977.62 $ 1,415,315.17 $ 3,839,567.17

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 2,424,252.00 30 $ 45,914.04 $ 1,461,229.21 $ 3,885,481.21
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 2,424,252.00 31 $ 47,910.34 $ 1,509,139.55 $ 3,933,391.55

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 2,424,252.00 31 $ 48,267.28 $ 1,557,406.84 $ 3,981,658.84
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 2,424,252.00 28 $ 44,999.43 $ 1,602,406.26 $ 4,026,658.26

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 2,424,252.00 31 $ 50,231.48 $ 1,652,637.74 $ 4,076,889.74
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 2,424,252.00 30 $ 49,961.16 $ 1,702,598.90 $ 4,126,850.90

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 2,424,252.00 31 $ 53,202.59 $ 1,755,801.49 $ 4,180,053.49
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 2,424,252.00 30 $ 53,068.55 $ 1,808,870.04 $ 4,233,122.04
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 2,424,252.00 31 $ 56,903.96 $ 1,865,774.00 $ 4,290,026.00

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 2,424,252.00 31 $ 59,065.54 $ 1,924,839.53 $ 4,349,091.53
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 2,424,252.00 30 $ 60,025.93 $ 1,984,865.47 $ 4,409,117.47
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 2,424,252.00 6 $ 12,491.85 $ 1,997,357.32 $ 4,421,609.32

$ 1,997,357.32 $ 1,997,357.32 $ 4,421,609.32

$ 2,424,252.00
$ 1,997,357.32

CAPITAL

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

JUZGADO: 57 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00964
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
CONTRA: ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO y MARÍA FERNANDA FIERRO PULIDO

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL ACELERADO
INTERESES MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

CONSOLIDADO TOTAL

5,154,724.00                       
1,016,250.00                       
4,611,302.80                       

10,782,276.80                     

SALDO TOTAL DEL CRÉDITO:
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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ACREEDOR

DEUDOR

NIT 

FECHA EXIGIBILIDAD 14-nov-19 FECHA LIQUIDACION HASTA 31-dic-22

meses 38                 

No. SALDO CAPITAL DESDE HASTA DIAS
INTERES 

CORRIENTE

INTERES DE 

MORA
INT. PERIODICO

TOTAL INTERESES DE 

MORA

1 $ 15.297.060,0 14-nov-19 30-nov-19 17       19,03% 28,55% 2,1146% $ 183.302,46

2 $ 15.297.060,0 1-dic-19 31-dic-19 31       18,91% 28,37% 2,1027% $ 332.372,69

3 $ 15.297.060,0 1-ene-20 31-ene-20 31       18,77% 28,16% 2,0888% $ 330.170,77

4 $ 15.297.060,0 1-feb-20 29-feb-20 29       19,06% 28,59% 2,1176% $ 313.132,87

5 $ 15.297.060,0 1-mar-20 31-mar-20 31       18,95% 28,43% 2,1067% $ 333.001,21

6 $ 15.297.060,0 1-abr-20 30-abr-20 30       18,69% 28,04% 2,0808% $ 318.301,00

7 $ 15.297.060,0 1-may-20 31-may-20 31       18,19% 27,29% 2,0308% $ 321.013,12

8 $ 15.297.060,0 1-jun-20 30-jun-20 30       18,12% 27,18% 2,0238% $ 309.584,53

9 $ 15.297.060,0 1-jul-20 31-jul-20 31       18,12% 27,18% 2,0238% $ 319.904,01

10 $ 15.297.060,0 1-ago-20 31-ago-20 31       18,29% 27,44% 2,0408% $ 322.596,11

11 $ 15.297.060,0 1-sep-20 30-sep-20 30       18,35% 27,53% 2,0469% $ 313.108,15

12 $ 15.297.060,0 1-oct-20 31-oct-20 31       18,09% 27,14% 2,0208% $ 319.428,42

13 $ 15.297.060,0 1-nov-20 30-nov-20 30       17,84% 26,76% 1,9957% $ 305.283,05

14 $ 15.297.060,0 1-dic-20 31-dic-20 31       17,46% 26,19% 1,9574% $ 309.405,21

15 $ 15.297.060,0 1-ene-21 31-ene-21 31       17,32% 25,98% 1,9432% $ 307.168,49

16 $ 15.297.060,0 1-feb-21 28-feb-21 28       17,54% 26,31% 1,9655% $ 280.615,83

17 $ 15.297.060,0 1-mar-21 31-mar-21 31       17,41% 26,12% 1,9523% $ 308.606,78

18 $ 15.297.060,0 1-abr-21 30-abr-21 30       17,31% 25,97% 1,9422% $ 297.105,09

19 $ 15.297.060,0 1-may-21 31-may-21 31       17,22% 25,83% 1,9331% $ 305.568,74

20 $ 15.297.060,0 1-jun-21 30-jun-21 30       17,21% 25,82% 1,9321% $ 295.556,78

21 $ 15.297.060,0 1-jul-21 31-jul-21 31       17,18% 25,77% 1,9291% $ 304.928,35

22 $ 15.297.060,0 1-ago-21 31-ago-21 31       17,24% 25,86% 1,9352% $ 305.888,83

23 $ 15.297.060,0 1-sep-21 30-sep-21 30       17,19% 25,79% 1,9301% $ 295.246,91

24 $ 15.297.060,0 1-oct-21 31-oct-21 31       17,08% 25,62% 1,9189% $ 303.326,15

25 $ 15.297.060,0 1-nov-21 30-nov-21 30       17,27% 25,91% 1,9382% $ 296.485,97

26 $ 15.297.060,0 1-dic-21 31-dic-21 31       17,46% 26,19% 1,9574% $ 309.405,21

27 $ 15.297.060,0 1-ene-22 31-ene-22 31       17,66% 26,49% 1,9776% $ 312.594,62

28 $ 15.297.060,0 1-feb-22 28-feb-22 28       18,30% 27,45% 2,0418% $ 291.520,03

29 $ 15.297.060,0 1-mar-22 31-mar-22 31       18,47% 27,71% 2,0588% $ 325.441,19

30 $ 15.297.060,0 1-abr-22 30-abr-22 30       19,05% 28,58% 2,1166% $ 323.778,70

31 $ 15.297.060,0 1-may-22 31-may-22 31       19,71% 29,57% 2,1819% $ 344.892,15

32 $ 15.297.060,0 1-jun-22 30-jun-22 30       20,40% 30,60% 2,2497% $ 344.133,96

33 $ 15.297.060,0 1-jul-22 31-jul-22 31       21,28% 31,92% 2,3354% $ 369.155,62

34 $ 15.297.060,0 1-ago-22 31-ago-22 31       22,21% 33,32% 2,4251% $ 383.341,65

35 $ 15.297.060,0 1-sep-22 30-sep-22 30       23,50% 35,25% 2,5482% $ 389.802,01

36 $ 15.297.060,0 1-oct-22 31-oct-22 31       24,61% 36,92% 2,6528% $ 419.331,55

37 $ 15.297.060,0 1-nov-22 30-nov-22 30       25,78% 38,67% 2,7618% $ 422.480,48

38 $ 15.297.060,0 1-dic-22 31-dic-22 31       27,64% 41,46% 2,9326% $ 463.549,78

LIQUIDACION DE CREDITO

SYSTEMGROUP SAS 

EINAR RODRIGUEZ NAVARRO

1.106.332.141
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CAPITAL $ 15.297.060

FECHA DE ELABORACION: dic/02/22 INTERESES DE MORA $ 12.330.528

INTERESES DE PLAZO $ 0

TOTAL $ 27.627.588
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FELIX MARTINEZ PEREZ 
ABOGADO 

Carrera 12 No. 15-94 Oficina 406 
Tels.: 6012846301-3142082507 

E-mail: FELIXABOGADO7@GMAIL.COM 
Bogotá D.C. 

Señor Doctor 

JUEZ 57 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTA D.C. 

E.                                                                S.                                                                D. 

 

 

Ref.: EJECUTIVO de INMOBILIARIA IBR ASOCIADOS LTDA. contra RAFAEL 

SALAMANCA TORRES y ANA FLORINDA RODRÍGUEZ ÁVILA. No. 11001 40 03 

075 2019 01732 00. 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

Como procurador judicial de la DEMANDANTE y en cumplimiento de lo ordenado en 

proveído de fecha 11 de JULIO del 2022, y por lo mismo con sujeción al precepto del 

artículo 446 del C. G. del P., vengo ante su Despacho para presentar la  

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

SUMATORIA DE 09 CÁNONES DE ARRENDAMIENTO CAUSADOS 

DESDE MAYO DEL 2016 A ENERO DEL 2017, CADA UNO POR 

VALOR DE $450.000: ………………………………………………………………. $4.050.000 

CANON DEL ARRRENDAMIENTO DE FEBRERO DEL 2017: ………………..… $300.000 

VALOR DE LA CLÁUSULA PENAL PACTADA: ………………………………...…. $900.000 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: ……………………………………….…. $5.250.000 

 

SON:  CINCO MILLONES DOSCINTOS CINCUENTA MIL PESOS. ($5.250.000) M/CTE. 

 

 

Señor Juez, con todo respeto, 

 

 

FELIX MARTINEZ PEREZ 

T.P. No. 32.309 del C. S. de la J. 

FELIXABOGADO7@GMAIL.COM 

FMP/fpm. 



 

 

Carrera 15 N. 85 – 42 oficina 401 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

 

Señor:  
 

JUZGADO SETENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL BOGOTA transitoriamente en el 

JUZGADO CINCUENTA Y SIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE BOGOTA 

E.             S.                                 D. 

REF:  EJECUTIVO  

RADICADO: 2020-0035 

DE: BANCO PICHINCHA 

CONTRA:                           OSCAR FERNANDO ESCOBAR MANCIPE   

ASUNTO:                            LIQUIDACION CREDITO 

 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de ésta ciudad, identificado 

con la cédula de ciudadanía número 9 1.012.860, abogado en ejercicio con tarjeta 

profesional número 74502 del C.S.J. actuando como apoderado de la parte Actora, de 

manera respetuosa, aporto LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO acatando el contenido del art. 

446 del C.G.P., de conformidad con las pretensiones de la demanda y el mandamiento de 

pago de la siguiente forma: 

 

POR EL PAGARÉ No. 3165038 y 4912400000502923 

1. Por concepto de intereses moratorios: 

 

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

6-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 25 450.345,77             

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 557.912,30             

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 558.945,11             

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 540.914,62             

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 553.259,18             

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 533.658,60             

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 548.337,83             

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 544.705,17             

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 516.596,59             

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 549.374,74             

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 525.122,81             

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 529.597,17             

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 510.742,64             

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 527.767,40             

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 532.208,74             

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 516.555,80             

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 526.982,78             

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 503.646,21             

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 510.446,82             

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 506.756,75             

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 462.951,01             

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 509.129,58             

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 490.154,47             

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 504.117,53             

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 487.600,11             

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 503.061,04             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 504.645,60             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 487.088,91             

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 500.417,78             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 489.133,06             

1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 500.417,78             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 515.708,59             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 480.940,41             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 536.902,47             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 534.159,73             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 568.992,02             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 567.741,19             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 609.021,13             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 609.021,13             

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 632.424,78             
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 31 664.518,98             

879 19.796.059,46        

25.236.600,00        

19.796.059,46        Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $45.032.659,46

Capital

Total Intereses

25.236.600,00                               



 

 

Carrera 15 N. 85 – 42 oficina 401 
Teléfono: 7436666 
Bogotá – Colombia 

 

 

 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: CUARENTA Y CINCO MILLONES TREINTA Y 

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($45.032.659) 

 

Me permito manifestar que corro traslado a la parte demandada, el señor OSCAR 

FERNANDO ESCOBAR MANCIPE al correo electrónico oscarfescobar1@gmail.com 

 

 

Juez proceder de conformidad, 

 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 

C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander  

T.P.  74502 del C.S.J. 
joseivan.suarez@gesticobranzas.com 
 

mailto:oscarfescobar1@gmail.com
mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com


 

Carrera 29 No. 39 B 63 B/ La Soledad – Bogotá D.C       TEL: 4862200 Ext. 211 / 312 
 

SEÑOR JUEZ 
SETENTA Y CINCO (75) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CINCUENTA 
Y SIETE (57) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTÁ  
E. S.  D.  
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO 

DE SEGUROS SOCIALES - COOPTRAISS 
DEMANDADOS:  SERGIO MIGUEL BARRANTES RINCON  - YEISY LORENA 

RIOS NOREÑA 
RADICADO:           2019-1221 
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO  
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de 
la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente 
escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho. 
 

 
 
Del Señor Juez, 

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ 

C.C. No. 39527636 de Bogotá 

T.P. No. 56323 del C. S. de la J. 
AR 

Fecha liquidacion: 12 DICIEMBRE DE 2022

Capital

Año Mes Dìas

tasa 

Corr%

tasa 

Mora

%

 Valor int. 

Corr.  Valor int. Morat.  Valor Abonos 

 Cargo o Saldo 

Intereses  Abono Capital 

 Nuevo saldo 

capital e 

intereses 

2019 junio 15 1,6 2,4 -$                   241.263$              -$                           $           241.263  $                      -  $    20.001.086 

2019 julio 30 1,6 2,4 -$                   482.026$              -$                           $           723.289  $                      -  $    20.001.086 

2019 agosto 30 1,6 2,4 -$                   483.026$              -$                           $        1.206.315  $                      -  $    20.001.086 

2019 septiembre 30 1,6 2,4 -$                   483.026$              -$                           $        1.689.342  $                      -  $    20.001.086 

2019 octubre 30 1,6 2,4 -$                   477.526$              -$                           $        2.166.868  $                      -  $    20.001.086 

2019 noviembre 30 1,6 2,4 -$                   475.776$              -$                           $        2.642.643  $                      -  $    20.001.086 

2019 diciembre 30 1,6 2,4 -$                   473.026$              -$                           $        3.115.669  $                      -  $    20.001.086 

2020 enero 30 1,6 2,3 -$                   469.275$              -$                           $        3.584.945  $                      -  $    20.001.086 

2020 febrero 30 1,6 2,4 -$                   476.526$              -$                           $        4.061.471  $                      -  $    20.001.086 

2020 marzo 30 1,6 2,4 -$                   473.776$              -$                           $        4.535.246  $                      -  $    20.001.086 

2020 abril 30 1,6 2,3 -$                   467.275$              -$                           $        5.002.522  $                      -  $    20.001.086 

2020 mayo 30 1,5 2,3 -$                   454.775$              -$                           $        5.457.296  $                      -  $    20.001.086 

2020 junio 30 1,5 2,3 -$                   453.025$              -$                           $        5.910.321  $                      -  $    20.001.086 

2020 julio 30 1,5 2,3 -$                   453.025$              -$                           $        6.363.346  $                      -  $    20.001.086 

2020 agosto 30 1,5 2,3 -$                   457.275$              -$                           $        6.820.620  $                      -  $    20.001.086 

2020 septiembre 30 1,5 2,3 -$                   458.775$              -$                           $        7.279.395  $                      -  $    20.001.086 

2020 octubre 30 1,5 2,3 -$                   452.275$              -$                           $        7.731.670  $                      -  $    20.001.086 

2020 noviembre 30 1,5 2,3 -$                   452.275$              -$                           $        8.183.944  $                      -  $    20.001.086 

2020 diciembre 30 1,5 2,3 -$                   452.275$              -$                           $        8.636.219  $                      -  $    20.001.086 

2021 enero 30 1,4 2,2 -$                   433.024$              -$                           $        9.069.242  $                      -  $    20.001.086 

2021 febrero 30 1,5 2,2 -$                   438.524$              -$                           $        9.507.766  $                      -  $    20.001.086 

2021 marzo 30 1,5 2,2 -$                   435.274$              -$                           $        9.943.040  $                      -  $    20.001.086 

2021 abril 30 1,4 2,2 -$                   432.773$              -$                           $      10.375.813  $                      -  $    20.001.086 

2021 mayo 30 1,4 2,2 -$                   432.773$              -$                           $      10.808.587  $                      -  $    20.001.086 

2021 junio 30 1,4 2,2 -$                   432.773$              -$                           $      11.241.360  $                      -  $    20.001.086 

2021 julio 30 1,4 2,2 -$                   430.273$              -$                           $      11.671.634  $                      -  $    20.001.086 

2021 agosto 30 1,4 2,2 -$                   431.023$              -$                           $      12.102.657  $                      -  $    20.001.086 

2021 septiembre 30 1,4 2,1 -$                   429.773$              -$                           $      12.532.430  $                      -  $    20.001.086 

2021 octubre 30 1,4 2,1 -$                   427.023$              -$                           $      12.959.454  $                      -  $    20.001.086 

2021 noviembre 30 1,4 2,2 -$                   431.773$              -$                           $      13.391.227  $                      -  $    20.001.086 

2021 diciembre 30 1,5 2,2 -$                   436.524$              -$                           $      13.827.751  $                      -  $    20.001.086 

2022 enero 30 1,5 2,2 -$                   441.524$              -$                           $      14.269.275  $                      -  $    20.001.086 

2022 febrero 30 1,5 2,3 -$                   457.525$              -$                           $      14.726.800  $                      -  $    20.001.086 

2022 marzo 30 1,5 2,3 -$                   461.775$              -$                           $      15.188.575  $                      -  $    20.001.086 

2022 abril 30 1,6 2,4 -$                   476.276$              -$                           $      15.664.851  $                      -  $    20.001.086 

2022 mayo 30 1,6 2,5 -$                   492.777$              -$                           $      16.157.627  $                      -  $    20.001.086 

2022 junio 30 1,7 3,8 -$                   765.042$              -$                           $      16.922.669  $                      -  $    20.001.086 

2022 julio 30 1,8 4,4 -$                   883.168$              -$                           $      17.805.837  $                      -  $    20.001.086 

2022 agosto 30 1,9 4,8 -$                   966.187$              -$                           $      18.772.024  $                      -  $    20.001.086 

2022 septiembre 30 2,0 5,4 -$                   1.084.976$          -$                           $      19.857.000  $                      -  $    20.001.086 

2022 octubre 30 2,1 6,0 -$                   1.193.650$          -$                           $      21.050.650  $                      -  $    20.001.086 

2022 noviembre 30 2,1 6,6 -$                   1.310.554$          -$                           $      22.361.204  $                      -  $    20.001.086 

2022 diciembre 12 2,3 7,0 -$                   562.044$              -$                           $      22.923.248  $                      -  $    20.001.086 

TOTAL INTERESES

INTERESES CORRIENTES

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO 

20.001.086$                                         

42.948.408$                                         

SERGIO MIGUEL BARRANTESRINCON

20.001.086$                                         

19.857.000$                                         

3.090.322$                                            



vencimiento
CUOTA $ 172,763 28-abr-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-18 $ 172,763.00 $ 172,763.00
29-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 172,763.00 2 $ 252.99 $ 252.99 $ 173,015.99

01-may-18 31-may-18 30.66% $ 172,763.00 31 $ 3,914.69 $ 4,167.69 $ 176,930.69
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 172,763.00 30 $ 3,762.36 $ 7,930.04 $ 180,693.04
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 172,763.00 31 $ 3,845.60 $ 11,775.64 $ 184,538.64

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 172,763.00 31 $ 3,830.39 $ 15,606.04 $ 188,369.04
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 172,763.00 30 $ 3,685.55 $ 19,291.58 $ 192,054.58
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 172,763.00 31 $ 3,778.45 $ 23,070.03 $ 195,833.03

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 172,763.00 30 $ 3,633.56 $ 26,703.59 $ 199,466.59
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 172,763.00 31 $ 3,738.81 $ 30,442.40 $ 203,205.40

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 172,763.00 31 $ 3,708.05 $ 34,150.45 $ 206,913.45
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 172,763.00 28 $ 3,432.39 $ 37,582.84 $ 210,345.84

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 172,763.00 31 $ 3,744.50 $ 41,327.34 $ 214,090.34
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 172,763.00 30 $ 3,614.90 $ 44,942.24 $ 217,705.24

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 172,763.00 31 $ 3,738.81 $ 48,681.05 $ 221,444.05
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 172,763.00 30 $ 3,611.60 $ 52,292.65 $ 225,055.65
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 172,763.00 31 $ 3,728.57 $ 56,021.21 $ 228,784.21

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 172,763.00 31 $ 3,735.40 $ 59,756.61 $ 232,519.61
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 172,763.00 30 $ 3,614.90 $ 63,371.51 $ 236,134.51
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 172,763.00 31 $ 3,697.78 $ 67,069.30 $ 239,832.30

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 172,763.00 30 $ 3,567.45 $ 70,636.74 $ 243,399.74
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 172,763.00 31 $ 3,665.79 $ 74,302.54 $ 247,065.54

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 172,763.00 31 $ 3,631.80 $ 77,934.33 $ 250,697.33
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 172,763.00 29 $ 3,443.37 $ 81,377.70 $ 254,140.70

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 172,763.00 31 $ 3,662.61 $ 85,040.32 $ 257,803.32
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 172,763.00 30 $ 3,501.37 $ 88,541.68 $ 261,304.68

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 172,763.00 31 $ 3,531.48 $ 92,073.17 $ 264,836.17
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 172,763.00 30 $ 3,405.87 $ 95,479.04 $ 268,242.04
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 172,763.00 31 $ 3,519.40 $ 98,998.44 $ 271,761.44

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 172,763.00 31 $ 3,548.73 $ 102,547.16 $ 275,310.16
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 172,763.00 30 $ 3,444.26 $ 105,991.42 $ 278,754.42
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 172,763.00 31 $ 3,514.22 $ 109,505.64 $ 282,268.64

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 172,763.00 30 $ 3,359.00 $ 112,864.64 $ 285,627.64
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 172,763.00 31 $ 3,404.97 $ 116,269.61 $ 289,032.61

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 172,763.00 31 $ 3,389.85 $ 119,659.46 $ 292,422.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 172,763.00 28 $ 3,096.49 $ 122,755.95 $ 295,518.95

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 172,763.00 31 $ 3,405.58 $ 126,161.53 $ 298,924.53
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 172,763.00 30 $ 3,278.81 $ 129,440.34 $ 302,203.34

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 172,763.00 31 $ 3,372.36 $ 132,812.69 $ 305,575.69
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 172,763.00 30 $ 3,261.88 $ 136,074.57 $ 308,837.57
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 172,763.00 31 $ 3,365.36 $ 139,439.93 $ 312,202.93

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 172,763.00 31 $ 3,375.86 $ 142,815.79 $ 315,578.79
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 172,763.00 30 $ 3,258.49 $ 146,074.28 $ 318,837.28
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 172,763.00 31 $ 3,347.83 $ 149,422.11 $ 322,185.11

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 172,763.00 30 $ 3,272.04 $ 152,694.15 $ 325,457.15
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 172,763.00 31 $ 3,414.30 $ 156,108.46 $ 328,871.46

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 172,763.00 31 $ 3,439.74 $ 159,548.20 $ 332,311.20
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 172,763.00 28 $ 3,206.86 $ 162,755.06 $ 335,518.06

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 172,763.00 31 $ 3,579.72 $ 166,334.78 $ 339,097.78
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 172,763.00 30 $ 3,560.45 $ 169,895.23 $ 342,658.23

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 172,763.00 31 $ 3,791.45 $ 173,686.68 $ 346,449.68
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 172,763.00 30 $ 3,781.90 $ 177,468.59 $ 350,231.59
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 172,763.00 31 $ 4,055.23 $ 181,523.81 $ 354,286.81

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 172,763.00 31 $ 4,209.27 $ 185,733.09 $ 358,496.09
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 172,763.00 30 $ 4,277.72 $ 190,010.80 $ 362,773.80
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 172,763.00 6 $ 890.23 $ 190,901.03 $ 363,664.03

$ 190,901.03 $ 190,901.03 $ 363,664.03

$ 172,763.00
$ 94,860.00

$ 190,901.03

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 175,943 28-may-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-18 $ 175,943.00 $ 175,943.00
29-may-18 31-may-18 30.66% $ 175,943.00 3 $ 385.81 $ 385.81 $ 176,328.81
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 175,943.00 30 $ 3,831.61 $ 4,217.42 $ 180,160.42
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 175,943.00 31 $ 3,916.39 $ 8,133.81 $ 184,076.81

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 175,943.00 31 $ 3,900.90 $ 12,034.71 $ 187,977.71
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 175,943.00 30 $ 3,753.38 $ 15,788.09 $ 191,731.09
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 175,943.00 31 $ 3,848.00 $ 19,636.09 $ 195,579.09

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 175,943.00 30 $ 3,700.44 $ 23,336.53 $ 199,279.53
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 175,943.00 31 $ 3,807.62 $ 27,144.16 $ 203,087.16

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 175,943.00 31 $ 3,776.30 $ 30,920.46 $ 206,863.46
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 175,943.00 28 $ 3,495.57 $ 34,416.03 $ 210,359.03

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 175,943.00 31 $ 3,813.43 $ 38,229.46 $ 214,172.46
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 175,943.00 30 $ 3,681.44 $ 41,910.89 $ 217,853.89

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 175,943.00 31 $ 3,807.63 $ 45,718.53 $ 221,661.53
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 175,943.00 30 $ 3,678.07 $ 49,396.60 $ 225,339.60
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 175,943.00 31 $ 3,797.20 $ 53,193.80 $ 229,136.80

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 175,943.00 31 $ 3,804.15 $ 56,997.95 $ 232,940.95
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 175,943.00 30 $ 3,681.44 $ 60,679.39 $ 236,622.39
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 175,943.00 31 $ 3,765.85 $ 64,445.24 $ 240,388.24

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 175,943.00 30 $ 3,633.11 $ 68,078.35 $ 244,021.35
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 175,943.00 31 $ 3,733.27 $ 71,811.62 $ 247,754.62

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 175,943.00 31 $ 3,698.65 $ 75,510.26 $ 251,453.26
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 175,943.00 29 $ 3,506.75 $ 79,017.02 $ 254,960.02

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 175,943.00 31 $ 3,730.03 $ 82,747.05 $ 258,690.05
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 175,943.00 30 $ 3,565.82 $ 86,312.86 $ 262,255.86

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 175,943.00 31 $ 3,596.49 $ 89,909.35 $ 265,852.35
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 175,943.00 30 $ 3,468.56 $ 93,377.91 $ 269,320.91
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 175,943.00 31 $ 3,584.18 $ 96,962.09 $ 272,905.09

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 175,943.00 31 $ 3,614.05 $ 100,576.14 $ 276,519.14
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 175,943.00 30 $ 3,507.65 $ 104,083.79 $ 280,026.79
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 175,943.00 31 $ 3,578.90 $ 107,662.69 $ 283,605.69

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 175,943.00 30 $ 3,420.82 $ 111,083.52 $ 287,026.52
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 175,943.00 31 $ 3,467.65 $ 114,551.17 $ 290,494.17

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 175,943.00 31 $ 3,452.25 $ 118,003.41 $ 293,946.41
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 175,943.00 28 $ 3,153.49 $ 121,156.90 $ 297,099.90

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 175,943.00 31 $ 3,468.26 $ 124,625.16 $ 300,568.16
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 175,943.00 30 $ 3,339.16 $ 127,964.32 $ 303,907.32

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 175,943.00 31 $ 3,434.43 $ 131,398.76 $ 307,341.76
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 175,943.00 30 $ 3,321.92 $ 134,720.67 $ 310,663.67
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 175,943.00 31 $ 3,427.30 $ 138,147.98 $ 314,090.98

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 175,943.00 31 $ 3,438.00 $ 141,585.97 $ 317,528.97
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 175,943.00 30 $ 3,318.47 $ 144,904.44 $ 320,847.44
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 175,943.00 31 $ 3,409.46 $ 148,313.90 $ 324,256.90

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 175,943.00 30 $ 3,332.27 $ 151,646.16 $ 327,589.16
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 175,943.00 31 $ 3,477.15 $ 155,123.32 $ 331,066.32

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 175,943.00 31 $ 3,503.06 $ 158,626.37 $ 334,569.37
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 175,943.00 28 $ 3,265.89 $ 161,892.26 $ 337,835.26

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 175,943.00 31 $ 3,645.61 $ 165,537.87 $ 341,480.87
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 175,943.00 30 $ 3,625.99 $ 169,163.86 $ 345,106.86

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 175,943.00 31 $ 3,861.24 $ 173,025.10 $ 348,968.10
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 175,943.00 30 $ 3,851.51 $ 176,876.62 $ 352,819.62
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 175,943.00 31 $ 4,129.87 $ 181,006.49 $ 356,949.49

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 175,943.00 31 $ 4,286.75 $ 185,293.24 $ 361,236.24
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 175,943.00 30 $ 4,356.45 $ 189,649.69 $ 365,592.69
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 175,943.00 6 $ 906.61 $ 190,556.31 $ 366,499.31

$ 190,556.31 $ 190,556.31 $ 366,499.31

$ 175,943.00
$ 91,680.00

$ 190,556.31

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 179,183 28-jun-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jun-18 $ 179,183.00 $ 179,183.00
29-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 179,183.00 2 $ 260.14 $ 260.14 $ 179,443.14
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 179,183.00 31 $ 3,988.51 $ 4,248.65 $ 183,431.65

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 179,183.00 31 $ 3,972.73 $ 8,221.39 $ 187,404.39
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 179,183.00 30 $ 3,822.50 $ 12,043.89 $ 191,226.89
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 179,183.00 31 $ 3,918.86 $ 15,962.75 $ 195,145.75

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 179,183.00 30 $ 3,768.58 $ 19,731.33 $ 198,914.33
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 179,183.00 31 $ 3,877.74 $ 23,609.08 $ 202,792.08

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 179,183.00 31 $ 3,845.84 $ 27,454.92 $ 206,637.92
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 179,183.00 28 $ 3,559.94 $ 31,014.86 $ 210,197.86

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 179,183.00 31 $ 3,883.65 $ 34,898.51 $ 214,081.51
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 179,183.00 30 $ 3,749.23 $ 38,647.74 $ 217,830.74

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 179,183.00 31 $ 3,877.75 $ 42,525.49 $ 221,708.49
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 179,183.00 30 $ 3,745.81 $ 46,271.30 $ 225,454.30
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 179,183.00 31 $ 3,867.12 $ 50,138.42 $ 229,321.42

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 179,183.00 31 $ 3,874.21 $ 54,012.63 $ 233,195.63
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 179,183.00 30 $ 3,749.23 $ 57,761.86 $ 236,944.86
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 179,183.00 31 $ 3,835.19 $ 61,597.06 $ 240,780.06

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 179,183.00 30 $ 3,700.02 $ 65,297.08 $ 244,480.08
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 179,183.00 31 $ 3,802.01 $ 69,099.09 $ 248,282.09

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 179,183.00 31 $ 3,766.76 $ 72,865.85 $ 252,048.85
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 179,183.00 29 $ 3,571.33 $ 76,437.18 $ 255,620.18

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 179,183.00 31 $ 3,798.72 $ 80,235.89 $ 259,418.89
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 179,183.00 30 $ 3,631.48 $ 83,867.38 $ 263,050.38

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 179,183.00 31 $ 3,662.72 $ 87,530.09 $ 266,713.09
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 179,183.00 30 $ 3,532.43 $ 91,062.53 $ 270,245.53
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 179,183.00 31 $ 3,650.18 $ 94,712.71 $ 273,895.71

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 179,183.00 31 $ 3,680.60 $ 98,393.31 $ 277,576.31
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 179,183.00 30 $ 3,572.25 $ 101,965.56 $ 281,148.56
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 179,183.00 31 $ 3,644.81 $ 105,610.37 $ 284,793.37

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 179,183.00 30 $ 3,483.82 $ 109,094.18 $ 288,277.18
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 179,183.00 31 $ 3,531.50 $ 112,625.69 $ 291,808.69

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 179,183.00 31 $ 3,515.82 $ 116,141.51 $ 295,324.51
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 179,183.00 28 $ 3,211.56 $ 119,353.07 $ 298,536.07

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 179,183.00 31 $ 3,532.13 $ 122,885.20 $ 302,068.20
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 179,183.00 30 $ 3,400.65 $ 126,285.85 $ 305,468.85

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 179,183.00 31 $ 3,497.68 $ 129,783.53 $ 308,966.53
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 179,183.00 30 $ 3,383.09 $ 133,166.62 $ 312,349.62
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 179,183.00 31 $ 3,490.41 $ 136,657.04 $ 315,840.04

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 179,183.00 31 $ 3,501.31 $ 140,158.34 $ 319,341.34
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 179,183.00 30 $ 3,379.58 $ 143,537.92 $ 322,720.92
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 179,183.00 31 $ 3,472.24 $ 147,010.16 $ 326,193.16

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 179,183.00 30 $ 3,393.63 $ 150,403.79 $ 329,586.79
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 179,183.00 31 $ 3,541.18 $ 153,944.98 $ 333,127.98

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 179,183.00 31 $ 3,567.56 $ 157,512.54 $ 336,695.54
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 179,183.00 28 $ 3,326.03 $ 160,838.57 $ 340,021.57

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 179,183.00 31 $ 3,712.74 $ 164,551.31 $ 343,734.31
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 179,183.00 30 $ 3,692.76 $ 168,244.08 $ 347,427.08

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 179,183.00 31 $ 3,932.35 $ 172,176.43 $ 351,359.43
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 179,183.00 30 $ 3,922.44 $ 176,098.86 $ 355,281.86
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 179,183.00 31 $ 4,205.92 $ 180,304.79 $ 359,487.79

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 179,183.00 31 $ 4,365.69 $ 184,670.48 $ 363,853.48
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 179,183.00 30 $ 4,436.68 $ 189,107.16 $ 368,290.16
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 179,183.00 6 $ 923.31 $ 190,030.47 $ 369,213.47

$ 190,030.47 $ 190,030.47 $ 369,213.47

$ 179,183.00
$ 88,440.00

$ 190,030.47

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO

NTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 182,483 28-jul-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-jul-18 $ 182,483.00 $ 182,483.00
29-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 182,483.00 3 $ 393.09 $ 393.09 $ 182,876.09

01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 182,483.00 31 $ 4,045.90 $ 4,438.99 $ 186,921.99
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 182,483.00 30 $ 3,892.90 $ 8,331.89 $ 190,814.89
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 182,483.00 31 $ 3,991.03 $ 12,322.93 $ 194,805.93

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 182,483.00 30 $ 3,837.99 $ 16,160.92 $ 198,643.92
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 182,483.00 31 $ 3,949.16 $ 20,110.08 $ 202,593.08

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 182,483.00 31 $ 3,916.67 $ 24,026.75 $ 206,509.75
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 182,483.00 28 $ 3,625.50 $ 27,652.25 $ 210,135.25

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 182,483.00 31 $ 3,955.18 $ 31,607.43 $ 214,090.43
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 182,483.00 30 $ 3,818.28 $ 35,425.71 $ 217,908.71

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 182,483.00 31 $ 3,949.17 $ 39,374.88 $ 221,857.88
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 182,483.00 30 $ 3,814.79 $ 43,189.67 $ 225,672.67
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 182,483.00 31 $ 3,938.34 $ 47,128.01 $ 229,611.01

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 182,483.00 31 $ 3,945.56 $ 51,073.57 $ 233,556.57
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 182,483.00 30 $ 3,818.28 $ 54,891.85 $ 237,374.85
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 182,483.00 31 $ 3,905.83 $ 58,797.68 $ 241,280.68

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 182,483.00 30 $ 3,768.16 $ 62,565.84 $ 245,048.84
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 182,483.00 31 $ 3,872.04 $ 66,437.88 $ 248,920.88

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 182,483.00 31 $ 3,836.13 $ 70,274.00 $ 252,757.00
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 182,483.00 29 $ 3,637.10 $ 73,911.11 $ 256,394.11

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 182,483.00 31 $ 3,868.68 $ 77,779.79 $ 260,262.79
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 182,483.00 30 $ 3,698.36 $ 81,478.15 $ 263,961.15

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 182,483.00 31 $ 3,730.17 $ 85,208.32 $ 267,691.32
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 182,483.00 30 $ 3,597.49 $ 88,805.81 $ 271,288.81
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 182,483.00 31 $ 3,717.41 $ 92,523.22 $ 275,006.22

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 182,483.00 31 $ 3,748.39 $ 96,271.60 $ 278,754.60
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 182,483.00 30 $ 3,638.04 $ 99,909.64 $ 282,392.64
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 182,483.00 31 $ 3,711.93 $ 103,621.58 $ 286,104.58

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 182,483.00 30 $ 3,547.98 $ 107,169.56 $ 289,652.56
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 182,483.00 31 $ 3,596.54 $ 110,766.10 $ 293,249.10

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 182,483.00 31 $ 3,580.57 $ 114,346.67 $ 296,829.67
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 182,483.00 28 $ 3,270.71 $ 117,617.38 $ 300,100.38

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 182,483.00 31 $ 3,597.18 $ 121,214.56 $ 303,697.56
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 182,483.00 30 $ 3,463.28 $ 124,677.84 $ 307,160.84

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 182,483.00 31 $ 3,562.09 $ 128,239.94 $ 310,722.94
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 182,483.00 30 $ 3,445.40 $ 131,685.33 $ 314,168.33
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 182,483.00 31 $ 3,554.70 $ 135,240.03 $ 317,723.03

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 182,483.00 31 $ 3,565.79 $ 138,805.82 $ 321,288.82
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 182,483.00 30 $ 3,441.82 $ 142,247.64 $ 324,730.64
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 182,483.00 31 $ 3,536.19 $ 145,783.83 $ 328,266.83

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 182,483.00 30 $ 3,456.13 $ 149,239.96 $ 331,722.96
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 182,483.00 31 $ 3,606.40 $ 152,846.36 $ 335,329.36

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 182,483.00 31 $ 3,633.27 $ 156,479.63 $ 338,962.63
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 182,483.00 28 $ 3,387.28 $ 159,866.92 $ 342,349.92

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 182,483.00 31 $ 3,781.12 $ 163,648.04 $ 346,131.04
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 182,483.00 30 $ 3,760.77 $ 167,408.81 $ 349,891.81

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 182,483.00 31 $ 4,004.77 $ 171,413.58 $ 353,896.58
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 182,483.00 30 $ 3,994.68 $ 175,408.26 $ 357,891.26
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 182,483.00 31 $ 4,283.39 $ 179,691.64 $ 362,174.64

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 182,483.00 31 $ 4,446.10 $ 184,137.74 $ 366,620.74
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 182,483.00 30 $ 4,518.39 $ 188,656.13 $ 371,139.13
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 182,483.00 6 $ 940.31 $ 189,596.44 $ 372,079.44

$ 189,596.44 $ 189,596.44 $ 372,079.44

$ 182,483.00
$ 85,140.00

$ 189,596.44

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 185,843 28-ago-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ago-18 $ 185,843.00 $ 185,843.00
29-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 185,843.00 3 $ 398.75 $ 398.75 $ 186,241.75
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 185,843.00 30 $ 3,964.58 $ 4,363.33 $ 190,206.33
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 185,843.00 31 $ 4,064.52 $ 8,427.85 $ 194,270.85

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 185,843.00 30 $ 3,908.66 $ 12,336.50 $ 198,179.50
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 185,843.00 31 $ 4,021.87 $ 16,358.38 $ 202,201.38

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 185,843.00 31 $ 3,988.79 $ 20,347.17 $ 206,190.17
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 185,843.00 28 $ 3,692.26 $ 24,039.42 $ 209,882.42

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 185,843.00 31 $ 4,028.00 $ 28,067.43 $ 213,910.43
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 185,843.00 30 $ 3,888.59 $ 31,956.01 $ 217,799.01

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 185,843.00 31 $ 4,021.88 $ 35,977.89 $ 221,820.89
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 185,843.00 30 $ 3,885.03 $ 39,862.93 $ 225,705.93
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 185,843.00 31 $ 4,010.86 $ 43,873.78 $ 229,716.78

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 185,843.00 31 $ 4,018.21 $ 47,891.99 $ 233,734.99
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 185,843.00 30 $ 3,888.59 $ 51,780.58 $ 237,623.58
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 185,843.00 31 $ 3,977.74 $ 55,758.32 $ 241,601.32

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 185,843.00 30 $ 3,837.54 $ 59,595.87 $ 245,438.87
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 185,843.00 31 $ 3,943.33 $ 63,539.20 $ 249,382.20

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 185,843.00 31 $ 3,906.76 $ 67,445.96 $ 253,288.96
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 185,843.00 29 $ 3,704.07 $ 71,150.03 $ 256,993.03

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 185,843.00 31 $ 3,939.91 $ 75,089.94 $ 260,932.94
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 185,843.00 30 $ 3,766.46 $ 78,856.40 $ 264,699.40

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 185,843.00 31 $ 3,798.85 $ 82,655.25 $ 268,498.25
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 185,843.00 30 $ 3,663.73 $ 86,318.98 $ 272,161.98
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 185,843.00 31 $ 3,785.85 $ 90,104.84 $ 275,947.84

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 185,843.00 31 $ 3,817.40 $ 93,922.24 $ 279,765.24
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 185,843.00 30 $ 3,705.02 $ 97,627.27 $ 283,470.27
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 185,843.00 31 $ 3,780.28 $ 101,407.55 $ 287,250.55

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 185,843.00 30 $ 3,613.31 $ 105,020.86 $ 290,863.86
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 185,843.00 31 $ 3,662.77 $ 108,683.62 $ 294,526.62

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 185,843.00 31 $ 3,646.50 $ 112,330.12 $ 298,173.12
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 185,843.00 28 $ 3,330.93 $ 115,661.05 $ 301,504.05

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 185,843.00 31 $ 3,663.41 $ 119,324.47 $ 305,167.47
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 185,843.00 30 $ 3,527.05 $ 122,851.52 $ 308,694.52

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 185,843.00 31 $ 3,627.68 $ 126,479.20 $ 312,322.20
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 185,843.00 30 $ 3,508.84 $ 129,988.03 $ 315,831.03
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 185,843.00 31 $ 3,620.15 $ 133,608.18 $ 319,451.18

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 185,843.00 31 $ 3,631.45 $ 137,239.63 $ 323,082.63
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 185,843.00 30 $ 3,505.19 $ 140,744.82 $ 326,587.82
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 185,843.00 31 $ 3,601.30 $ 144,346.12 $ 330,189.12

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 185,843.00 30 $ 3,519.77 $ 147,865.89 $ 333,708.89
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 185,843.00 31 $ 3,672.80 $ 151,538.70 $ 337,381.70

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 185,843.00 31 $ 3,700.17 $ 155,238.86 $ 341,081.86
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 185,843.00 28 $ 3,449.65 $ 158,688.52 $ 344,531.52

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 185,843.00 31 $ 3,850.74 $ 162,539.26 $ 348,382.26
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 185,843.00 30 $ 3,830.02 $ 166,369.28 $ 352,212.28

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 185,843.00 31 $ 4,078.51 $ 170,447.78 $ 356,290.78
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 185,843.00 30 $ 4,068.23 $ 174,516.01 $ 360,359.01
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 185,843.00 31 $ 4,362.25 $ 178,878.27 $ 364,721.27

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 185,843.00 31 $ 4,527.96 $ 183,406.23 $ 369,249.23
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 185,843.00 30 $ 4,601.58 $ 188,007.81 $ 373,850.81
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 185,843.00 6 $ 957.62 $ 188,965.44 $ 374,808.44

$ 188,965.44 $ 188,965.44 $ 374,808.44

$ 185,843.00
$ 81,780.00

$ 188,965.44

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 189,263 28-sep-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-sep-18 $ 189,263.00 $ 189,263.00
29-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 189,263.00 2 $ 269.17 $ 269.17 $ 189,532.17
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 189,263.00 31 $ 4,139.32 $ 4,408.49 $ 193,671.49

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 189,263.00 30 $ 3,980.59 $ 8,389.07 $ 197,652.07
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 189,263.00 31 $ 4,095.89 $ 12,484.96 $ 201,747.96

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 189,263.00 31 $ 4,062.19 $ 16,547.15 $ 205,810.15
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 189,263.00 28 $ 3,760.20 $ 20,307.36 $ 209,570.36

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 189,263.00 31 $ 4,102.13 $ 24,409.48 $ 213,672.48
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 189,263.00 30 $ 3,960.15 $ 28,369.63 $ 217,632.63

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 189,263.00 31 $ 4,095.89 $ 32,465.53 $ 221,728.53
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 189,263.00 30 $ 3,956.53 $ 36,422.05 $ 225,685.05
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 189,263.00 31 $ 4,084.67 $ 40,506.72 $ 229,769.72

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 189,263.00 31 $ 4,092.15 $ 44,598.87 $ 233,861.87
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 189,263.00 30 $ 3,960.15 $ 48,559.02 $ 237,822.02
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 189,263.00 31 $ 4,050.94 $ 52,609.97 $ 241,872.97

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 189,263.00 30 $ 3,908.16 $ 56,518.13 $ 245,781.13
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 189,263.00 31 $ 4,015.90 $ 60,534.03 $ 249,797.03

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 189,263.00 31 $ 3,978.66 $ 64,512.69 $ 253,775.69
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 189,263.00 29 $ 3,772.24 $ 68,284.92 $ 257,547.92

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 189,263.00 31 $ 4,012.42 $ 72,297.34 $ 261,560.34
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 189,263.00 30 $ 3,835.77 $ 76,133.11 $ 265,396.11

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 189,263.00 31 $ 3,868.76 $ 80,001.87 $ 269,264.87
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 189,263.00 30 $ 3,731.15 $ 83,733.03 $ 272,996.03
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 189,263.00 31 $ 3,855.52 $ 87,588.55 $ 276,851.55

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 189,263.00 31 $ 3,887.66 $ 91,476.20 $ 280,739.20
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 189,263.00 30 $ 3,773.21 $ 95,249.41 $ 284,512.41
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 189,263.00 31 $ 3,849.85 $ 99,099.26 $ 288,362.26

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 189,263.00 30 $ 3,679.80 $ 102,779.06 $ 292,042.06
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 189,263.00 31 $ 3,730.17 $ 106,509.23 $ 295,772.23

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 189,263.00 31 $ 3,713.60 $ 110,222.84 $ 299,485.84
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 189,263.00 28 $ 3,392.23 $ 113,615.06 $ 302,878.06

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 189,263.00 31 $ 3,730.83 $ 117,345.89 $ 306,608.89
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 189,263.00 30 $ 3,591.96 $ 120,937.85 $ 310,200.85

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 189,263.00 31 $ 3,694.44 $ 124,632.29 $ 313,895.29
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 189,263.00 30 $ 3,573.41 $ 128,205.70 $ 317,468.70
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 189,263.00 31 $ 3,686.77 $ 131,892.47 $ 321,155.47

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 189,263.00 31 $ 3,698.28 $ 135,590.75 $ 324,853.75
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 189,263.00 30 $ 3,569.70 $ 139,160.44 $ 328,423.44
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 189,263.00 31 $ 3,667.57 $ 142,828.02 $ 332,091.02

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 189,263.00 30 $ 3,584.54 $ 146,412.56 $ 335,675.56
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 189,263.00 31 $ 3,740.39 $ 150,152.95 $ 339,415.95

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 189,263.00 31 $ 3,768.26 $ 153,921.21 $ 343,184.21
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 189,263.00 28 $ 3,513.14 $ 157,434.35 $ 346,697.35

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 189,263.00 31 $ 3,921.61 $ 161,355.95 $ 350,618.95
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 189,263.00 30 $ 3,900.50 $ 165,256.45 $ 354,519.45

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 189,263.00 31 $ 4,153.56 $ 169,410.02 $ 358,673.02
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 189,263.00 30 $ 4,143.10 $ 173,553.11 $ 362,816.11
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 189,263.00 31 $ 4,442.53 $ 177,995.64 $ 367,258.64

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 189,263.00 31 $ 4,611.29 $ 182,606.93 $ 371,869.93
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 189,263.00 30 $ 4,686.27 $ 187,293.20 $ 376,556.20
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 189,263.00 6 $ 975.25 $ 188,268.44 $ 377,531.44

$ 188,268.44 $ 188,268.44 $ 377,531.44

$ 189,263.00
$ 78,360.00

$ 188,268.44

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

JUZGADO: 57 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00964
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
CONTRA: ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO y MARÍA FERNANDA FIERRO PULIDO
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vencimiento
CUOTA $ 192,743 28-oct-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-oct-18 $ 192,743.00 $ 192,743.00
29-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 192,743.00 3 $ 407.94 $ 407.94 $ 193,150.94

01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 192,743.00 30 $ 4,053.78 $ 4,461.72 $ 197,204.72
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 192,743.00 31 $ 4,171.20 $ 8,632.92 $ 201,375.92

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 192,743.00 31 $ 4,136.89 $ 12,769.81 $ 205,512.81
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 192,743.00 28 $ 3,829.34 $ 16,599.15 $ 209,342.15

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 192,743.00 31 $ 4,177.55 $ 20,776.70 $ 213,519.70
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 192,743.00 30 $ 4,032.96 $ 24,809.67 $ 217,552.67

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 192,743.00 31 $ 4,171.21 $ 28,980.87 $ 221,723.87
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 192,743.00 30 $ 4,029.28 $ 33,010.15 $ 225,753.15
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 192,743.00 31 $ 4,159.77 $ 37,169.92 $ 229,912.92

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 192,743.00 31 $ 4,167.40 $ 41,337.32 $ 234,080.32
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 192,743.00 30 $ 4,032.96 $ 45,370.28 $ 238,113.28
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 192,743.00 31 $ 4,125.43 $ 49,495.71 $ 242,238.71

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 192,743.00 30 $ 3,980.02 $ 53,475.73 $ 246,218.73
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 192,743.00 31 $ 4,089.74 $ 57,565.47 $ 250,308.47

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 192,743.00 31 $ 4,051.81 $ 61,617.29 $ 254,360.29
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 192,743.00 29 $ 3,841.60 $ 65,458.88 $ 258,201.88

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 192,743.00 31 $ 4,086.19 $ 69,545.08 $ 262,288.08
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 192,743.00 30 $ 3,906.30 $ 73,451.38 $ 266,194.38

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 192,743.00 31 $ 3,939.90 $ 77,391.27 $ 270,134.27
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 192,743.00 30 $ 3,799.76 $ 81,191.03 $ 273,934.03
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 192,743.00 31 $ 3,926.42 $ 85,117.45 $ 277,860.45

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 192,743.00 31 $ 3,959.14 $ 89,076.59 $ 281,819.59
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 192,743.00 30 $ 3,842.58 $ 92,919.17 $ 285,662.17
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 192,743.00 31 $ 3,920.64 $ 96,839.81 $ 289,582.81

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 192,743.00 30 $ 3,747.46 $ 100,587.27 $ 293,330.27
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 192,743.00 31 $ 3,798.76 $ 104,386.03 $ 297,129.03

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 192,743.00 31 $ 3,781.89 $ 108,167.91 $ 300,910.91
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 192,743.00 28 $ 3,454.60 $ 111,622.52 $ 304,365.52

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 192,743.00 31 $ 3,799.43 $ 115,421.94 $ 308,164.94
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 192,743.00 30 $ 3,658.00 $ 119,079.95 $ 311,822.95

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 192,743.00 31 $ 3,762.37 $ 122,842.32 $ 315,585.32
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 192,743.00 30 $ 3,639.11 $ 126,481.43 $ 319,224.43
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 192,743.00 31 $ 3,754.56 $ 130,235.99 $ 322,978.99

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 192,743.00 31 $ 3,766.28 $ 134,002.27 $ 326,745.27
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 192,743.00 30 $ 3,635.33 $ 137,637.60 $ 330,380.60
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 192,743.00 31 $ 3,735.01 $ 141,372.61 $ 334,115.61

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 192,743.00 30 $ 3,650.45 $ 145,023.06 $ 337,766.06
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 192,743.00 31 $ 3,809.17 $ 148,832.23 $ 341,575.23

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 192,743.00 31 $ 3,837.55 $ 152,669.77 $ 345,412.77
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 192,743.00 28 $ 3,577.73 $ 156,247.51 $ 348,990.51

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 192,743.00 31 $ 3,993.71 $ 160,241.22 $ 352,984.22
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 192,743.00 30 $ 3,972.22 $ 164,213.44 $ 356,956.44

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 192,743.00 31 $ 4,229.93 $ 168,443.37 $ 361,186.37
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 192,743.00 30 $ 4,219.28 $ 172,662.65 $ 365,405.65
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 192,743.00 31 $ 4,524.22 $ 177,186.87 $ 369,929.87

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 192,743.00 31 $ 4,696.07 $ 181,882.94 $ 374,625.94
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 192,743.00 30 $ 4,772.43 $ 186,655.38 $ 379,398.38
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 192,743.00 6 $ 993.18 $ 187,648.55 $ 380,391.55

$ 187,648.55 $ 187,648.55 $ 380,391.55

$ 192,743.00
$ 74,880.00

$ 187,648.55

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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vencimiento
CUOTA $ 196,283 28-nov-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-nov-18 $ 196,283.00 $ 196,283.00
29-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 196,283.00 2 $ 275.22 $ 275.22 $ 196,558.22
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 196,283.00 31 $ 4,247.81 $ 4,523.02 $ 200,806.02

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 196,283.00 31 $ 4,212.87 $ 8,735.89 $ 205,018.89
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 196,283.00 28 $ 3,899.68 $ 12,635.56 $ 208,918.56

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 196,283.00 31 $ 4,254.28 $ 16,889.84 $ 213,172.84
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 196,283.00 30 $ 4,107.03 $ 20,996.88 $ 217,279.88

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 196,283.00 31 $ 4,247.82 $ 25,244.69 $ 221,527.69
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 196,283.00 30 $ 4,103.28 $ 29,347.97 $ 225,630.97
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 196,283.00 31 $ 4,236.17 $ 33,584.15 $ 229,867.15

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 196,283.00 31 $ 4,243.94 $ 37,828.08 $ 234,111.08
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 196,283.00 30 $ 4,107.03 $ 41,935.12 $ 238,218.12
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 196,283.00 31 $ 4,201.20 $ 46,136.32 $ 242,419.32

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 196,283.00 30 $ 4,053.12 $ 50,189.44 $ 246,472.44
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 196,283.00 31 $ 4,164.85 $ 54,354.29 $ 250,637.29

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 196,283.00 31 $ 4,126.23 $ 58,480.52 $ 254,763.52
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 196,283.00 29 $ 3,912.15 $ 62,392.68 $ 258,675.68

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 196,283.00 31 $ 4,161.24 $ 66,553.92 $ 262,836.92
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 196,283.00 30 $ 3,978.05 $ 70,531.96 $ 266,814.96

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 196,283.00 31 $ 4,012.26 $ 74,544.22 $ 270,827.22
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 196,283.00 30 $ 3,869.55 $ 78,413.77 $ 274,696.77
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 196,283.00 31 $ 3,998.53 $ 82,412.30 $ 278,695.30

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 196,283.00 31 $ 4,031.85 $ 86,444.15 $ 282,727.15
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 196,283.00 30 $ 3,913.16 $ 90,357.31 $ 286,640.31
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 196,283.00 31 $ 3,992.64 $ 94,349.95 $ 290,632.95

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 196,283.00 30 $ 3,816.29 $ 98,166.25 $ 294,449.25
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 196,283.00 31 $ 3,868.53 $ 102,034.77 $ 298,317.77

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 196,283.00 31 $ 3,851.35 $ 105,886.12 $ 302,169.12
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 196,283.00 28 $ 3,518.05 $ 109,404.17 $ 305,687.17

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 196,283.00 31 $ 3,869.21 $ 113,273.38 $ 309,556.38
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 196,283.00 30 $ 3,725.19 $ 116,998.57 $ 313,281.57

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 196,283.00 31 $ 3,831.47 $ 120,830.04 $ 317,113.04
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 196,283.00 30 $ 3,705.95 $ 124,535.99 $ 320,818.99
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 196,283.00 31 $ 3,823.52 $ 128,359.51 $ 324,642.51

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 196,283.00 31 $ 3,835.45 $ 132,194.96 $ 328,477.96
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 196,283.00 30 $ 3,702.10 $ 135,897.06 $ 332,180.06
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 196,283.00 31 $ 3,803.61 $ 139,700.67 $ 335,983.67

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 196,283.00 30 $ 3,717.50 $ 143,418.16 $ 339,701.16
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 196,283.00 31 $ 3,879.13 $ 147,297.29 $ 343,580.29

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 196,283.00 31 $ 3,908.03 $ 151,205.32 $ 347,488.32
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 196,283.00 28 $ 3,643.44 $ 154,848.76 $ 351,131.76

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 196,283.00 31 $ 4,067.06 $ 158,915.83 $ 355,198.83
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 196,283.00 30 $ 4,045.18 $ 162,961.00 $ 359,244.00

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 196,283.00 31 $ 4,307.62 $ 167,268.62 $ 363,551.62
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 196,283.00 30 $ 4,296.77 $ 171,565.39 $ 367,848.39
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 196,283.00 31 $ 4,607.31 $ 176,172.70 $ 372,455.70

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 196,283.00 31 $ 4,782.32 $ 180,955.03 $ 377,238.03
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 196,283.00 30 $ 4,860.08 $ 185,815.11 $ 382,098.11
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 196,283.00 6 $ 1,011.42 $ 186,826.53 $ 383,109.53

$ 186,826.53 $ 186,826.53 $ 383,109.53

$ 196,283.00
$ 71,340.00

$ 186,826.53
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vencimiento
CUOTA $ 199,913 28-dic-18

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-dic-18 $ 199,913.00 $ 199,913.00
29-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 199,913.00 3 $ 418.68 $ 418.68 $ 200,331.68

01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 199,913.00 31 $ 4,290.78 $ 4,709.46 $ 204,622.46
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 199,913.00 28 $ 3,971.79 $ 8,681.25 $ 208,594.25

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 199,913.00 31 $ 4,332.96 $ 13,014.21 $ 212,927.21
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 199,913.00 30 $ 4,182.99 $ 17,197.20 $ 217,110.20

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 199,913.00 31 $ 4,326.37 $ 21,523.57 $ 221,436.57
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 199,913.00 30 $ 4,179.16 $ 25,702.74 $ 225,615.74
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 199,913.00 31 $ 4,314.52 $ 30,017.25 $ 229,930.25

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 199,913.00 31 $ 4,322.42 $ 34,339.67 $ 234,252.67
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 199,913.00 30 $ 4,182.99 $ 38,522.66 $ 238,435.66
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 199,913.00 31 $ 4,278.89 $ 42,801.56 $ 242,714.56

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 199,913.00 30 $ 4,128.08 $ 46,929.64 $ 246,842.64
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 199,913.00 31 $ 4,241.88 $ 51,171.51 $ 251,084.51

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 199,913.00 31 $ 4,202.54 $ 55,374.05 $ 255,287.05
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 199,913.00 29 $ 3,984.50 $ 59,358.56 $ 259,271.56

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 199,913.00 31 $ 4,238.20 $ 63,596.76 $ 263,509.76
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 199,913.00 30 $ 4,051.61 $ 67,648.37 $ 267,561.37

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 199,913.00 31 $ 4,086.46 $ 71,734.83 $ 271,647.83
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 199,913.00 30 $ 3,941.11 $ 75,675.94 $ 275,588.94
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 199,913.00 31 $ 4,072.48 $ 79,748.42 $ 279,661.42

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 199,913.00 31 $ 4,106.42 $ 83,854.83 $ 283,767.83
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 199,913.00 30 $ 3,985.53 $ 87,840.36 $ 287,753.36
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 199,913.00 31 $ 4,066.48 $ 91,906.84 $ 291,819.84

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 199,913.00 30 $ 3,886.87 $ 95,793.71 $ 295,706.71
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 199,913.00 31 $ 3,940.07 $ 99,733.78 $ 299,646.78

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 199,913.00 31 $ 3,922.57 $ 103,656.36 $ 303,569.36
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 199,913.00 28 $ 3,583.11 $ 107,239.47 $ 307,152.47

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 199,913.00 31 $ 3,940.77 $ 111,180.23 $ 311,093.23
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 199,913.00 30 $ 3,794.08 $ 114,974.31 $ 314,887.31

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 199,913.00 31 $ 3,902.33 $ 118,876.64 $ 318,789.64
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 199,913.00 30 $ 3,774.49 $ 122,651.13 $ 322,564.13
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 199,913.00 31 $ 3,894.23 $ 126,545.36 $ 326,458.36

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 199,913.00 31 $ 3,906.38 $ 130,451.74 $ 330,364.74
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 199,913.00 30 $ 3,770.57 $ 134,222.31 $ 334,135.31
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 199,913.00 31 $ 3,873.95 $ 138,096.26 $ 338,009.26

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 199,913.00 30 $ 3,786.25 $ 141,882.51 $ 341,795.51
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 199,913.00 31 $ 3,950.87 $ 145,833.37 $ 345,746.37

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 199,913.00 31 $ 3,980.30 $ 149,813.68 $ 349,726.68
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 199,913.00 28 $ 3,710.82 $ 153,524.50 $ 353,437.50

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 199,913.00 31 $ 4,142.28 $ 157,666.78 $ 357,579.78
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 199,913.00 30 $ 4,119.99 $ 161,786.76 $ 361,699.76

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 199,913.00 31 $ 4,387.29 $ 166,174.05 $ 366,087.05
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 199,913.00 30 $ 4,376.23 $ 170,550.28 $ 370,463.28
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 199,913.00 31 $ 4,692.52 $ 175,242.80 $ 375,155.80

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 199,913.00 31 $ 4,870.77 $ 180,113.57 $ 380,026.57
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 199,913.00 30 $ 4,949.97 $ 185,063.53 $ 384,976.53
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 199,913.00 6 $ 1,030.13 $ 186,093.66 $ 386,006.66

$ 186,093.66 $ 186,093.66 $ 386,006.66

$ 199,913.00
$ 67,710.00

$ 186,093.66
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vencimiento
CUOTA $ 203,573 28-ene-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-ene-19 $ 203,573.00 $ 203,573.00
29-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 203,573.00 3 $ 422.84 $ 422.84 $ 203,995.84
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 203,573.00 28 $ 4,044.51 $ 4,467.35 $ 208,040.35

01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 203,573.00 31 $ 4,412.28 $ 8,879.63 $ 212,452.63
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 203,573.00 30 $ 4,259.57 $ 13,139.20 $ 216,712.20

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 203,573.00 31 $ 4,405.58 $ 17,544.79 $ 221,117.79
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 203,573.00 30 $ 4,255.68 $ 21,800.46 $ 225,373.46
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 203,573.00 31 $ 4,393.51 $ 26,193.97 $ 229,766.97

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 203,573.00 31 $ 4,401.56 $ 30,595.52 $ 234,168.52
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 203,573.00 30 $ 4,259.57 $ 34,855.10 $ 238,428.10
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 203,573.00 31 $ 4,357.23 $ 39,212.33 $ 242,785.33

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 203,573.00 30 $ 4,203.66 $ 43,415.99 $ 246,988.99
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 203,573.00 31 $ 4,319.54 $ 47,735.52 $ 251,308.52

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 203,573.00 31 $ 4,279.48 $ 52,015.00 $ 255,588.00
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 203,573.00 29 $ 4,057.45 $ 56,072.45 $ 259,645.45

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 203,573.00 31 $ 4,315.79 $ 60,388.24 $ 263,961.24
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 203,573.00 30 $ 4,125.79 $ 64,514.03 $ 268,087.03

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 203,573.00 31 $ 4,161.28 $ 68,675.31 $ 272,248.31
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 203,573.00 30 $ 4,013.26 $ 72,688.57 $ 276,261.57
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 203,573.00 31 $ 4,147.04 $ 76,835.61 $ 280,408.61

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 203,573.00 31 $ 4,181.60 $ 81,017.21 $ 284,590.21
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 203,573.00 30 $ 4,058.50 $ 85,075.70 $ 288,648.70
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 203,573.00 31 $ 4,140.93 $ 89,216.63 $ 292,789.63

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 203,573.00 30 $ 3,958.03 $ 93,174.66 $ 296,747.66
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 203,573.00 31 $ 4,012.20 $ 97,186.87 $ 300,759.87

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 203,573.00 31 $ 3,994.39 $ 101,181.25 $ 304,754.25
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 203,573.00 28 $ 3,648.71 $ 104,829.96 $ 308,402.96

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 203,573.00 31 $ 4,012.92 $ 108,842.88 $ 312,415.88
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 203,573.00 30 $ 3,863.54 $ 112,706.42 $ 316,279.42

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 203,573.00 31 $ 3,973.77 $ 116,680.19 $ 320,253.19
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 203,573.00 30 $ 3,843.59 $ 120,523.79 $ 324,096.79
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 203,573.00 31 $ 3,965.52 $ 124,489.31 $ 328,062.31

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 203,573.00 31 $ 3,977.90 $ 128,467.21 $ 332,040.21
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 203,573.00 30 $ 3,839.60 $ 132,306.81 $ 335,879.81
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 203,573.00 31 $ 3,944.88 $ 136,251.68 $ 339,824.68

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 203,573.00 30 $ 3,855.56 $ 140,107.25 $ 343,680.25
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 203,573.00 31 $ 4,023.20 $ 144,130.45 $ 347,703.45

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 203,573.00 31 $ 4,053.17 $ 148,183.62 $ 351,756.62
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 203,573.00 28 $ 3,778.76 $ 151,962.38 $ 355,535.38

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 203,573.00 31 $ 4,218.11 $ 156,180.50 $ 359,753.50
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 203,573.00 30 $ 4,195.41 $ 160,375.91 $ 363,948.91

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 203,573.00 31 $ 4,467.61 $ 164,843.52 $ 368,416.52
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 203,573.00 30 $ 4,456.35 $ 169,299.87 $ 372,872.87
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 203,573.00 31 $ 4,778.43 $ 174,078.30 $ 377,651.30

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 203,573.00 31 $ 4,959.94 $ 179,038.24 $ 382,611.24
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 203,573.00 30 $ 5,040.59 $ 184,078.83 $ 387,651.83
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 203,573.00 6 $ 1,048.98 $ 185,127.82 $ 388,700.82

$ 185,127.82 $ 185,127.82 $ 388,700.82

$ 203,573.00
$ 64,050.00

$ 185,127.82
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vencimiento
CUOTA $ 207,323 28-feb-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

01-mar-19 $ 207,323.00 $ 207,323.00
01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 207,323.00 31 $ 4,493.56 $ 4,493.56 $ 211,816.56
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 207,323.00 30 $ 4,338.04 $ 8,831.60 $ 216,154.60

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 207,323.00 31 $ 4,486.74 $ 13,318.33 $ 220,641.33
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 207,323.00 30 $ 4,334.07 $ 17,652.40 $ 224,975.40
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 207,323.00 31 $ 4,474.44 $ 22,126.84 $ 229,449.84

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 207,323.00 31 $ 4,482.64 $ 26,609.48 $ 233,932.48
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 207,323.00 30 $ 4,338.04 $ 30,947.52 $ 238,270.52
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 207,323.00 31 $ 4,437.50 $ 35,385.01 $ 242,708.01

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 207,323.00 30 $ 4,281.09 $ 39,666.11 $ 246,989.11
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 207,323.00 31 $ 4,399.11 $ 44,065.21 $ 251,388.21

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 207,323.00 31 $ 4,358.31 $ 48,423.52 $ 255,746.52
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 207,323.00 29 $ 4,132.19 $ 52,555.72 $ 259,878.72

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 207,323.00 31 $ 4,395.29 $ 56,951.01 $ 264,274.01
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 207,323.00 30 $ 4,201.79 $ 61,152.80 $ 268,475.80

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 207,323.00 31 $ 4,237.93 $ 65,390.73 $ 272,713.73
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 207,323.00 30 $ 4,087.19 $ 69,477.92 $ 276,800.92
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 207,323.00 31 $ 4,223.43 $ 73,701.35 $ 281,024.35

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 207,323.00 31 $ 4,258.63 $ 77,959.98 $ 285,282.98
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 207,323.00 30 $ 4,133.26 $ 82,093.23 $ 289,416.23
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 207,323.00 31 $ 4,217.21 $ 86,310.44 $ 293,633.44

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 207,323.00 30 $ 4,030.94 $ 90,341.38 $ 297,664.38
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 207,323.00 31 $ 4,086.11 $ 94,427.50 $ 301,750.50

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 207,323.00 31 $ 4,067.97 $ 98,495.46 $ 305,818.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 207,323.00 28 $ 3,715.92 $ 102,211.39 $ 309,534.39

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 207,323.00 31 $ 4,086.84 $ 106,298.22 $ 313,621.22
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 207,323.00 30 $ 3,934.71 $ 110,232.93 $ 317,555.93

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 207,323.00 31 $ 4,046.97 $ 114,279.91 $ 321,602.91
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 207,323.00 30 $ 3,914.39 $ 118,194.30 $ 325,517.30
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 207,323.00 31 $ 4,038.57 $ 122,232.87 $ 329,555.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 207,323.00 31 $ 4,051.17 $ 126,284.05 $ 333,607.05
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 207,323.00 30 $ 3,910.33 $ 130,194.38 $ 337,517.38
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 207,323.00 31 $ 4,017.54 $ 134,211.92 $ 341,534.92

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 207,323.00 30 $ 3,926.59 $ 138,138.51 $ 345,461.51
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 207,323.00 31 $ 4,097.31 $ 142,235.82 $ 349,558.82

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 207,323.00 31 $ 4,127.84 $ 146,363.66 $ 353,686.66
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 207,323.00 28 $ 3,848.37 $ 150,212.03 $ 357,535.03

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 207,323.00 31 $ 4,295.82 $ 154,507.84 $ 361,830.84
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 207,323.00 30 $ 4,272.70 $ 158,780.54 $ 366,103.54

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 207,323.00 31 $ 4,549.91 $ 163,330.45 $ 370,653.45
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 207,323.00 30 $ 4,538.44 $ 167,868.89 $ 375,191.89
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 207,323.00 31 $ 4,866.45 $ 172,735.34 $ 380,058.34

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 207,323.00 31 $ 5,051.31 $ 177,786.65 $ 385,109.65
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 207,323.00 30 $ 5,133.44 $ 182,920.09 $ 390,243.09
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 207,323.00 6 $ 1,068.31 $ 183,988.40 $ 391,311.40

$ 183,988.40 $ 183,988.40 $ 391,311.40

$ 207,323.00
$ 60,300.00

$ 183,988.40
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vencimiento
CUOTA $ 211,133 28-mar-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-mar-19 $ 211,133.00 $ 211,133.00
29-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 211,133.00 3 $ 442.85 $ 442.85 $ 211,575.85
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 211,133.00 30 $ 4,417.76 $ 4,860.61 $ 215,993.61

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 211,133.00 31 $ 4,569.19 $ 9,429.80 $ 220,562.80
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 211,133.00 30 $ 4,413.72 $ 13,843.52 $ 224,976.52
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 211,133.00 31 $ 4,556.67 $ 18,400.18 $ 229,533.18

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 211,133.00 31 $ 4,565.02 $ 22,965.20 $ 234,098.20
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 211,133.00 30 $ 4,417.76 $ 27,382.95 $ 238,515.95
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 211,133.00 31 $ 4,519.05 $ 31,902.00 $ 243,035.00

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 211,133.00 30 $ 4,359.77 $ 36,261.77 $ 247,394.77
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 211,133.00 31 $ 4,479.95 $ 40,741.71 $ 251,874.71

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 211,133.00 31 $ 4,438.41 $ 45,180.12 $ 256,313.12
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 211,133.00 29 $ 4,208.13 $ 49,388.25 $ 260,521.25

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 211,133.00 31 $ 4,476.07 $ 53,864.32 $ 264,997.32
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 211,133.00 30 $ 4,279.01 $ 58,143.32 $ 269,276.32

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 211,133.00 31 $ 4,315.81 $ 62,459.14 $ 273,592.14
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 211,133.00 30 $ 4,162.30 $ 66,621.44 $ 277,754.44
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 211,133.00 31 $ 4,301.04 $ 70,922.48 $ 282,055.48

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 211,133.00 31 $ 4,336.89 $ 75,259.37 $ 286,392.37
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 211,133.00 30 $ 4,209.21 $ 79,468.58 $ 290,601.58
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 211,133.00 31 $ 4,294.71 $ 83,763.29 $ 294,896.29

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 211,133.00 30 $ 4,105.02 $ 87,868.31 $ 299,001.31
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 211,133.00 31 $ 4,161.20 $ 92,029.51 $ 303,162.51

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 211,133.00 31 $ 4,142.72 $ 96,172.24 $ 307,305.24
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 211,133.00 28 $ 3,784.21 $ 99,956.45 $ 311,089.45

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 211,133.00 31 $ 4,161.94 $ 104,118.39 $ 315,251.39
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 211,133.00 30 $ 4,007.02 $ 108,125.41 $ 319,258.41

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 211,133.00 31 $ 4,121.35 $ 112,246.75 $ 323,379.75
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 211,133.00 30 $ 3,986.33 $ 116,233.08 $ 327,366.08
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 211,133.00 31 $ 4,112.79 $ 120,345.87 $ 331,478.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 211,133.00 31 $ 4,125.62 $ 124,471.50 $ 335,604.50
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 211,133.00 30 $ 3,982.19 $ 128,453.68 $ 339,586.68
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 211,133.00 31 $ 4,091.38 $ 132,545.06 $ 343,678.06

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 211,133.00 30 $ 3,998.75 $ 136,543.81 $ 347,676.81
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 211,133.00 31 $ 4,172.61 $ 140,716.41 $ 351,849.41

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 211,133.00 31 $ 4,203.70 $ 144,920.11 $ 356,053.11
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 211,133.00 28 $ 3,919.09 $ 148,839.20 $ 359,972.20

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 211,133.00 31 $ 4,374.76 $ 153,213.96 $ 364,346.96
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 211,133.00 30 $ 4,351.22 $ 157,565.18 $ 368,698.18

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 211,133.00 31 $ 4,633.52 $ 162,198.70 $ 373,331.70
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 211,133.00 30 $ 4,621.85 $ 166,820.55 $ 377,953.55
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 211,133.00 31 $ 4,955.88 $ 171,776.43 $ 382,909.43

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 211,133.00 31 $ 5,144.14 $ 176,920.56 $ 388,053.56
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 211,133.00 30 $ 5,227.78 $ 182,148.34 $ 393,281.34
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 211,133.00 6 $ 1,087.94 $ 183,236.29 $ 394,369.29

$ 183,236.29 $ 183,236.29 $ 394,369.29

$ 211,133.00
$ 56,490.00

$ 183,236.29
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vencimiento
CUOTA $ 215,033 28-abr-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-abr-19 $ 215,033.00 $ 215,033.00
29-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 215,033.00 2 $ 299.96 $ 299.96 $ 215,332.96

01-may-19 31-may-19 29.01% $ 215,033.00 31 $ 4,653.59 $ 4,953.55 $ 219,986.55
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 215,033.00 30 $ 4,495.25 $ 9,448.79 $ 224,481.79
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 215,033.00 31 $ 4,640.84 $ 14,089.63 $ 229,122.63

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 215,033.00 31 $ 4,649.34 $ 18,738.97 $ 233,771.97
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 215,033.00 30 $ 4,499.36 $ 23,238.33 $ 238,271.33
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 215,033.00 31 $ 4,602.52 $ 27,840.85 $ 242,873.85

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 215,033.00 30 $ 4,440.30 $ 32,281.15 $ 247,314.15
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 215,033.00 31 $ 4,562.70 $ 36,843.85 $ 251,876.85

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 215,033.00 31 $ 4,520.39 $ 41,364.24 $ 256,397.24
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 215,033.00 29 $ 4,285.86 $ 45,650.10 $ 260,683.10

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 215,033.00 31 $ 4,558.75 $ 50,208.85 $ 265,241.85
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 215,033.00 30 $ 4,358.05 $ 54,566.90 $ 269,599.90

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 215,033.00 31 $ 4,395.53 $ 58,962.43 $ 273,995.43
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 215,033.00 30 $ 4,239.19 $ 63,201.62 $ 278,234.62
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 215,033.00 31 $ 4,380.49 $ 67,582.11 $ 282,615.11

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 215,033.00 31 $ 4,417.00 $ 71,999.10 $ 287,032.10
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 215,033.00 30 $ 4,286.97 $ 76,286.07 $ 291,319.07
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 215,033.00 31 $ 4,374.04 $ 80,660.11 $ 295,693.11

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 215,033.00 30 $ 4,180.84 $ 84,840.96 $ 299,873.96
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 215,033.00 31 $ 4,238.07 $ 89,079.02 $ 304,112.02

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 215,033.00 31 $ 4,219.25 $ 93,298.27 $ 308,331.27
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 215,033.00 28 $ 3,854.11 $ 97,152.38 $ 312,185.38

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 215,033.00 31 $ 4,238.82 $ 101,391.20 $ 316,424.20
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 215,033.00 30 $ 4,081.04 $ 105,472.24 $ 320,505.24

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 215,033.00 31 $ 4,197.47 $ 109,669.71 $ 324,702.71
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 215,033.00 30 $ 4,059.96 $ 113,729.68 $ 328,762.68
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 215,033.00 31 $ 4,188.76 $ 117,918.44 $ 332,951.44

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 215,033.00 31 $ 4,201.83 $ 122,120.27 $ 337,153.27
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 215,033.00 30 $ 4,055.75 $ 126,176.01 $ 341,209.01
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 215,033.00 31 $ 4,166.95 $ 130,342.97 $ 345,375.97

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 215,033.00 30 $ 4,072.61 $ 134,415.58 $ 349,448.58
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 215,033.00 31 $ 4,249.68 $ 138,665.26 $ 353,698.26

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 215,033.00 31 $ 4,281.34 $ 142,946.60 $ 357,979.60
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 215,033.00 28 $ 3,991.48 $ 146,938.09 $ 361,971.09

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 215,033.00 31 $ 4,455.57 $ 151,393.66 $ 366,426.66
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 215,033.00 30 $ 4,431.59 $ 155,825.25 $ 370,858.25

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 215,033.00 31 $ 4,719.11 $ 160,544.36 $ 375,577.36
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 215,033.00 30 $ 4,707.22 $ 165,251.58 $ 380,284.58
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 215,033.00 31 $ 5,047.42 $ 170,299.01 $ 385,332.01

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 215,033.00 31 $ 5,239.16 $ 175,538.16 $ 390,571.16
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 215,033.00 30 $ 5,324.35 $ 180,862.51 $ 395,895.51
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 215,033.00 6 $ 1,108.04 $ 181,970.55 $ 397,003.55

$ 181,970.55 $ 181,970.55 $ 397,003.55

$ 215,033.00
$ 52,590.00

$ 181,970.55
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vencimiento
CUOTA $ 218,993 28-may-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

29-may-19 $ 218,993.00 $ 218,993.00
29-may-19 31-may-19 29.01% $ 218,993.00 3 $ 458.64 $ 458.64 $ 219,451.64
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 218,993.00 30 $ 4,578.03 $ 5,036.67 $ 224,029.67
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 218,993.00 31 $ 4,726.30 $ 9,762.97 $ 228,755.97

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 218,993.00 31 $ 4,734.96 $ 14,497.93 $ 233,490.93
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 218,993.00 30 $ 4,582.22 $ 19,080.15 $ 238,073.15
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 218,993.00 31 $ 4,687.28 $ 23,767.43 $ 242,760.43

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 218,993.00 30 $ 4,522.07 $ 28,289.50 $ 247,282.50
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 218,993.00 31 $ 4,646.73 $ 32,936.23 $ 251,929.23

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 218,993.00 31 $ 4,603.64 $ 37,539.86 $ 256,532.86
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 218,993.00 29 $ 4,364.79 $ 41,904.65 $ 260,897.65

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 218,993.00 31 $ 4,642.70 $ 46,547.35 $ 265,540.35
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 218,993.00 30 $ 4,438.31 $ 50,985.66 $ 269,978.66

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 218,993.00 31 $ 4,476.48 $ 55,462.14 $ 274,455.14
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 218,993.00 30 $ 4,317.25 $ 59,779.39 $ 278,772.39
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 218,993.00 31 $ 4,461.16 $ 64,240.55 $ 283,233.55

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 218,993.00 31 $ 4,498.34 $ 68,738.89 $ 287,731.89
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 218,993.00 30 $ 4,365.91 $ 73,104.81 $ 292,097.81
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 218,993.00 31 $ 4,454.59 $ 77,559.40 $ 296,552.40

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 218,993.00 30 $ 4,257.84 $ 81,817.24 $ 300,810.24
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 218,993.00 31 $ 4,316.12 $ 86,133.35 $ 305,126.35

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 218,993.00 31 $ 4,296.95 $ 90,430.30 $ 309,423.30
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 218,993.00 28 $ 3,925.09 $ 94,355.39 $ 313,348.39

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 218,993.00 31 $ 4,316.88 $ 98,672.27 $ 317,665.27
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 218,993.00 30 $ 4,156.19 $ 102,828.46 $ 321,821.46

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 218,993.00 31 $ 4,274.77 $ 107,103.24 $ 326,096.24
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 218,993.00 30 $ 4,134.73 $ 111,237.97 $ 330,230.97
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 218,993.00 31 $ 4,265.90 $ 115,503.87 $ 334,496.87

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 218,993.00 31 $ 4,279.21 $ 119,783.08 $ 338,776.08
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 218,993.00 30 $ 4,130.44 $ 123,913.51 $ 342,906.51
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 218,993.00 31 $ 4,243.69 $ 128,157.20 $ 347,150.20

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 218,993.00 30 $ 4,147.61 $ 132,304.81 $ 351,297.81
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 218,993.00 31 $ 4,327.95 $ 136,632.76 $ 355,625.76

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 218,993.00 31 $ 4,360.19 $ 140,992.95 $ 359,985.95
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 218,993.00 28 $ 4,064.99 $ 145,057.94 $ 364,050.94

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 218,993.00 31 $ 4,537.62 $ 149,595.56 $ 368,588.56
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 218,993.00 30 $ 4,513.20 $ 154,108.76 $ 373,101.76

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 218,993.00 31 $ 4,806.02 $ 158,914.78 $ 377,907.78
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 218,993.00 30 $ 4,793.91 $ 163,708.69 $ 382,701.69
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 218,993.00 31 $ 5,140.38 $ 168,849.07 $ 387,842.07

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 218,993.00 31 $ 5,335.64 $ 174,184.71 $ 393,177.71
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 218,993.00 30 $ 5,422.40 $ 179,607.11 $ 398,600.11
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 218,993.00 6 $ 1,128.44 $ 180,735.55 $ 399,728.55

$ 180,735.55 $ 180,735.55 $ 399,728.55

$ 218,993.00
$ 48,630.00

$ 180,735.55
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presentación demanda
Cap. Acelerado $ 2,424,252 30-may-19

Tasa Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos 
 Saldo de 

Intereses plazo y 
mora 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

31-may-19 $ 2,424,252.00 $ 2,424,252.00
31-may-19 31-may-19 29.01% $ 2,424,252.00 1 $ 1,692.38 $ 1,692.38 $ 2,425,944.38
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 2,424,252.00 30 $ 50,678.78 $ 52,371.16 $ 2,476,623.16
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 2,424,252.00 31 $ 52,320.13 $ 104,691.30 $ 2,528,943.30

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 2,424,252.00 31 $ 52,416.00 $ 157,107.30 $ 2,581,359.30
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 2,424,252.00 30 $ 50,725.16 $ 207,832.46 $ 2,632,084.46
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 2,424,252.00 31 $ 51,888.17 $ 259,720.63 $ 2,683,972.63

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 2,424,252.00 30 $ 50,059.31 $ 309,779.94 $ 2,734,031.94
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 2,424,252.00 31 $ 51,439.25 $ 361,219.19 $ 2,785,471.19

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 2,424,252.00 31 $ 50,962.25 $ 412,181.45 $ 2,836,433.45
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 2,424,252.00 29 $ 48,318.21 $ 460,499.66 $ 2,884,751.66

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 2,424,252.00 31 $ 51,394.68 $ 511,894.33 $ 2,936,146.33
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 2,424,252.00 30 $ 49,132.04 $ 561,026.37 $ 2,985,278.37

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 2,424,252.00 31 $ 49,554.61 $ 610,580.99 $ 3,034,832.99
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 2,424,252.00 30 $ 47,791.98 $ 658,372.97 $ 3,082,624.97
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 2,424,252.00 31 $ 49,385.05 $ 707,758.02 $ 3,132,010.02

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 2,424,252.00 31 $ 49,796.61 $ 757,554.63 $ 3,181,806.63
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 2,424,252.00 30 $ 48,330.65 $ 805,885.27 $ 3,230,137.27
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 2,424,252.00 31 $ 49,312.34 $ 855,197.61 $ 3,279,449.61

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 2,424,252.00 30 $ 47,134.25 $ 902,331.86 $ 3,326,583.86
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 2,424,252.00 31 $ 47,779.40 $ 950,111.26 $ 3,374,363.26

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 2,424,252.00 31 $ 47,567.20 $ 997,678.46 $ 3,421,930.46
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 2,424,252.00 28 $ 43,450.73 $ 1,041,129.19 $ 3,465,381.19

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 2,424,252.00 31 $ 47,787.86 $ 1,088,917.05 $ 3,513,169.05
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 2,424,252.00 30 $ 46,009.03 $ 1,134,926.08 $ 3,559,178.08

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 2,424,252.00 31 $ 47,321.74 $ 1,182,247.83 $ 3,606,499.83
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 2,424,252.00 30 $ 45,771.47 $ 1,228,019.29 $ 3,652,271.29
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 2,424,252.00 31 $ 47,223.48 $ 1,275,242.77 $ 3,699,494.77

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 2,424,252.00 31 $ 47,370.86 $ 1,322,613.63 $ 3,746,865.63
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 2,424,252.00 30 $ 45,723.92 $ 1,368,337.55 $ 3,792,589.55
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 2,424,252.00 31 $ 46,977.62 $ 1,415,315.17 $ 3,839,567.17

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 2,424,252.00 30 $ 45,914.04 $ 1,461,229.21 $ 3,885,481.21
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 2,424,252.00 31 $ 47,910.34 $ 1,509,139.55 $ 3,933,391.55

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 2,424,252.00 31 $ 48,267.28 $ 1,557,406.84 $ 3,981,658.84
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 2,424,252.00 28 $ 44,999.43 $ 1,602,406.26 $ 4,026,658.26

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 2,424,252.00 31 $ 50,231.48 $ 1,652,637.74 $ 4,076,889.74
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 2,424,252.00 30 $ 49,961.16 $ 1,702,598.90 $ 4,126,850.90

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 2,424,252.00 31 $ 53,202.59 $ 1,755,801.49 $ 4,180,053.49
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 2,424,252.00 30 $ 53,068.55 $ 1,808,870.04 $ 4,233,122.04
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 2,424,252.00 31 $ 56,903.96 $ 1,865,774.00 $ 4,290,026.00

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 2,424,252.00 31 $ 59,065.54 $ 1,924,839.53 $ 4,349,091.53
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 2,424,252.00 30 $ 60,025.93 $ 1,984,865.47 $ 4,409,117.47
01-oct-22 06-oct-22 36.92% $ 2,424,252.00 6 $ 12,491.85 $ 1,997,357.32 $ 4,421,609.32

$ 1,997,357.32 $ 1,997,357.32 $ 4,421,609.32

$ 2,424,252.00
$ 1,997,357.32

CAPITAL

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

JUZGADO: 57 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00964
DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
CONTRA: ALBA LUZ PULIDO DE FIERRO y MARÍA FERNANDA FIERRO PULIDO

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL ACELERADO
INTERESES MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

CONSOLIDADO TOTAL

5,154,724.00                       
1,016,250.00                       
4,611,302.80                       

10,782,276.80                     

SALDO TOTAL DEL CRÉDITO:
INTERESES PLAZO
INTERESES MORA
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Calle 35 No 7- 25  Oficina 401   Edificio CAXDAC 
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Bogotá – Colombia 
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Señor 
JUEZ  57 DE PEQUEÑAS CUASAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA (75CM) 
E.    S.    D. 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 
DEMANDADO: JOHN JAIRO AYALA HERNANDEZ 
RADICADO: 11001400307520190171000 
ASUNTO: Liquidación de crédito 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA identificado con cedula de ciudadanía N° 91.012.860 de 
Barbosa, Santander y tarjeta profesional N° 74.502 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando como apoderado judicial de la entidad demandante, me permito aportar 
liquidación de crédito en concordancia al art 446 del CGP y de conformidad con las 
pretensiones de la demanda y el mandamiento de pago. 
 

A. Por el Pagaré 1030642492 
 

 
  

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual

FINAL DÍAS INTERESES

24-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 8 129.874,29             
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 487.028,60             
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 498.143,39             
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 480.495,42             
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 31 493.712,31             
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 31 490.441,53             
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 29 465.133,14             
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 31 494.645,92             
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 472.809,97             
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 31 476.838,60             
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 459.862,36             
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 31 475.191,11             
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 31 479.190,00             
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 465.096,41             
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 31 474.484,66             
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 453.472,88             
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 31 459.596,01             
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 456.273,54             
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 416.831,74             
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 458.409,99             
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 441.325,19             
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 453.897,24             
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 439.025,29             
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 452.946,00             
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 454.372,71             
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 438.565,01             
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 450.566,06             
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 440.405,53             
1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 450.566,06             
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 464.333,60             
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 433.029,03             
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 483.416,14             
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 480.946,64             
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 512.308,93             
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 511.182,70             
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 548.350,33             
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 31 569.422,50             
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 579.018,84             
1-oct-22 31-oct-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 31 598.319,47             
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 627.560,02             

1195 18.917.089,19        
22.722.525,00        
18.917.089,19        Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $41.639.614,19

Capital

Total Intereses

22.722.525,00                               
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TOTAL, DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO: $41.639.614,19: CUARENTA Y UN MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS CON DIECINUEVE  
CENTAVOS 

 
Agradezco la atención prestada. 
 
Cordialmente; 
 

 
_________________________________ 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 
CC: 91.012.860 de Barbosa Santander 
TP: 74.502 del C.S de la J. 
C 755 KG 




